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04/01 B A 104,353
1942 HEETEE FlEH L 98,708 203,061
04/01 AT 2233445 BTN

1974 TS FlEHL 285,051 488,112
04/01 2398 847 9999999 BTN

1975 INE=GN CEN 86,400 401,712
04/01 FSETN

2418 HIETEE lEHL 98,708 500,420
04/01 HRAT 2233445 FSETN

2880 RIS BlEHL 98,708 599,128
04/01 HPRAT 2233445 FSE TN

1943 fidi & - THEE S () BHEIRM F—7 7,433 591,695
04/03 BTN

1976 fi i - THEE S E HEAR 4,964 586,731
04/03 FSETN

2295 fis iy - TERE L2 () ZHIG =" 7,983 578,748
04/03 FSETN

2757 fid i - THRE L2 () BEH LY F—7 7,983 570,765
04/03 FEET

1977 BEH ) FAth 4,761 566,004
04/07 FSE TN

2 fididiy - THAE S () BHEIRM THH 6,060 559,944
04/08 BTN

2296 fil iy - THEE S () =HIG T.HIH 6,508 553,436
04/08 FSETN

2758 fis iy - TEEE L2 () BHEGB LY THIH 6,508 546,928
04/08 FSETN

3 fid i+ TERE L2 () G 1 OV 6,728 540,200
04/11 FEET

1978 EREAE Ry — 5,820 534,380
04/11 FSE TN

2297 fiii b - THEEM & () =HI% 7 IV 7,226 527,154
04/11 BTN

2759 fil iy - THEE S () BHEH LY 7 VHE 7,226 519,928
04/11 FSETN

4 i 38 T () BE M Feik 10,500 509,428
04/15 FSETN

1979 SIFHORE Fi1 il 4,500 504,928
04/15 FEET

2298 i & () =HIG ik 11,277 493,651
04/15 FSE TN

2760 fi i e 5 () BEG1Y Fik 11,277 482,374
04/15 BTN

5 iRz g (4Y) BE EH 6,200 476,174
04/18 FSETN

1980 TR 2w EH 5,400 470,774
04/18 FSETN

2299 IR mE () =HITY A 6,659 464,115
04/18 FSETN

2761 Je sz m e (H) BHELTY e 6,659 457,456
04/18 FSE TN

6 EREE () BHEIRM LR o 10,500 446,956
04/21 BTN

1981 PEpERiiN=Y Rk e 22,718 424,238
04/21 FSETN

2300 1EfGE () =HITY FHE AR 11,277 412,961
04/21 FSETN

2762 1EfEE: (1) BE% LY FHE AR 1 11,277 401,684
04/21 FEET
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1982 o ) 2 B 6,564 395,120
04/23 FSETN

7 fid i - THRE L2 () B3E E 3,671 391,449
04/24 FSE TN

2301 fiiiddy - THEEM & () =HIg 3,942 387,507
04/24 BTN

2763 fil iy - THEE R () BHEH LY 3,942 383,565
04/24 BTN

1983 Wi (iR ) 13,664 369,901
04/26 FSETN

1984 MEZR BiEdA e 38 369,863
04/28 FSETN

8 MeE (1) BSE H 482 369,381
04/29 FSE TN

2302 Mg () =HIg 517 368,864
04/29 BTN

2764 Mg () BHEH LY 517 368,347
04/29 BTN

(45 3] 581,175 317,181

9 RIS BlEHL 51,574 419,921
05/01 HPRAT 2233445 FSE TN

1985 HEETEE FlEH L 354,829 774,750
05/01 2390 8147 9999999 BTN

1986 TN | BRIE S 86,400 688,350
05/01 FSETN

2429 e 3 T < FIEHL 51,574 739,924
05/01 HERAT 2233445 FSETN

2891 WIETEE lEHL 51,574 791,498
05/01 HRAT 2233445 FSETN

10 fid i - THRE L2 () BE F—7 8,110 783,388
05/03 FSE TN

1987 fidi i - THEES HEH 8,535 774,853
05/03 FSETN

2305 fil iy - THEE S () =HT% F—"7 8,710 766,143
05/03 BTN

2767 fis iy - TEEE S () BHEGB LY F—7 8,710 757,433
05/03 FSETN

1988 EH ) FAth 3,285 754, 148
05/07 FSETN

11 fid i - THRE S () BE T.HH 5,459 748,689
05/08 FSE TN

2306 fiii b - THEEA & () =HIg THH 5,863 742,826
05/08 FSETN

2768 fif - RE S (BY) BEG TS T.EM 5,863 736,963
05/08 FSETN

12 fis iy - TEEE S () 4G Zr 0 VI 6,542 730,421
05/11 FSETN

1989 IRE R EE Ry — 5, 140 725,281
05/11 FSETN

2254 EREAE RETR 4,230 721,051
05/11 FSE TN

2307 fiii b - THEEM & () =HIg 7 IV 7,026 714,025
05/11 BTN

2769 fil iy - THEE S () BHEH LY 7 VHE 7,026 706,999
05/11 BTN

13 i 38 T () G Fhik 10,500 696,499
05/15 FSETN
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1990 SCALTFHORE FH il 4,500 691,999
05/15 FIET

2308 i 328 £ () =T Feik 11,277 680,722
05/15 FSETN

2770 fir & S B () BAEL LY Feik 11,277 669,445
05/15 FIETS

14 IRE 2 EE () BLEHM B 6,400 663,045
05/18 SRS

1991 i e 2 i HH 3,200 659,845
05/18 SIETS

2309 T 53 E@ 2 () =H LY A 6,874 652,971
05/18 FIETN

2771 Jr e a3 e 2 () BHEH LY e 6,874 646,097
05/18 FIETN

15 fEfs g (L) BEERM FHAE FH 8R4 16,700 629,397
05/21 BRI

1992 i 12 38R R i TR 21,243 608,154
05/21 SRS

2310 1EfEE: () ZHILY HEME FH 2R A 17,937 590,217
05/21 SIETS

2772 EhEE: () BEG 1LY HEMEFH 2R A 17,937 572,280
05/21 FIETN

1993 I E Ef 9,562 562,718
05/23 FSETN

16 fidi i - THAE S () BEERM 3,671 559,047
05/24 BRI

2311 fir iy - JHRE S (BY) =HT 3,942 555,105
05/24 SRS

2773 fisi iy - HRE 2R (B) BE5 LS 3,942 551,163
05/24 FIETS

1994 s il 12k 14,391 536,772
05/26 FIETN

1995 piid Bl A e 56 536,716
05/28 FSETN

1944 HE (B BEERM 112 536,604
05/29 BRI

2312 Mot (8) =HTH 120 536,484
05/29 SRS

2774 Mt (8) BE5 LS 120 536,364
05/29 FIETS

(553 509,551 341,534

1945 WETH R FlEHL 57,494 593,858
06/01 HERTT 2233445 FIEN

1996 17 378 VR < glEH U 156,312 750,170
06/01 7391 $R47 9999999 SRS

1997 IN=N =R BRILE 86,400 663,770
06/01 FIETN

2440 HIETEE glEHUL 57,494 721,264
06/01 HERAT 2233445 FSETN

2902 A TED FlEHL 57,494 778,758
06/01 HERAT 2233445 FSETN

1946 fii it - JHRR S () BEERM T—7 5,641 773,117
06/03 FIETS

1998 fifii - THAE B 50 6,603 766,514
06/03 SRS

2315 fisi iy - JHRE 2R (B) ZHIG F—7 6,058 760,456
06/03 SIETS
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27717 fidi ity - JHRE S 2R (B) BEL LY =7 6,058 754,398
06/03 FSETN
1999 WEE ISR 6,575 747,823
06/07 FSETN
1947 fi it - JHRR S () BEERM THH 5,532 742,291
06/08 FIETS
2316 fis iy - HRE S (BY) =T THH 5,941 736,350
06/08 SRS
2778 fisi iy - HRE 2R (B) Be%5 1S THIH 5,941 730,409
06/08 SIETS
1948 fidi ity - JHRE S 2R (B) BLEER T IVEE 7,082 723,327
06/11 FIETN
2000 i e 2 i By — 9,740 713,587
06/11 FIETN
2311 fidi i - THEE S () “HTH Zr 0 VER 7,606 705,981
06/11 BRI
2779 fis iy - JHRE S (BY) BE%5 TS Fr A VHE 7,606 698,375
06/11 SRS
1949 i 38 T () IR Fik 10,500 687,875
06/15 FIET
2001 KITFEk FH il 4,500 683,375
06/15 FSETN
2318 i 328 £ () =M Feik 11,277 672,098
06/15 FIETN
2780 firid S B () BHEL 1LY Feik 11,277 660,821
06/15 BRI
1950 IRE R mE () RG] EH 6,400 654,421
06/18 SRS
2002 IRE B EH 5,200 649,221
06/18 FIETS
2319 T 53 E@ 2 () =H LY A 6,874 642,347
06/18 FIETN
2781 Jr e a3 e 2 () BHEH LY e 6,874 635,473
06/18 FSETN
1951 fEfi g (L) BEERM FHAE FH 8R4 15,900 619,573
06/21 BRI
2003 PEpERiiN=Y P i PR 22,219 597,354
06/21 SRS
2320 1EfEE: () ZHILY HEME FH 2R A 17,077 580,277
06/21 FIET
2782 EhEE: () BEL LY HEEFH 2R A 17,077 563,200
06/21 FIETN
2004 W E Ef 8,083 555,117
06/23 FSETN
1952 fidi i - THRE S () BE R 3,671 551,446
06/24 FIETS
2321 fir iy - JHRE SR (B) =T 3,942 547,504
06/24 SRS
2783 fisi iy - HRE 2R (B) BE5 1S 3,942 543,562
06/24 FIETS
2005 e il 12k 13,765 529,797
06/26 FIETN
2006 piid Bl e 15 529,782
06/28 FSETN
1953 (B BE R 343 529,439
06/29 BRI
2322 Met (8) =HTH 368 529,071
06/29 SRS
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2784 Mt () BEL LY 368 528,703
06/29 FSETN
(6734 328,794 336,455

27 IS glEH U 55,069 583,772
07/01 HARAT 2233445 SRS

2007 @ < lEHL 163,100 746,872
07/01 2791 $R47 9999999 SIETS

2008 IR EARER eI 86,400 660,472
07/01 FIETN

2452 A TED FlEHL 55,069 715,541
07/01 HERAT 2233445 FSETN

2914 WETH R FlEHL 55,069 770,610
07/01 HERTT 2233445 FIEN

1954 fir iy - JHRE S (BY) BIE T—7 7,637 762,973
07/03 SRS

2009 fifi i - IHEE SR HBEH 8,543 754,430
07/03 FIET

2325 fidi ity - JHRE S 2 (B) =HITY =7 8,202 746,228
07/03 FSET

2787 fili ity - JHRE L () BHEH LY =7 8,202 738,026
07/03 FSETN

2010 WG G 4,217 733,809
07/07 FIETS

1955 fir iy - JHRE SR (B) RG] THHH 5,649 728,160
07/08 SRS

2326 fisi iy - HRE 2R (B) ZHIG THIH 6,067 722,093
07/08 FIETS

2788 fidi ity - JHRE S 2R (B) BEL LY THYE 6,067 716,026
07/08 FIETN

1956 fERE A 2 () BEHM 8,015 708,011
07/11 FSETN

2011 IRE B By — 6,320 701,691
07/11 BRI

2327 R A () =HTH 8,608 693,083
07/11 SRS

2789 KRR A 2 () BALTY 8,608 684,475
07/11 FIET

1957 i 12 8 4 () BLEER Feik 10,500 673,975
07/15 BSET

2012 SALTFHORE FH il 4,500 669,475
07/15 FSETN

2328 firid S B () =HIg Feik 11,277 658,198
07/15 FIETS

2790 i 325 38R 5 (8) BE%5 TS Bicses 11,277 646,921
07/15 SRS

1958 TRE 2 mE () 4R EH 7,400 639,521
07/18 FIETN

2013 Jiida eI iiked EH 4,000 635,521
07/18 FSETN

2329 Jrc e a3 e 2 () =T L 7,948 627,573
07/18 FSETN

2791 IRE R EE (R BAEL 1LY AL 7,948 619,625
07/18 BRI

1959 IEhEE: () LG R HHAE AR 19,900 599,725
07/21 FIETS

2015 EipERUIE=Y P SR 21,245 578,480
07/21 FIET
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2330 EhE L () =H LY WS 2R A 21,374 557,106
07/21 FSETN

2792 Eht e (B) BHEH LY HEE RS 21,374 535,732
07/21 FSETN

2253 o [ 5 2 A 7,410 528,322
07/23 BRI

1960 ERE A () LG R 3,671 524,651
07/24 SRS

2331 1R S AR 2 () =M 3,942 520,709
07/24 SIETS

2793 FEF R AR 2 () BEL LY 3,942 516,767
07/24 FIETN

2016 EHE fic %kt 11,491 505,276
07/26 FIETN

2017 P bR LR 40 505,236
07/28 BRI

1961 Mt (8) LG 113 505,123
07/29 SRS

2332 M2k (8) ZHI% 121 505,002
07/29 FIET

2794 Mt () BEG 1LY 121 504,881
07/29 FSETN

(7 H 3 328,307 352,129

1962 17 378 VR 4 lEHL 62,885 567,766
08/01 HERAIT 2233445 FEE N

2018 @ T lEHL 154,166 721,932
08/01 2791 $R47 9999999 FIETN

2019 IR EARER eI 86,400 635,532
08/01 FIETN

2463 A TEE FlEHL 62,885 698,417
08/01 HERAT 2233445 FSETN

2925 WETH FlEHL 62,885 761,302
08/01 HERTT 2233445 FIEN

1963 fii i - THAR S (Y BE R F—"7 9,266 752,036
08/03 SRS

2020 fifi i - IHEE SR HBEH 9,561 742,475
08/03 FIET

2335 fidi ity - JHRE S 2R (B) =MTH =7 9,952 732,523
08/03 BSET

27917 fili ity - JHRE L () BHEH LY =7 9,952 722,571
08/03 FSETN

2021 WG B 4,050 718,521
08/07 FIETS

38 fir i - JHRE S (BY) LG THHH 5,219 713,302
08/08 SRS

2336 fisi iy - HRE 2R (B) =M THIH 5,605 707,697
08/08 FIETN

2798 fidi ity - JHRE S 2R (B) BE%G LY THYE 5,605 702,092
08/08 FIETN

39 fili ity - JHRE S () R T IV 5,091 697,001
08/11 FIETN

2022 IRE R B By — 7,700 689,301
08/11 FIETS

2337 fir iy - JHRE S (BY) =T T IVEE 5,468 683,833
08/11 SRS

2799 fisi i - JHRE 2R (B) BE%5 LS T IVEE 5,468 678,365
08/11 SIETS
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1964 i i 8 5 () BLEER Feik 10,500 667,865
08/15 FSETN

2023 SCALTFHORE FH il 4,500 663,365
08/15 FSETN

2338 firid S B () =HIg Feik 11,277 652,088
08/15 BRI

2800 i 325 38R 5 (8) BE%5 TS picses 11,277 640,811
08/15 SRS

1965 TRE 2 mE () BLEER M EH 6,800 634,011
08/18 FIET

2024 Jiida eI iiked EH 5,000 629,011
08/18 BSET

2339 Jr e a3 i 2 () =T L 7,303 621,708
08/18 FSETN

2801 IRE R EE (R BHEL 1LY AL 7,303 614,405
08/18 FIETS

1966 (e BLEH Wil 2 18,100 596,305
08/21 SRS

2025 EipERuiN=Y P SR 22,071 574,234
08/21 FIET

2340 Rt () =HTH W A 19, 440 554,794
08/21 FSET

2802 R (1) BALGTY e 2 19, 440 535,354
08/21 FSETN

2026 FrExEE HEE 7,228 528,126
08/23 BRI

1967 fir i - JHRE S (BY) LG R 3,671 524,455
08/24 SRS

2341 fifi i - JHRE 2R (B) ZHIG 3,942 520,513
08/24 FIET

2803 fidi ity - JHRE S 2 (B) BAEB TS 3,942 516,571
08/24 BSET

2027 BEH fic %kt 11,197 505,374
08/26 FSETN

2028 P Bl g 2 505,372
08/28 BRI

1968 Mg () LG 196 505,176
08/29 SRS

2342 M () ZHIG 210 504,966
08/29 FIET

2804 Mt () BAEL TS 210 504,756
08/29 FSET

(8] 342,821 342,946

1969 17 378 VR < glEH U 58,843 563,599
09/01 HERTT 2233445 FEE TN

2029 @ < lEHL 157,709 721,308
09/01 7791 $R47 9999999 FIET

2030 IR EARER eI 86,400 634,908
09/01 FSET

2474 A TEE FlEHL 58,843 693,751
09/01 HERAT 2233445 FSETN

2936 WETH FlEHL 58,843 752,594
09/01 HERTT 2233445 FIEIN

1970 fil iy - THEE S () LG F—7 6,885 745,709
09/03 FIETS

2031 fii iy - AR HBEH 7,040 738,669
09/03 FIET
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2345 fidi ity - JHRE S 2R (B) =HIG =7 7,395 731,274
09/03 FSETN
2807 fili ity - JHRE S () BHEH LY =7 7,395 723,879
09/03 FSETN
2032 WG G 6,868 717,011
09/07 BRI
1971 fis iy - HRE S (BY) LG R THH 7,271 709,740
09/08 SRS
2346 fisi iy - HRE 2R (B) ZHIE THIH 7,809 701,931
09/08 FIET
2808 fidi ity - JHRE S 2R (B) BEL LY THYE 7,809 694,122
09/08 BSET
1972 TERE A 2 () BE M 6,896 687,226
09/11 FSETN
2033 IRE B By — 9,610 677,616
09/11 FIETS
2347 fERE A () =T 7,406 670,210
09/11 SRS
2809 1R SR 2 (3Y) BE%5 LS 7,406 662,804
09/11 FIET
1973 i 32 8 5 () BLEER Feik 10,500 652,304
09/15 FIET
2034 SCALTFHORE FH il 4,500 647,804
09/15 FIETN
2348 fir & B () =HIg Feik 11,277 636,527
09/15 BRI
2810 i 32 38R 5 (8) BE%5 TS bicses 11,277 625,250
09/15 SRS
50 TR s E L () BLEER M EH 7,700 617,550
09/18 FIETS
2035 Jiida eI iiked EH 3,800 613,750
09/18 FIETN
2349 Jr e a3 e 2 () =T e 8,270 605,480
09/18 FSETN
2811 IRE R EE (R BHEL LS AL 8,270 597,210
09/18 BRI
51 IEhEE: () RG] HHAE 2R 15,100 582,110
09/21 SRS
2036 PEipERuIN=Y P SR 22,433 559,677
09/21 FIET
2350 Rt () =HTH W A 16,218 543,459
09/21 FSET
2812 EfE 2 (B) BHEH LY HEE 2R bF 16,218 527,241
09/21 FSETN
2037 X HEE 8,115 519,126
09/23 BRI
52 R A () BLEH 3,671 515,455
09/24 SRS
2351 1R S AR 2 () ZHIG 3,942 511,513
09/24 FIET
2813 1R R AR 2 () BEL LY 3,942 507,571
09/24 FSET
2038 BEH fic %kt 10,488 497,083
09/26 FSETN
2039 P bR LR 23 497,060
09/28 FIETS
53 Mt (8) BLE 430 496,630
09/29 FIETS
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2352 MEZR () =HITY 461 496,169
09/29 FEET

2814 MHeE (1) BHELTY 461 495,708
09/29 FSE TN

334,238 343,286

54 e 3 < FlEHL 58,453 554,161
10/01 HERAT 2233445 FSETN

2040 IETEE lEHL 159,277 713,438
10/01 2398 847 9999999 FEET

2041 INCE TN E s 86,400 627,038
10/01 FSE TN

2486 HEETEE FlEH L 58,453 685,491
10/01 HPAT 2233445 BTN

2948 WIS FlEHU 58,453 743,944
10/01 HRIT 2233445 FSETN

55 fis iy - TEEE S () G F—7 8,897 735,047
10/03 FSETN

2042 fifidd - RS2 HG A 2,090 732,957
10/03 FEET

2355 fid i - THRE L2 () =HIG F—7 9,556 723,401
10/03 FSE TN

2817 fiiiddy - THEEM & () BAEL 1LY F—"7 9,556 713,845
10/03 BTN

2043 BEE YAt 5,662 708,183
10/07 FSETN

56 fii - RE 2 (BY) BEEM THE¥H 5,038 703,145
10/08 FSETN

2356 fid i - THEE L2 () “HT% T.HAH 5,411 697,734
10/08 FEET

2818 fid i - RGN () BHELTY THH 5,411 692,323
10/08 FSE TN

57 fidi i - THFE S () BHEIRM 7 IV 6,751 685,572
10/11 FSETN

2044 Rz @ Ry — 6,780 678,792
10/11 FSETN

2357 fis iy - TEEE S () ZHIG 7 VI 7,251 671,541
10/11 FSETN

2819 fid i - TERE L2 () BEH 1LY Zr 0 OV 7,251 664,290
10/11 FEET

58 i & B () BHEHRM ik 10,500 653,790
10/15 FSE TN

2045 AT ROk FI R 4,500 649,290
10/15 FSETN

2358 {3 65 (84) =“HT% Fik 11,277 638,013
10/15 FSETN

2820 i 38 T () BAEETE F3% 11,277 626,736
10/15 FSETN

59 IR m A () G A 7,300 619,436
10/18 FEET

2046 IREE AL L 3,500 615,936
10/18 FSE TN

2359 TRz (8) =HIg e 7,840 608,096
10/18 FSETN

2821 fRE R mE () BEG TS EH 7,840 600,256
10/18 BTN

60 1EfGE () G FHE AR 17,300 582,956
10/21 FSETN
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2047 v Y P R 24,259 558,697
10/21 FSETN

2360 EfEE (1) =HIG FHAE AR 44 18,581 540,116
10/21 FSE TN

2822 EREE () BHEG1Y e R 18,581 521,535
10/21 BTN

2048 =S B8 6,684 514,851
10/23 FSETN

61 TR RS A 2 (3 G 3,671 511,180
10/24 FSETN

2361 TERE A 2 () “HTY 3,942 507,238
10/24 FEET

2823 TR E A2 () BHELTY 3,942 503,296
10/24 FSE TN

2049 WIGE Fic it 11,889 491,407
10/26 BTN

2050 MeE BEmA L 87 491,320
10/28 BTN

62 M () 4IEEM 405 490,915
10/29 FSETN

2362 MEZR () =HITY 435 490,480
10/29 FEET

2824 MHeE () BHELTY 435 490,045
10/29 FSE TN

(10 A ) 334,636 340,299

63 e 3 T < FlEHL 59,862 549,907
11/01 HERAT 2233445 FSETN

2051 HIETEE lEHL 151,851 701,758
11/01 2398 #3447 9999999 FSETN

2052 INC = TN G s 86,400 615,358
11/01 FSE TN

2497 R TEE FlEH L 59,862 675,220
11/01 AT 2233445 BTN

2959 IS FlEHU 59,862 735,082
11/01 HRIT 2233445 FSETN

64 fis iy - TEEE S () B3 F—7 9,094 725,988
11/03 FSETN

2053 fiddd - HEES 2R HE A 7,019 718,969
11/03 FEET

2365 fid i - THRE S () =HIG F—7 9,767 709,202
11/03 FSE TN

2827 fiii b - THEEA & () BAEL 1LY F—"7 9,767 699,435
11/03 FSETN

2054 WEE ) FAth 4,936 694,499
11/07 FSETN

65 fis iy - TEEE S () 4IGEM THIH 6,795 687,704
11/08 FSETN

2366 fid i - THRE L2 () “HT% T.HAH 7,298 680,406
11/08 FEET

2828 fid i - RGN () BHELTY THHH 7,298 673,108
11/08 FSE TN

66 fidi i - THAE S () BHEIRM 7 IV 7,737 665,371
11/11 FSETN

2055 iR 2w R — 7,860 657,511
11/11 BTN

2367 fis iy - TEEE S () ZHIG Zr 0 VI 8,310 649,201
11/11 FSETN
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Hﬁgo gzgg K4 i % £5% Wi

2829 fidi ity - JHRE S 2R (B) BEL LY T IV 8,310 640,891
11/11 FSETN

67 i 32 8 £ () BE M Feik 10,500 630,391
11/15 FSETN

2056 ST HORL FI il 4,500 625,891
11/15 FIET

2368 i 325 38R 5 (8) =HTY picses 11,277 614,614
11/15 FIETS

2830 Tif i () BALGTY Fik 11,277 603,337
11/15 FIETS

68 T 53 E@ 2 () BLEER EH 7,100 596,237
11/18 FIET

2057 e Gk~ HH 3,900 592,337
11/18 FSETN

2369 IRE R EE (R “HTH AL 7,625 584,712
11/18 FIETS

2831 IR 3@ L () BE%5 TS EH 7,625 577,087
11/18 SRS

69 1EfEE: () IR HEME FH 2R A 12,400 564,687
11/21 FIET

2058 TiF s S P 32,525 532,162
11/21 FIET

2370 EfE 2 (B) =T HEE I 2REF 13,318 518,844
11/21 FIETN

2832 ekt (L) BAEH 1LY FHAE FH 8R4 13,318 505,526
11/21 BRI

2059 P EE i 9,892 495,634
11/23 SRS

70 fili i - JHRE 2R (B) HLEER M 3,671 491,963
11/24 FIETS

2371 fidi ity - JHRE S 2 (B) =HIG 3,942 488,021
11/24 FIETN

2833 fili ity - JHRE L () BHEH LY 3,942 484,079
11/24 FSETN

2060 WG fid 3ok 13,628 470,451
11/26 BRI

2061 Mt Be@Aa g 54 470,397
11/28 SRS

71 Mt (8) LR 142 470,255
11/29 FIET

2372 Mt () =H LY 152 470,103
11/29 FSETN

2834 M () BHEH LY 152 469,951
11/29 FSETN

(115 3] 331,437 351,531

72 @ < lEHL 57,439 527,390
12/01 HPRIT 2233445 FIETS

2062 HIETEE glEHUL 159,599 686,989
12/01 7791 $R4T 9999999 FSET

2063 NG ERE RN 86,400 600,589
12/01 FIETN

2508 WETH FlEH UL 57,439 658,028
12/01 BARAT 2233445 FIET

2970 M7 38 VE gl EH U 57,439 715,467
12/01 BARAT 2233445 SRS

73 fili iy - JHRE 2R (B) BLEER M F—7 5,525 709, 942
12/03 SIETS
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H5INo HHERE - ) ” ..
H i R FHFEB e 15 = 9] Wi
2064 fiddd - THEESL 2R HG A 3,448 706,494
12/03 FEET
23175 fid i - THRE L2 () =HIG F—7 5,934 700,560
12/03 FSE TN
2837 fiiidd - THEEM & () BAEH 1LY F—"7 5,934 694,626
12/03 BTN
2065 WEE YAt 4,709 689,917
12/07 FSETN
74 fis iy - TEEE 2 () G THIH 5,107 684,810
12/08 FSETN
23176 fid i+ TEEE L2 () “HTY T.HXH 5,485 679,325
12/08 FEET
2838 Dty - HAGALEE () A% LY TAM 5,485 673,840
12/08 FSE TN
75 fidi i - THEE S () BHEIRM 7 IV 8,315 665,525
12/11 BTN
2066 JiREE 238 2 By — 7,760 657,765
12/11 BTN
2377 fifi - RE 2 (BY) ZHIE T A IV 8,930 648,835
12/11 FSETN
2839 fid i+ TERE L2 () BEH LY Zr 1 OV 8,930 639,905
12/11 FSETN
76 i 38 S () BHEHRM ik 10,500 629,405
12/15 FSE TN
2067 AT ROk FI R 4,500 624,905
12/15 BTN
2378 i () =T Feik 11,2717 613,628
12/15 FSETN
2840 1 38 T () BHEGB LY Feik 11,277 602,351
12/15 FSETN
17 IR mE () G A 5,100 597,251
12/18 FEET
2068 IR 5L i e 5,500 591,751
12/18 FSE TN
2379 IRE R EE (5 =HIg E 5,477 586,274
12/18 FSETN
2841 IRE R mE () BHEH LY EH 5,477 580,797
12/18 FSETN
78 1EHEE (3) G FHE AR 10,500 570,297
12/21 FSETN
2069 PP ERUINEY [ELnEieS 24,640 545,657
12/21 FEET
2380 EfEE (1) =HIG HHAE AR 44 11,277 534,380
12/21 FSE TN
2842 EREGE () BAEG1Y LR o 11,277 523,103
12/21 FSETN
2070 HrExEE s 7,068 516,035
12/23 BTN
79 fis iy - TEEE L2 () G 3,671 512,364
12/24 FSETN
2381 fiddd + TERE L2 () =HIG 3,942 508,422
12/24 FSETN
2843 fid i - THRE L2 () BHELTY 3,942 504,480
12/24 FSE TN
2071 WEE fic i ek 12,175 492,305
12/26 FSETN
2072 MeE BEmA R 55 492,250
12/28 FSETN
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Hﬁgo gzgg e i % £ Wi

80 MR () 4R 278 491,972
12/29 FIET

2382 M (R =M 298 491,674
12/29 FIETN

2844 HE (B Be%5TYE 298 491,376
12/29 FIETS

(12 A 2] 331,916 310,491

81 HETEE glEHUL 48,996 540,372
01/01 HERAT 2233445 FIET

2073 A TEE FlEHL 156,255 696,627
01/01 7398 847 9999999 FSETN

2074 RGBS BRI S 86,400 610,227
01/01 FIETS

2520 e 5E T FlEHL 48,996 659,223
01/01 BARAT 2233445 BRI

2982 A FlEHL 48,996 708,219
01/01 HPRAT 2233445 FIETS

3064 7 L 100,000 808,219
01/01 FIETN

82 BRI E A 2 () BE M 9,211 799,008
01/03 FSETN

2075 fidi i - THAES HBH 9,126 789,882
01/03 FIET

2385 R A () =HTH 9,893 779,989
01/03 SRS

2847 1R S AR 2 (3Y) BE%5 LS 9,893 770,096
01/03 FET

2076 e Tt 5,573 764,523
01/07 FIETN

83 fili ity - JHRE L () R THEH 6,351 758,172
01/08 FIETN

2386 fidi i - THEE S () “HT THH 6,821 751,351
01/08 SRS

2848 fii i - THAE S (R BELTY T.EHH 6,821 744,530
01/08 SRS

84 fili iy - HRE 2R (B) HLEER M T IVEE 7,092 737,438
01/11 SIET

2077 Jiida eI iiked /Gy 6,460 730,978
01/11 FIETN

2387 fili ity - JHRE L () =T T IV 7,617 723,361
01/11 FSETN

2849 fidi i - THAE L () BAEH 1LY 70 VER 7,617 715,744
01/11 FIETS

85 i 325 38R 5 (8) BLEHM Fh3k 10,500 705,244
01/15 SRS

2078 KT Ak FI 4,500 700,744
01/15 FIET

2388 i 32 8 4 () =H LY Feik 11,277 689,467
01/15 FIETN

2850 i 328 £ () BHELB LY Feik 11,277 678,190
01/15 FSETN

86 IRE R EE () BEERM AL 8,300 669,890
01/18 FIETS

2079 FEFE A B B 5,300 664,590
01/18 SRS

2389 R s E () ZHILY EH 8,914 655,676
01/18 FET
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2851 IR mE () BELTY e 8,914 646,762
01/18 FEET

87 EfEE (1) BE HME FH 24 12,700 634,062
01/21 FSE TN

2080 PEpERLN=Y P ik 30,506 603,556
01/21 FSETN

2390 ekt (3) ZHTH W 2844 13, 640 589,916
01/21 FSETN

2852 1EfEE () BHEGB LY FHE AR 13,640 576,276
01/21 FSETN

2081 B E s 9,333 566,943
01/23 FEET

88 fid i - THRE L2 () BE E 3,671 563,272
01/24 FSE TN

2391 fiiiddy - THEEM & () =HI% 3,942 559,330
01/24 BTN

2853 fil iy - THEE S () BHEL LY 3,942 555,388
01/24 BTN

108 BT iR 11,401 543,987
01/26 FSETN

109 MEZR BiEdA e 77 543,910
01/28 FSETN

89 MHeE () B3E H 140 543,770
01/29 FSE TN

2392 s () =HIg 150 543,620
01/29 BTN

2854 Mg (3) BHEL LY 150 543,470
01/29 FSETN

(13 403,243 351,149

90 = Bliikj R BlEHL 57,965 601,435
02/01 HPRAT 2233445 FSE TN

110 R TEE FlEH L 162,730 764,165
02/01 2390 847 9999999 FSETN

111 TN | BRIE S 86,400 677,765
02/01 FSETN

2531 73 < FlEHL 57,965 735,730
02/01 HERAT 2233445 FSETN

2993 HIETEE lEHL 57,965 793,695
02/01 HRAT 2233445 FEET

3061 il Gk~ BA LA 300 793,395
02/01 FSE TN

91 fidi i - THRE S () BHEIRM F—"7 8,896 784,499
02/03 FSETN

112 fi iy - AR HEHA 4,980 779,519
02/03 BTN

2395 fis iy - TEEE S () ZHIG =" 9,554 769,965
02/03 FSETN

2857 fiddd + TEHRE L2 () BEH 1LY F—7 9,554 760,411
02/03 FSETN

3062 s Gk~ BA LR 500 759,911
02/03 FSE TN

3063 piid= Gk AA LR 1,000 758,911
02/05 FSETN

113 WEE YAt 3,936 754,975
02/07 BTN

92 fii - RE 2 (BY) IR THE¥H 6,988 747,987
02/08 FSETN

14/193




TN

O i o2
i
Bl
2020/04/01~2021/03/31 (AL 1)
Hﬁgo gzgg FE 4 i % £ Wi

2396 fidi ity - JHRE 2R (B) =HITY THYE 7,505 740,482
02/08 FIET

2858 fili ity - JHRE S () BHEH LY THEH 7,505 732,977
02/08 FIETN

93 fi it - JHRR S () BEERM 70 VER 6,768 726,209
02/11 FIET

114 ER R QN 9,000 717,209
02/11 SRS

2397 fii - THAE 2R () ZHI% 7 VIR 7,269 709, 940
02/11 FIETS

2859 fidi ity - JHRE 2R (B) BEL LY T IV 7,269 702,671
02/11 FIETN

94 i 328 £ () BE M Feik 10,500 692,171
02/15 FSETN

115 SCANT B0 FrIR 4,500 687,671
02/15 FIETS

2398 i 325 38R 5 (8) =T Feik 11,277 676,394
02/15 SRS

2860 TS () BH% LS Feik 11,2717 665,117
02/15 FIETS

95 T2 53 @ 2 () 4R EH 7,000 658,117
02/18 FIET

116 s Gk~ HH 3,700 654,417
02/18 FSETN

2399 Jie 23 e () “HT AL 7,518 646,899
02/18 BRI

2861 IRE 2 EE () BELTY B 7,518 639,381
02/18 SRS

96 1EfEE: () HLEER M HEME FH 2R A 11,300 628,081
02/21 FET

117 i 12 38 P % 46,002 582,079
02/21 FIET

2400 EfE 2 (B) =T HEE 2R 12,137 569,942
02/21 FSETN

2862 Rt g (L) BAEL 1LY FHAE FH 8R4 12,137 557,805
02/21 FIET

118 i HEE 7,625 550,180
02/23 SRS

97 fil iy - HRE 2 (B) HLEER M 3,671 546,509
02/24 FIETS

2401 fidi ity - JHRE S 2R (B) =HITY 3,942 542,567
02/24 FIETN

2863 fili ity - JHRE L2 () BHEH LY 3,942 538,625
02/24 FSETN

119 mEHE g ) 11,809 526,816
02/26 FIET

98 Met (8) BLEM 359 526,457
02/28 SRS

120 MR Bl AR 75 526,382
02/28 FIETS

2402 Mt () =H LY 385 525,997
02/28 FIET

2864 M (R BELB LY 385 525,612
02/28 FSETN

(2 53] 336,625 354,483

99 @ T FlEHL 55,482 581,094
03/01 HARAT 2233445 SIETS
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H5INo HHERE " ) ” ..
F it R FHFEB e &% 15 9] 531

122 LG ERE CE N 86,400 494,694
03/01 FSETN

2542 =Bl Bl EHL 55,482 550,176
03/01 HPRAT 2233445 FSE TN

3020 NS EEE E NS 86,400 463,776
03/01 BTN

3043 Pl 1,000 462,776
03/01 FSETN

100 fis iy - TEEE L2 () BEM F—7 9,484 453,292
03/03 FSETN

123 fifdd - HEES 2R HE A 7,175 446,117
03/03 FSETN

2405 fid i - THRE L2 () =HIG F—7 10,186 435,931
03/03 FSE TN

2867 fiiiddy - THEEM & () BHEL 1LY F—"7 10,186 425,745
03/03 BTN

124 BEE ) FAth 3,348 422,397
03/07 BTN

101 fifi - RE 2 (BY) IR THE¥H 8,193 414,204
03/08 FSETN

2406 fid i+ TERE L2 () =HIG T.HAH 8,799 405,405
03/08 FSETN

2868 fid i - THRE L2 () BHELTY T.HH 8,799 396,606
03/08 FSE TN

102 fidi i - THFE S () BHEIRM 7 IV 5,222 391,384
03/11 BTN

125 WREEE REE 5,140 386,244
03/11 BTN

2407 fii - RE 2 (BY) =HTE T A IVEE 5,608 380,636
03/11 FSETN

2869 fiddd - THRE L2 () BEH 1LY 7 VEE 5,608 375,028
03/11 FSETN

103 i & () BHEHRM ik 10,500 364,528
03/15 FSE TN

126 SANFHORH i 4,500 360,028
03/15 FSETN

2408 {3 5 65 (84 =“HT% Foik 11,277 348,751
03/15 FSETN

2870 o 32 38 1 () BEG TS Fik 11,277 337,474
03/15 FSETN

104 IR mE () G A 6,400 331,074
03/18 FEET

127 IREE AL i e 4,500 326,574
03/18 FSE TN

2409 TRz (8) =HIg e 6,874 319,700
03/18 FSETN

2871 IRE R mE () BHEH LY EH 6,874 312,826
03/18 BTN

105 it (8) BEIR FHE AR 13,200 299,626
03/21 FSETN

128 PEpERUINEY [ELnEeS 32,525 267,101
03/21 FSETN

2410 EfEE (1) =HIG HHE AR 14,177 252,924
03/21 FSE TN

2872 EHEE () BAEG1Y e R 14,177 238,747
03/21 FSETN

129 P EE s 8,182 230,565
03/23 FSETN
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106 fidi ity - JHRE 2R (B) 4R 3,671 226,894
03/24 FIET

2411 fili ity - JHRE S () =HIG 3,942 222,952
03/24 FIETN

2873 fidi i - THAE S () Ba% Y 3,942 219,010
03/24 FIET

130 WGE fid 3%t 11,477 207,533
03/26 SRS

131 Mt Be@Aa e 35 207,498
03/28 FIETS

107 Mt () 4R 444 207,054
03/29 FIETN

2412 M (R =HIG 476 206,578
03/29 FSETN

2874 (B Ba%5TYE 476 206,102
03/29 FIETS

3055 72 b 10,000 216,102
03/31 FIETS

(353 120,964 430,474
(&3] 4,283,707 4,171,958
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2020/04/01~2021/03/31 (AL 1)
Hﬁgo gzgg FE 4 i % £ Wi

04/01 iSRG 8,162,334
1942 ik IR FlEHU 98,708 8,063,626
04/01 TH/NOBS FIETS

1974 Bl glEH U 285,051 7,778,575
04/01 INCIEL SRS

2418 Bk ZHITY lEHL 98,708 7,679,867
04/01 TE/NABS FIETS

2880 HHé BALTY Bl XL 98,708 7,581,159
04/01 TH/NOES FIETN

1333 Fh FELRBRHN ] 70,858 7,510,301
04/10 FIETN

1352 Fel< BE R BT b SRR 2,940,000 10,450,301
04/10 =HE T FIET

2236 PN H1— R 47,853 10,402,448
04/10 MF#— K SRS

2561 Fet4 ZHILY 1 55% SN 2,940,000 13,342,448
04/10 =W T2 FIETS

3023 TRt BEG LY 5 B SR I 2,940,000 16,282,448
04/10 Ml T2 FIETN

1402 H < W 7R P A BMRE AL 2,100,000 14,182,448
04/15 [EE S FSETN

1362 B BLEER MRl B 336,000 13,846,448
04/25 1 P FIETS

1443 Fefihdr W 5e R pimoE B EMRE I 1,575,000 15,421, 448
04/25 RHRE FSETN

1918 FRINEH #6534k 1,230,761 14,190,687
04/25 a5 FIETS

2421 e =H LY Mk B 336,000 13,854,687
04/25 S PEZE PSE TN

2883 Hie BHEH LY kL B S 336,000 13,518,687
04/25 RES PSE TN

2202 O Hak) — 2 47,304 13,471,383
04/27 FIET

2214 Eqn| BLEHM b)) — 2 79,380 13,392,003
04/27 SRS

1020 4Nl RE) PN %71 71,804 13,320,199
04/28 FIETN

1031 Eqn| RE) & A4 B 197,986 13,122,213
04/28 BSET

1930 =t REFEER K5 b 401,104 13,523,317
04/28 RE)ETE b FSETN

1178 RS E () BEERM 886,464 12,636,853
04/30 FIETS

1188 AN T2 () RG] 302,400 12,334,453
04/30 SRS

1423 Fefh< W72 i dhoe b MR IR 1,290,573 13,625,026
04/30 FH Y 22 SIETS

2248 WETES “BEBH 1,000,000 1,000,000 13,625,026
04/30 BT 3334444 FSET FIETN

2423 AR SR EE () =T 952,128 12,672,898
04/30 FSETN

2424 AN T2 () “HT 324,800 12,348,098
04/30 FIETS

2885 iR 5eE (3) BELTY 952,128 11,395,970
04/30 SRS

2886 AN T2 () BE5 LS 324,800 11,071,170
04/30 SIETS

13,086,677 10,177,841

(4H
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Hﬁgo gzgg FE 4 i % £ Wi

9 B 4G lEHL 51,574 11,019,596
05/01 TH/NOBS FIET

1985 i< glEHUL 354,829 10,664,767
05/01 INCABRE FSETN

2429 e =MW I FlEHL 51,574 10,613,193
05/01 TE/NOBRE PIE TN

2891 i BELGTY glEHL 51,574 10,561,619
05/01 TH/NOBS SRS

2237 PN H— R 48,959 10,512,660
05/09 MF#— R FIETS

1334 N L CRBRHN ] 179,012 10,333,648
05/10 BSET

1353 FeH BE M B TE B BRI 2,940,000 13,273,648
05/10 = T3 FSETN

2562 Faph 4 =MW T BT SEEEEIY 2,940,000 16,213,648
05/10 =HETY FIETS

3024 Fafh b BELGTY B FE AR 2,940,000 19,153,648
05/10 — L3 FEE N

1403 E < W72 Faan A BMRUE 2,100,000 17,053,648
05/15 EfiEE FSETN

1363 Hie 4R Mk B 336,000 16,717,648
05/25 S PEZE PSE TN

1424 FeHe W zE e fhoe b BMR<EEIY 1,399,680 18,117,328
05/25 FH T 4 FSETN

1444 Faph g AR FE P ah5E b B AN 1,048,359 19,165,687
05/25 R FIEN

1919 FKINEH 6534k 1,162,757 18,002,930
05/25 M5 SRS

2432 4 =HTI% MR B 336,000 17,666,930
05/25 1 P FIETS

2894 e BEL LY Mk B 336,000 17,330,930
05/25 S PEZE FSE TN

2203 Eqn| e — 2 47,304 17,283,626
05/27 FSETN

2215 O B Bkt ) — 2 79,380 17,204,246
05/27 FIET

1021 0 REHFELR PN % 71,666 17,132,580
05/28 SRS

1032 Eqn| RENFESM VN8 197,986 16,934,594
05/28 FIETS

1931 7e ki RE) FKE5t 401,104 17,335,698
05/28 REpETE L BSET

1905 RN ERL THEBLRAAT 815,100 16,520,598
05/29 FSETN

1179 ARG E () BE R 886,464 15,634,134
05/30 BRI

1546 RINENBLE AR 83,600 15,550,534
05/30 SRS

2434 AR E () ZHIG 952,128 14,598,406
05/30 FIET

2896 AR SR () BEL LY 952,128 13,646,278
05/30 FIET

1189 AN T2 () BEHM 302,400 13,343,878
05/31 FSETN

1869 @ FE G =22 2,500,000 2,500,000 13,343,878
05/31 HERAT 1234567 FIEY N FIEN

2435 AMEIN T2 (8Y) =T 324,800 13,019,078
05/31 SRS
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28917 AT 2 (4 BHEL TS 324,800 12,694,278
05/31 FIET
(543 14,169, 143 12,546,035

1945 Bk B glEdL 57,494 12,636,784
06/01 TH/NOBS SRS

1996 B FlEHL 156,312 12,480,472
06/01 INCIBR G FIETS

2440 B4 =HTH FlEHUL 57,494 12,422,978
06/01 TH/NABS FIETN

2902 Bl Be5TYE gl XML 57,494 12,365, 484
06/01 TH/NABS FIETN

2238 P H1— R¥EH 50,808 12,314,676
06/09 MF7 — R FIETS

330 #0 KRR 70,858 12,243,818
06/10 SRS

1547 Fedh< el 5 SEHA R 2,940,000 15,183,818
06/10 =W T2 FIETS

2563 TRt =LY e b SRS E Y 2,940,000 18,123,818
06/10 SHET¥ FIETN

3025 FeH BHELB LY P b S Y 2,940,000 21,063,818
06/10 =T FSETN

1553 B W 7R TR N AV B N 2,100,000 18,963,818
06/15 HERpE S FIETY

359 4 BLEH MR BT 336,000 18,627,818
06/25 i) | B 2 FSETN

420 Fefh< WK FE P hoE b MR AN 1,399,680 20,027,498
06/25 FH MY g 2 FSETN

1549 TRt W78 o b BMREEIN 1,802,250 21,829,748
06/25 R FIET

1920 KB LSRN 1,169,757 20,659,991
06/25 a5 FSETN

2443 B =ZH T MRl B 336,000 20,323,991
06/25 ) FIET

2905 4 BAELTY MR B 336,000 19,987,991
06/25 i) || BE 2 FSETN

2204 4N HERY — A 47,304 19,940,687
06/27 FIETN

2216 Eqn| BLEER ) — A 79,380 19,861,307
06/27 FIETN

17 N ARE 8 AR B 71,527 19,789,780
06/28 FSETN

28 Eqn| REHFELSM PN % 197,986 19,591,794
06/28 FIETS

40 iR 5 E HEHT - BHERE 144,720 19,447,074
06/28 SRS

1932 7 B RE) Kt b 401,104 19,848,178
06/28 RS - SIETS

175 ARG (B) 4R 886,464 18,961,714
06/30 FIETN

185 AN T2 () BE M 302,400 18,659,314
06/30 FSETN

379 HifR5E HBEATRE LA 144,720 18,514,594
06/30 FIETS

2226 IEfEE: () RG] Bkt A>T F > A 155,190 18,359,404
06/30 SRS

2445 AR SR E () =M 952,128 17,407,276
06/30 SIETS
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2446 AN T2 (8) “HTH 324,800 17,082,476
06/30 FIET

2451 Eft 2 (B) =T Bk A>T F > A 166,685 16,915,791
06/30 FSETN

2907 HARKE (8) Ba% Y 952,128 15,963,663
06/30 FIET

2908 NI T () BELGTY 324,800 15,638,863
06/30 SRS

2913 1EfEE: () BEL LY Bt A>TV A 166,685 15,472,178
06/30 FIETS

(6 53] 12,423,034 9,645,134

217 ik BEER FlEHU 55,069 15,417,109
07/01 TE/NOBRE PIETN

2007 B lEHL 163,100 15,254,009
07/01 INCIERL SRS

2452 Bk =HITY lEHL 55,069 15,198,940
07/01 THE/NABS FIETS

2914 B BALTY Bl XL 55,069 15,143,871
07/01 TH/NOBS FIETN

309 THY & TRR B 421,920 14,721,951
07/08 R FSETN

327 O TrRBRRE S 51,850 14,670,101
07/08 FIETS

2239 PN H— R 50,731 14,619,370
07/09 MF7— R SRS

331 BN tELRBRHA ] 70,858 14,548,512
07/10 FIETS

1548 TRt BLEER B 5h5E B SERM Y 2,940,000 17,488,512
07/10 M T2 FIET

2564 FeH =HIG CIy ot NN 2,940,000 20,428,512
07/10 = T3 FSETN

3026 Faph g BEGTY BT B SEEEEIY 2,940,000 23,368,512
07/10 =HETY FIET

400 B < WX FE Y A A MRS A 2,100,000 21,268,512
07/15 HERpgd FEE TN

360 4 el MR B 336,000 20,932,512
07/25 1 P2 FIETN

421 FeH4 W78 Fa o b BMREEIN 1,399,680 22,332,192
07/25 FE Y 75 22 BSETN

441 FeH it ] e e b BMR<EEIY 1,802,250 24,134, 442
07/25 IR E FSETN

1921 FRINEH LS EIN 1,301,542 22,832,900
07/25 FXoA FIETS

2455 4 =T MR BT 336,000 22,496,900
07/25 ) 1| E 2 SRS

2917 B BHE%B LY MR B 336,000 22,160,900
07/25 1 P FIETN

2205 I HEKE) — A 47,304 22,113,596
07/27 FIETN

2211 N BE M kA D — 2 79,380 22,034,216
07/27 FSETN

18 O AN RE Y PN % 71,388 21,962,828
07/28 FIETS

29 Eqn| REHFELR PN % 197,986 21,764,842
07/28 FIETS

41 HARFRE HIE - BIERE 144,720 21,620,122
07/28 SIETS
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1933 7e b RE) T K5tk 401,104 22,021,226
07/28 REpETE L FIET

176 ARG (1) G 886,464 21,134,762
07/30 FIETN

380 HifR5E HBATRE LA 144,720 20,990,042
07/30 FIET

2457 iR 5eE (3) =T 952,128 20,037,914
07/30 SRS

2919 AR SR E () BE5 LS 952,128 19,085,786
07/30 FIET

186 AT 2 (4 3G 302,400 18,783,386
07/31 FIETN

2458 AT () =T 324,800 18,458,586
07/31 FSETN

2920 AN T2 () Ba%5TYE 324,800 18,133,786
07/31 FIETS

(753 12,423,034 9,761,426

1962 B 4G lEHL 62,885 18,070,901
08/01 TH/NOBS FIETN

2018 i< I 154,166 17,916,735
08/01 INCABRE FSETN

2463 ik =MW T FlEHU 62,885 17,853,850
08/01 TH/NOBS FIET

2925 i BELTY glEHL 62,885 17,790,965
08/01 TH/NOBS SRS

2240 PN H— R 53,238 17,737,727
08/09 MF#— R FET

332 I 2B BRR AT 70,858 17,666,869
08/10 FIETN

351 FeH BE M B FE B BRI 2,940,000 20,606,869
08/10 =T FSETN

2565 Faph g =MW I BT SEEEEIY 2,940,000 23,546,869
08/10 =HETY FIET

3027 Fefh b BELTY B FE S AR 2,940,000 26,486,869
08/10 T2 SRS

401 E < W FE P A BMRE 2,100,000 24,386,869
08/15 [SfiEE FSETN

376 WIETEE BEEBH) 2,000,000 2,000,000 24,386,869
08/20 HERAT 1234567 FIETN FIETN

1886 2 HURE SRR 587 24,387,456
08/20 FSETN

361 B IR MR B 336,000 24,051,456
08/25 P FIETS

422 Fafh b WX FE Y [T D o e M AV 11 ) 1,399,680 25,451,136
08/25 FH T RS 2% FEE N

442 Fedh< W FE M [T s v I ' 1,802,250 27,253,386
08/25 Wl SIETS

1922 RILEH a5 4h 1,300,542 25,952,844
08/25 5 FIETN

2466 Hie =M kL B S 336,000 25,616,844
08/25 )1 P MM

2928 4 BEGTY MR B 336,000 25,280,844
08/25 1P FIETS

2206 Equ| BEERY) — A 47,304 25,233,540
08/27 SRS

2218 BN G Bt ) — A 79,380 25,154,160
08/27 FET
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19 Eqn| RE) T & AR5 71,249 25,082,911
08/28 BSETN

30 N REFEER Y 8 A BIR B 197,986 24,884,925
08/28 FSETN

42 HifR5E HEHT - BHERE 144,720 24,740,205
08/28 FIETS

1934 7 b REHFELR FKEE L 401,104 25,141,309
08/28 AEpEse - FiET

177 AR E () 4R 886,464 24,254,845
08/30 FIET

381 HARFKE HBMRE LI 144,720 24,110,125
08/30 BSET

2468 AR SR EE () =T 952,128 23,157,997
08/30 FSETN

2930 HARKE () Ba%5 TS 952,128 22,205,869
08/30 FIETS

187 AN T2 () LG R 302,400 21,903,469
08/31 SRS

2469 SN L2 (3) =HITY 324,800 21,578,669
08/31 FIET

2931 AT 2 (4 BHEB TS 324,800 21,253,869
08/31 FSET

(8] 14,423,621 11,303,538

1969 Bk B glEH U 58,843 21,195,026
09/01 TH/NOBS FIETS

2029 Bk lEHUL 157,709 21,037,317
09/01 INCIBR G FIET

2474 B4 =HTH FlEHUL 58,843 20,978,474
09/01 TH/NOES FIETN

2936 Bl Be5TYE FlEHUL 58,843 20,919,631
09/01 TH/NABS FSETN

2241 P H1— RE 50,401 20,869,230
09/09 MFF— R FIETS

333 Equ| LR BURHN A 70,858 20,798,372
09/10 SRS

352 Fefh< i BT A 2,940,000 23,738,372
09/10 =W T2 FIET

2566 TRt =H LY BENGE B BRI 2,940,000 26,678,372
09/10 M T BSETN

3028 FeH BHELB LY B [ S A 2,940,000 29,618,372
09/10 = T3 FSETN

402 B W 7R TR N AV B N 2,100,000 27,518,372
09/15 HERpE S FIEIN

362 B < BLEHM MR BT 336,000 27,182,372
09/25 ) 1| B 2 SRS

375 @ FE HeBE) 1,500,000 1,500,000 27,182,372
09/25 HPRAT 1234567 FSETN FIETN

423 TRt W78 Fa o b BMREEIN 1,399,680 28,582,052
09/25 FH T P <% BSET

443 FeH it ] e e b BMR<EEIY 1,802,250 30,384,302
09/25 IR E FSETN

1923 FINEH LS EN 1,302,542 29,081,760
09/25 FYEA FIETS

2477 4 =T MRl B 336,000 28,745,760
09/25 ) 1| E 2 FIETS

2939 4 BALTY MR B 336,000 28,409,760
09/25 )1 PEE FSETN

23/193




BTN

O i o2
i
T E T
2020/04/01~2021/03/31 (AL 1)
Hﬁgo g;gg FE 4 i % £ Wi

2207 I HE) — 2 47,304 28,362,456
09/27 FIET

2219 N BE M kA D — 2 79,380 28,283,076
09/27 FIETN

20 O AN RE Y PN % 71,110 28,211,966
09/28 FIET

31 0 REHFELR PN 197,986 28,013,980
09/28 FIETS

43 iR 5 E HIE - BIERE 144,720 27,869,260
09/28 FIET

1043 HARKE HIE - BIERE 144,720 27,724,540
09/28 FIETN

1935 78 b REFEER Y K5 bk 401,104 28,125,644
09/28 RE)ETE b FSETN

178 ARG E () BE R 886,464 27,239,180
09/30 FSETS

188 AMEIN T2 (8Y) B 302,400 26,936,780
09/30 SR

382 MR E HBMRE LI 144,720 26,792,060
09/30 FIETS

451 HETEE BB 2,000,000 2,000,000 26,792,060
09/30 HERAT 1234567 FIETN FIETN

1382 HARKE HGATRE LA 144,720 26,647,340
09/30 FSETN

1451 e m FE BB 2,000,000 2,000,000 26,647, 340
09/30 BARAT 3334444 FSE TN FIETS

2227 IEhEE: () BRG] ekt A>T F > A 155,190 26,492,150
09/30 SRS

2479 MR 5 (8) ZHIY 952,128 25,540,022
09/30 FET

2480 AT 2 (4 “HTH 324,800 25,215,222
09/30 FIETN

2485 Eft 2 (B) =T Bk A>T F > A 166,685 25,048,537
09/30 FSETN

2941 HAR K E () Be%5 TS 952,128 24,096,409
09/30 FIET

2942 AN T2 () BE%5 TS 324,800 23,771,609
09/30 SRS

2947 1EfEE: () BE5 LS Bkt A>T F > A 166,685 23,604,924
09/30 FIETS

(9 H 3] 17,923,034 15,571,979

54 ik BEER FlEHU 58,453 23,546,471
10/01 TH/NOBS FIETS

2040 B lEHL 159,277 23,387,194
10/01 INCIERL SRS

2486 B =M FlEHL 58,453 23,328,741
10/01 TE/NABS FIETS

2948 Hé BALTY Bl XL 58,453 23,270,288
10/01 THNOES FIETN

2242 FAhg H— REI 52,595 23,217,693
10/09 MF77— R FSETN

334 O BRI AT 70,858 23,146,835
10/10 FIETS

353 Fafh b BLEHM 555 b ST EIY 2,940,000 26,086,835
10/10 =L FEE N

2567 Fedh< =HI% BT FE F SEHA R 2,940,000 29,026,835
10/10 =T FET
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3029 TRt BEG 1LY U0l ot e L1114 2,940,000 31,966,835
10/10 —Hif T2 FIETN

403 Hie it ] P A A MR A 2,100,000 29,866,835
10/15 H SR FIETN

363 B IR MR B 336,000 29,530,835
10/25 1P FIET

424 Fefh b WX FE Y [T D o e M AV A 111 1,399,680 30,930,515
10/25 FH T R 2 FSETN

444 Fefh< W B Fdhoe b MR IR 1,802,250 32,732,765
10/25 PRERSE FSETN

1924 ESN #a 53 4h 1,311,542 31,421,223
10/25 a5 FIETN

2489 Hie =T kL B S 336,000 31,085,223
10/25 )1 P M

2951 4 BEGTY MR B 336,000 30,749,223
10/25 P FSETS

2208 Equ| HERY) — A 47,304 30,701,919
10/27 SR

2220 Eqn| IR Bt ) — 2 79,380 30,622,539
10/27 FIETS

21 N RE) PN 871 70,971 30,551,568
10/28 FIET

32 N REFEER Y 8 A BIR B 197,986 30,353,582
10/28 FSETN

44 HifR5E HEHT - BHERE 144,720 30,208,862
10/28 FIETS

1044 MR FRE HEHT - BHERE 144,720 30,064, 142
10/28 SRS

1936 7 B R Kt b 401,104 30,465,246
10/28 RENPETE - FET

328 #0 LTS SR NN 32,550 30,432,696
10/29 FIETN

179 ARG (1) BE M 886,464 29,546,232
10/30 FSETN

383 HiR5E HBEATRE LA 144,720 29,401,512
10/30 FIET

1383 iR 5 E FHEFTRE AL 144,720 29,256,792
10/30 SRS

2491 AR5 (3) ZHIY 952,128 28,304,664
10/30 FIETS

2953 AR SR () BEETE 952,128 27,352,536
10/30 FIETN

189 AN T2 () BEHM 302,400 27,050,136
10/31 FSETN

2495 AN T2 (8) “HT 324,800 26,725,336
10/31 FIETS

2957 SMEIN T2 (8) BE%L TS 324,800 26,400,536
10/31 SRS

(10 53}) 12,423,034 9,627,422

63 i< BEH FlEHUL 59,862 26,340,674
11/01 TH/NABSE FSETN

2051 B4 I 151,851 26,188,823
11/01 INOBE FIETS

24917 Bl =ZHTH FlEHU 59,862 26,128,961
11/01 THNOBS FIETN

2959 B PEGTY FlEHL 59,862 26,069,099
11/01 THE/NABS FET
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2243 PN 71— R Hh 52,332 26,016,767
11/09 MF7— R BSETN

335 Fh tECRBRHN S 70,858 25,945,909
11/10 FSETN

354 Fei< BEERM BEhoE b RN 2,940,000 28,885,909
11/10 =HETY FIET

2568 TeH 4 =HTH B FE S AR 2,940,000 31,825,909
11/10 =T FIETS

3030 Dt EE e BALGTY 5 TR 2,940,000 34,765,909
11/10 =W T2 FIET

404 Hie B 7R P A MRS 2,100,000 32,665,909
11/15 HERpEH FSET

364 Hie BLER MR B 336,000 32,329,909
11/25 RES FSE TS

425 Faph g W 7R P ah e b B (A 1,399,680 33,729,589
11/25 FH T P 2% FIEN

445 Fefh WX FE Y P ihoE b MR AN 1,802,250 35,531,839
11/25 AR E G

1925 FKINEH 6534k 1,302,542 34,229,297
11/25 a5 FIET

2500 e =LY Mk B 336,000 33,893,297
11/25 ) P KA

2962 Hie BHEH LY kL B S 336,000 33,557,297
11/25 RES FSE N

2209 O Hak) — 2 47,304 33,509,993
11/27 FIETS

2221 Eqn| BLEH bt ) — 2 79,380 33,430,613
11/27 FIETS

22 BN RE) & A4 5 70,832 33,359,781
11/28 FIET

33 Eqn| RE) & A4 5 197,986 33,161,795
11/28 BSET

45 HARKE HGAT - BIERE 144,720 33,017,075
11/28 FSETN

1937 7 b B RE Y FKE5t b 401,104 33,418,179
11/28 AHEEEe L FIEIN

180 RS E () LG 886,464 32,531,715
11/30 SRS

190 Al N T2 (3) IR 302,400 32,229,315
11/30 FIET

384 HARKE HBMRE LI 144,720 32,084,595
11/30 FSETN

2502 AR SR EE () =T 952,128 31,132,467
11/30 FSETN

2503 AN T2 () “HTH 324,800 30,807,667
11/30 BRI

2964 AR5 (3) BELTY 952,128 29,855,539
11/30 SRS

2965 Al N T2 (3) BE%5 1S 324,800 29,530,739
11/30 FIET

(1173 12,423,034 9,292,831

72 ik BEER FlEHU 57,439 29,473,300
12/01 TH/NOBS BRI

2062 Bl glEH U 159,599 29,313,701
12/01 INCIER 4 FIETS

2508 B =M FlEHL 57,439 29,256,262
12/01 TE/NABS FIET
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2970 HHé BALTY Bl XL 57,439 29,198,823
12/01 TH/NOBS FIET

2244 Fihd H— REI 51,876 29,146,947
12/09 MF77— R FIETN

336 G| BBk AT 70,858 29,076,089
12/10 FIET

355 Fefh b BLEM 555 b ST EIY 2,940,000 32,016,089
12/10 ST SRS

2569 Fefh< =HI% 5 SEHA R 2,940,000 34,956,089
12/10 = T2 FIETS

3031 FeH4 BEL LY 5 B SR I 2,940,000 37,896,089
12/10 M T2 FIET

405 Hie it ] P A MR A 2,100,000 35,796,089
12/15 H SR FSETN

365 B BEER MR B 336,000 35,460,089
12/25 P FIETS

426 Fafh b WX FE Y [T D o e M AV 1) 1,399,680 36,859,769
12/25 FH T RS 2 FSETN

446 Fedh< W72 i dhoe b MR EIR 1,802,250 38,662,019
12/25 PRARSE FSETN

1926 RILEH #a 53 4h 1,310,542 37,351,477
12/25 5 FIET

2511 Hie =M kL B S 336,000 37,015,477
12/25 )1 P M

2973 4 BEGTY MR B 336,000 36,679,477
12/25 1P 2 FIETS

2210 4| BEERY) — A 47,304 36,632,173
12/27 SRS

2222 BN BEM Bty — A 79,380 36,552,793
12/217 FIETS

2228 EhEE: () BLEERF Bk A>T F > A 155,190 36,397,603
12/217 FIETN

2513 EfE 2 (B) =T Bk A Y 7 F > A 166,685 36,230,918
12/217 FSETN

2975 fEfi g (L) BHEL 1LY KA YT VA 166,685 36,064,233
12/27 FIET

23 Eqn| REHFELR PN 70,693 35,993,540
12/28 SRS

34 BN RE) & A4 5 197,986 35,795,554
12/28 FIETS

46 AR K E HIE - BIERE 144,720 35,650,834
12/28 FIETN

181 ARG (1) BEHM 886,464 34,764,370
12/28 FSETN

1938 7 b AN RE Y FKE5t b 401,104 35,165,474
12/28 AEEEe L FIEN

2514 AR SR () =T 952,128 34,213,346
12/28 SRS

2976 AR E () BE5 1S 952,128 33,261,218
12/28 FIETS

191 AT 2 (4 4G 302,400 32,958,818
12/29 FIET

2515 AT () =T 324,800 32,634,018
12/29 FSETN

2977 AN T2 () Be%5 TS 324,800 32,309,218
12/29 SRS

385 MR E HBFTRE AL 144,720 32,164,498
12/30 SRS
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(12 53] 12,423,034 9,789,275

81 ik BEER FlEHU 48,996 32,115,502
01/01 TH/NOBR S PIE TN

2073 B FlEHL 156,255 31,959, 247
01/01 INCIER 4 poE TS

2520 Bk ZHITY lEHL 48,996 31,910,251
01/01 TE/NABS FIETS

2982 B BALTY Bl XL 48,996 31,861,255
01/01 TE/NOBIS FSETN

310 THY & TR R B SHA 322,440 31,538,815
01/09 R FSETN

2245 P H1— R¥E 55,335 31,483,480
01/09 MFF— R FIETS

337 4| AR URHN A 70,858 31,412,622
01/10 SRS

356 Stk 4R B GE B SEHME MY 2,940,000 34,352,622
01/10 = H T2 MESL

2570 FeH4 ZHILY BN GE B BRI 2,940,000 37,292,622
01/10 M T2 FSET

3032 FeH BHELB LY CIy Nt N 2,940,000 40,232,622
01/10 = T3 FSETN

406 B W 7R TR N AV B N 2,100,000 38,132,622
01/15 HERpE S FIEN

366 4 BLEM MR BT 336,000 37,796,622
01/25 ) 1| EE 2 FIETS

427 Fefh< W FE M Fdhoe b MR EIR 1,399,680 39,196,302
01/25 FH MY g 2 FSETN

447 TRt Wi 78 Fa o b BMREEIN 1,802,250 40,998,552
01/25 PRARE FSET

1927 KB LSRN 1,301,542 39,697,010
01/25 b5 FSETN

2523 B =ZH T4 MR B 336,000 39,361,010
01/25 I FIETS

2985 4 BELTY MR B 336,000 39,025,010
01/25 ) 1| EE 2 SRS

452 A HEBH) 3,000,000 3,000,000 39,025,010
01/27 HPRAT 1234567 FSETS FSET

2211 I HEH) — 2 47,304 38,977,706
01/27 FSETN

2223 N BE M kA D — 2 79,380 38,898,326
01/27 FSETN

24 O AN RE Y PN % 70,554 38,827,772
01/28 FIETS

35 4| REHFELR PN % 197,986 38,629,786
01/28 SRS

47 iR 5 HIE - BIERE 144,720 38,485,066
01/28 FIETN

329 AN TS SR NN 32,550 38,452,516
01/29 FSETN

182 ARG (1) BE M 886,464 37,566,052
01/30 FSETN

386 HifR5E HBEATRE LA 144,720 37,421,332
01/30 BRI

2525 iR 5E (3) =HTH 952,128 36,469,204
01/30 FIETS

2987 AR SR E () BEL 1S 952,128 35,517,076
01/30 FIET
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192 AT 2 (4 4G 302,400 35,214,676
01/31 FIET

2526 AT () =T 324,800 34,889,876
01/31 FIETN

2988 AN T2 () Be% TS 324,800 34,565,076
01/31 FIET

(1A 15,021,930 12,621,352

90 Bk 4G glEHL 57,965 34,507,111
02/01 TE/NABIS FSETN

110 Bl I 162,730 34,344,381
02/01 INCABRE FSETN

2531 ik =MW I FlEHU 57,965 34,286,416
02/01 TN S PIE TN

2993 B PEGETY glEHL 57,965 34,228,451
02/01 TH/NOBS SRS

2246 PN H— R 50,370 34,178,081
02/09 MF#— R FIETS

338 EqN| L CRBRHN AT 70,858 34,107,223
02/10 FIETN

357 FeH BE M B FE B SRR Y 2,940,000 37,047,223
02/10 ST FSETN

2571 Faph 4 =MW T BT A 2,940,000 39,987,223
02/10 =HETY FIETS

3033 TeH 4 BELTY B FE SRR 2,940,000 42,927,223
02/10 T2 SRS

407 B W 7R P A BMUE A 2,100,000 40,827,223
02/15 SR FSETN

1887 ZHURE IR 631 40,827,854
02/20 FIET

367 Hie BLER MR B 336,000 40,491, 854
02/25 ) 1 P MR

428 Faph g W 7R i 5E b B (A 1,399,680 41,891,534
02/25 FHIT P8 2% FIEN

448 Fefh b WX FE Y [T D o e M AV A 11 ) 1,802,250 43,693,784
02/25 Tl 5 Kk

1928 FKIEH #6534k 1,298,542 42,395,242
02/25 a5 FIETN

2534 e =H LY Mk B 336,000 42,059,242
02/25 ) P KA

2996 Hie BHELB LY kL B S 336,000 41,723,242
02/25 RES FSE TN

2212 B4l Hak) — 2 47,304 41,675,938
02/27 FIETS

2224 Eqn| BLEHM bt ) — 2 79,380 41,596,558
02/27 SRS

25 BN RE) & A 45R 5 70,416 41,526, 142
02/28 FIETN

36 Eqn| RE) & AR5 197,986 41,328,156
02/28 FIETN

48 HARKE =B - BIERE 144,720 41,183,436
02/28 FSETN

183 ARG E () BEERM 886,464 40,296,972
02/28 FIETS

193 AMEIN T2 (8Y) B 302,400 39,994,572
02/28 FIETS

387 MR E HBEMRE LI 144,720 39,849,852
02/28 FET
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1940 7e b RE) T K5tk 401,104 40,250,956
02/28 Nl FSET

2536 AR SR EE () =T 952,128 39,298,828
02/28 FIETN

2537 AN T2 () “HTH 324,800 38,974,028
02/28 FIET

2998 iR 5eE (3) BELGTY 952,128 38,021,900
02/28 SRS

2999 NN T () BALTY 324,800 37,697,100
02/28 FIET

(2 H 3 12,423,665 9,291,641

99 ik BEER FlEHU 55,482 37,641,618
03/01 TH/NOBS FIETS

2288 7 b FA R 11,000 37,652,618
03/01 [ERn T FSETN

2542 Bk ZHITY lEHL 55,482 37,597,136
03/01 THE/NABS FIETS

2290 AR RE) T FA N3 1,000 37,596,136
03/02 FIETN

2558 HAE YXT7AEIN FA RS 1,074 37,595,062
03/02 FSETN

2247 P H1— RE 53,235 37,541,827
03/09 MF7— R FIETS

339 B4l R LRBORHA ] 885,053 36,656,774
03/10 FIETS

358 stk BLEER M B GE B SEHME MY 2,940,000 39,596,774
03/10 =W T2 FET

2572 TRt =H LY BENGE B BRI 2,940,000 42,536,774
03/10 M T2 FIET

3034 FeH BEL LY B [ A A 2,940,000 45,476,774
03/10 = T3 FSETN

408 B W 7R TR N AV B N 2,100,000 43,376,774
03/15 HERpE S FIETY

368 4 BLEHM MR B 336,000 43,040,774
03/25 i) || BE 2 FSETN

429 stk W e e fhoe b BMREEIN 1,399,680 44,440, 454
03/25 FH MY g 2 FSETN

449 FeH4 W78 fi o b BMREEIN 1,802,250 46,242,704
03/25 PRARE BSETN

1929 KB LSRN 1,296,542 44,946,162
03/25 a5 FSETN

2545 B ZH T MR B 336,000 44,610,162
03/25 ) FIETS

3007 4 BELTY MR BT 336,000 44,274,162
03/25 i) | B 2 FSETN

2213 N HERY — A 47,304 44,226,858
03/27 FIETN

2225 Eqn| 3G Bty — A 79,380 44,147,478
03/27 FIETN

2229 Eft e (B) BE M Bk A>T F > A 155,190 43,992,288
03/27 FSETN

2547 ek 2 (L) =HIg KA YT VA 166,685 43,825,603
03/27 FIETS

3009 IEfEE: () BE%L TS Bt A YTV A 166,685 43,658,918
03/27 FIETS

26 BNl R & A 45R B 70,277 43,588,641
03/28 FET
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37 Eqn| RE) T & A4 B 197,986 43,390,655
03/28 BSETN

49 HRKE B - BIERE 144,720 43,245,935
03/28 FIETN

1941 7 b B RE Y FKE5t b 401,104 43,647,039
03/28 AHEEe L FIEN

184 iR 5E (8) HLEHR 886,464 42,760,575
03/30 SRS

2548 M5 (8) ZHITY 952,128 41,808, 447
03/30 FIET

3010 AR SR () BHEB TS 952,128 40,856,319
03/30 FIETN

194 AAEIN T2 () BEHM 302,400 40,553,919
03/31 FSETN

388 HifR5E HBEATRE LA 144,720 40,409,199
03/31 FIETS

2549 SMEIN T2 (8) =T 324,800 40,084,399
03/31 SRS

3011 SN L2 (3) BE%5 LS 324,800 39,759,599
03/31 FIETS

(3H 3 12,434,034 10,371,535
s 161,597,274 130,000,009
(A&t
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Hﬁgo g;gg FE 4 i % £ Wi

04/01 EOE:ES e 9,909,903
1352 @ FE G BT SEEEE]IY 2,940,000 6,969,903
04/10 BARAT 2233445 SRS

2561 M7 38 VR 4 HRFE | SEE Y 2,940,000 4,029,903
04/10 HARAT 2233445 SRS

3023 @ < HE5E 5B R I 2,940,000 1,089,903
04/10 HPRIT 2233445 FIETS

1434 7e ki [ ] P o b 2,100,450 3,190,353
04/25 Gl FSET

1443 A TED e e b BMR<EEIY 1,575,000 1,615,353
04/25 HERAT 1234567 FSETN

1344 7 b BEER Hh5E B 3,505,015 5,120,368
04/30 e b FIETY

1413 7 b WX FE Y P fhoE b 1,505,015 6,625,383
04/30 [ERnT FSETN

1423 @ < e fhoe b BMRE N 1,290,573 5,334,810
04/30 BUARAT 1234567 FEYST

2304 5E b =HTH e b 3,505,015 8,839,825
04/30 B E FSETN

2766 A==t Ba5TE B 58 3,505,015 12,344, 840
04/30 HG5E FSETN

(45 3] 14,120,510 11,685,573

1353 @ < 05 SEHE MY 2,940,000 9,404, 840
05/10 HARAT 2233445 FIETN

2562 e EH B S IN 2,940,000 6,464,840
05/10 HERAT 2233445 FSET

3024 A TED CIy ot NN 2,940,000 3,524,840
05/10 HERAT 2233445 FIETN

1424 7 38 VR < Pt e b BRI 1,399,680 2,125,160
05/25 BARAT 1234567 FIETS

1435 7 b WX FE Y P fhoe b 2,105,062 4,230,222
05/25 [ERn T FEE TN

1444 @ < Pt b B IR 1,048,359 3,181,863
05/25 HPRAT 1234567 SIETS

1345 7e b BLEER BENGE B 3,215,156 6,397,019
05/31 B FIET

1414 7 b W 7R e b 1,650,606 8,047,625
05/31 P ke b FSETN

2314 7t b =MW Hh5E b 3,215,156 11,262,781
05/31 e b FIEN

27176 7t L BELTY 55 b 3,215,156 14,477,937
05/31 e b FSETN

(553 13,401,136 11,268,039

1547 73 TE B CIy ot I 2,940,000 11,537,937
06/10 HERAT 2233445 FSETN

2563 @ FE G BT B SEEEEIY 2,940,000 8,597,937
06/10 BARAT 2233445 BRI

3025 73 VR R FE | SEEM Y 2,940,000 5,657,937
06/10 HARAT 2233445 FIETS

420 @ < e b BMREEIN 1,399,680 4,258,257
06/25 HPRAT 1234567 FETS

431 78 ki W 5E P o b 2,196,962 6,455,219
06/25 Pkt b FSETN

1549 e FH e fhoe b BMR<EEIY 1,802,250 4,652,969
06/25 BT 1234567 FSETN

341 7e b BEERM #h5e b 3,196,000 7,848,969
06/30 U5 b FIETS
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410 7 L W e i dhoe b 2,106,060 9,955,029
06/30 P hoE E FSETN
2324 7 b =MW B35 3,196,000 13,151,029
06/30 I FIETN
2786 7 b BEGTY BEFE E 3,196,000 16,347,029
06/30 e b FIETY

(653 13,891,022 12,021,930
1548 e FH B S I 2,940,000 13,407,029
07/10 HERAT 2233445 FIETN
2564 i A I A ot [ 2,940,000 10,467,029
07/10 HERAT 2233445 FSETN
3026 @ FE G BT B SEEGEIY 2,940,000 7,527,029
07/10 BARAT 2233445 SRS
421 e 5E T [T D o e M AV A I ) 1,399,680 6,127,349
07/25 BARAT 1234567 SRS
432 7e L W FE M P hoE b 2,195,969 8,323,318
07/25 Pk b SIETS
441 RN [T o XA A L) 1,802,250 6,521,068
07/25 HERAT 1234567 FIETN
342 7 b BEIR B35 4,206,009 10,727,077
07/31 B b FSETN
411 7 b W 7R P shoe b 1,599,691 12,326,768
07/31 e 7 FIETS
2334 7 b =HTH #5958 b 4,206,009 16,532,777
07/31 Bt b FSETN
2796 76 L BALTY #5E E 4,206,009 20,738,786
07/31 ek FET

(7 H 3 16,413,687 12,021,930
351 e E FE G BT A 2,940,000 17,798,786
08/10 BARAT 2233445 FIETS
2565 73 VR R FE | SEE Y 2,940,000 14,858,786
08/10 HARAT 2233445 FIETS
3027 A HE5E 5B R N 2,940,000 11,918,786
08/10 HARIT 2233445 SIETS
422 e FE o b BMREEIN 1,399,680 10,519,106
08/25 HERAT 1234567 FIETN
433 7 b W 7R e b 2,150,600 12,669,706
08/25 P4 78 b FSETN
442 17 38 VR < a7 B MR EY 1,802,250 10,867,456
08/25 BARAT 1234567 FIETS
343 7 b BLEHM #55E b 4,150,600 15,018,056
08/31 e FSETN
412 7 B MR e i fhoe - 2,450,670 17,468,726
08/31 P mat E FIETS
2344 7 b =T BT F 4,150,600 21,619,326
08/31 B 55 E FSETN
2806 7 b BE5 TS B 58 4,150,600 25,769,926
08/31 BT R FSETN

(83 17,053,070 12,021,930
352 @ < e b sEHE MY 2,940,000 22,829,926
09/10 HARAT 2233445 FETS
2566 e NN R oWt e [111)d 2,940,000 19,889,926
09/10 HERAT 2233445 FIETN
3028 A TED B TE B BRI 2,940,000 16,949,926
09/10 HERAT 2233445 FSETN
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423 HmTEE Fa o b BMREEIN 1,399,680 15,550,246
09/25 HERAT 1234567 FIET

434 7 b MR P dh7e b 1,759,966 17,310,212
09/25 P ke b FIETN

443 17 38 VR < P e B MR EY 1,802,250 15,507,962
09/25 BARAT 1234567 FIET

344 7 b BLEM 55 b 3,599,602 19,107,564
09/30 4ot FEE TN

413 76 L W B P moE b 1,000,601 20,108,165
09/30 P fmE E FIETS

2354 7e b =H LY BENGE B 3,599,602 23,707,767
09/30 B E FSETN

2816 7 b Ba5TYE B 58 3,599,602 27,307,369
09/30 B 55E FSETN

(95 3] 13,559,373 12,021,930

353 A e 5B EME N 2,940,000 24,367,369
10/10 HPRAT 2233445 FIETS

2567 e FH HREs b SEH EIN 2,940,000 21,427,369
10/10 HERAT 2233445 FIETN

3029 A TED B FE B SRR Y 2,940,000 18,487,369
10/10 HERAT 2233445 FSETN

424 17 3 VR < e e B MR EY 1,399,680 17,087,689
10/25 BARAT 1234567 FIETS

435 7 b WX FE Y P fhoe b 2,406,600 19,494,289
10/25 [ERn T FSETN

444 @ T Pt b B IR 1,802,250 17,692,039
10/25 HPRAT 1234567 FET

345 7e ki BEHM 55 |k 3,600,602 21,292,641
10/31 B E FSETN

414 7 b W 7R e b 1,406,002 22,698,643
10/31 P e b FSETN

2364 75 b =MW I Hh5E b 3,600,602 26,299,245
10/31 e b FIETY

2826 7t L BAELTY #55E b 3,600,602 29,899,847
10/31 558 F SRS

(10 53] 14,614,408 12,021,930

354 A TEE B FE B BRI 2,940,000 26,959,847
11/10 BT 2233445 FSETN

2568 e FE BT B SEEGEIY 2,940,000 24,019,847
11/10 BARAT 2233445 FIETS

3030 73 VR R FE - SEE Y 2,940,000 21,079,847
11/10 HARAT 2233445 SRS

425 A i dhoe b MR IR 1,399,680 19,680,167
11/25 HPRAT 1234567 FIETS

436 7e b W78 o b 2,200,602 21,880,769
11/25 P FSETN

445 A TED e e b BMR<EEIY 1,802,250 20,078,519
11/25 HERAT 1234567 FSETN

346 e b BE R #h5e b 3,605,010 23,683,529
11/30 e b FIETY

415 7 b WX FE Y P h5E b 1,200,603 24,884,132
11/30 e b FEE N

2374 7 i ZHITY e b 3,605,010 28,489, 142
11/30 ek SIETS

2836 7 b BALTY BT F 3,605,010 32,094,152
11/30 Bk FSETN
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(1173 14,216,235 12,021,930
355 @ FE G BT SEEEE]IY 2,940,000 29,154,152
12/10 BARAT 2233445 FIETS
2569 M7 38 VR 4 HRFE | SEE Y 2,940,000 26,214,152
12/10 HARAT 2233445 SRS
3031 @ < e b SEHE MY 2,940,000 23,274,152
12/10 HARAT 2233445 FIETS
426 e FH o b BMREEIN 1,399,680 21,874,472
12/25 HERAT 1234567 FSETN
437 k& IR P dh7e b 1,802,250 23,676,722
12/25 P ke b FSETN
446 17 38 VR < P dhoe b B EIIY 1,802,250 21,874,472
12/25 BARAT 1234567 FIETS
347 7 b BLE #55E b 3,006,020 24,880,492
12/29 U5 SRS
416 7e L W FE M P hoE b 1,200,050 26,080,542
12/29 [El FSET
2384 7 b =T BT F 3,006,020 29,086,562
12/29 B b FSET
2846 7k PRGTY e b 3,006,020 32,092,582
12/29 HG5E FSETN

(12 4] 12,020,360 12,021,930
356 RN BUGSE b SEEHE N 2,940,000 29,152,582
01/10 HARAT 2233445 FIETN
2570 RN el ot 2 e 1] 2,940,000 26,212,582
01/10 HERAT 2233445 FSET
3032 A TED B FE B BRI 2,940,000 23,272,582
01/10 HERAT 2233445 FIETN
427 @ FE G P ahFE b B A 1,399,680 21,872,902
01/25 BARAT 1234567 FIETS
438 7 b WX FE Y P h5E b 1,795,969 23,668,871
01/25 [ERn T FSETN
447 @ < Pt b B IR 1,802,250 21,866,621
01/25 HARIT 1234567 FIET
348 7e b BLEER BENGE B 2,602,060 24,468,681
01/31 B FIET
417 7 b W 7R e b 1,200,603 25,669,284
01/31 P ke b FSETN
2394 7 b =MW Hh5E b 2,602,060 28,271,344
01/31 s FIETS
2856 7 b BELTY 55 b 2,602,060 30,873,404
01/31 558 F SRS

(12 10,802,752 12,021,930
357 A TED B FE B BRI 2,940,000 27,933,404
02/10 HERAT 2233445 FSETN
2571 @ FE G BT B SEEEIY 2,940,000 24,993,404
02/10 BARAT 2233445 BRI
3033 73 VR BSOS I 2,940,000 22,053,404
02/10 HARAT 2233445 FIETS
428 A [T s v I ' 1,399,680 20,653,724
02/25 HARIT 1234567 FIET
439 it B WRFEHERM i dhe b 1,906,030 22,559,754
02/25 Pkt b FSETN
448 A TEE e e b BMR<EEIY 1,802,250 20,757,504
02/25 HERAT 1234567 FSETN
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349 7t b BLEER 55 E 3,006,001 23,763,505
02/28 B FSETN
418 7 b MR P dh7e b 1,606,202 25,369,707
02/28 P4 s b FIETN
2404 7 b =MW I B h5E B 3,006,001 28,375,708
02/28 B 7E E SRS
2866 7 b PEGTYE BG7E E 3,006,001 31,381,709
02/28 e b FSETN

(2 H 3 12,530,235 12,021,930
3004 75 b 5,000 31,386,709
03/01 P4 78 b FSETN
358 @ FE G BT B SEEEIY 2,940,000 28,446,709
03/10 BARAT 2233445 FIETS
2572 e 5E T M 55E b SRS RN 2,940,000 25,506,709
03/10 BARAT 2233445 SRS
3034 A 1 55% E SN 2,940,000 22,566,709
03/10 HPRAT 2233445 FIETS
429 WETEE o b BMREEIN 1,399,680 21,167,029
03/25 HERAT 1234567 FIETN
440 7 b W 7R P dh7e b 1,900,603 23,067,632
03/25 P4 s b FSETN
449 17 3 VR < e e B MR EY 1,802,250 21,265,382
03/25 BARAT 1234567 FIETS
350 7 b BLEH #55E b 3,000,106 24,265,488
03/31 e FSETN
419 76 L WK FE P moE b 1,590,603 25,856,091
03/31 P mE E FET
1864 7 BAER] - KA W78 56 BV A=} 580,225 25,275,866
03/31 FIETN
2414 7 b =MW B 58 3,000,106 28,275,972
03/31 BT R FSETN
2876 75 b BEGTY Hh5E b 3,000,106 31,276,078
03/31 e b FIETY

(353 12,496,524 12,602,155

s 165,119,312 143,753,137

[Elﬁ+]
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H5INo HHERE " ) ” .

Ft R FHFEB e &% 15 9] 531
04/01 B AG 473,500
3040 HAZK v A 2D v WR5E R P JHRAEE 2 RS 1,000,000 1,473,500
12/31 BTN
3041 TR P i MR D K 5E ¥R P IR IR 2,000,000 3,473,500
12/31 FSETN

(12 53] 3,000,000
3042 HAR v A 0 v W 7R P it SR AE R A PR 2,000,000 5,473,500
01/31 FSE TN
(1A ) 2,000,000
1550 e P A 0 v W e Fa W IRE 473,500 5,000,000
03/31 FSETN
1550 I P O D v [T i] P SRR A PR 394,200 5,394,200
03/31 FSETN
(33 394,200 473,500
(634 5,394,200 473,500
[= 5]
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Ft R FHFHBFY e &7 i=9i) Wi

04/01 B AG 15,430
1551 A e AR s () BHEIRM MR e s 15,430 0
04/01 BTN
2292 HH AR 5 (B) =WHIG Mk S R 15,430 -15,430
04/01 FSETN
2754 AR 5 (B) BEG TS Mk e e 15,430 -30,860
04/01 FSETN

(47 3] 46,290
1901 AL 5 () BHEIRM MR BRAE RS 30,888 28
03/31 BTN
2415 FHART R 5 (B4) =HIG e R AR RS 30,888 30,916
03/31 FSETN
2877 FHATRL D 5 (B4) BEG TS ML RTE R 30,888 61,804
03/31 FSETN

(3H ) 92,664

(&3] 92,664 46,290
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H5INo HHERE " ) ” .
F it IR FHFHBFY e &7 i=9i) Wi

04/01 B AG 107,400
1902 HHE B s () | ShEM fEHN iR 107,400 0
04/01 BTN
2294 Mg L&) =HTS A S IR 107,400 -107,400
04/01 FSETN
2756 W E s () BR%ELIE fLa e iRE 107,400 -214,800
04/01 FSETN

(47 3] 322,200
1903 HARAE S () 2 | &M fEHh AR 138,500 -76,300
03/31 FSETN
2416 HIRMLE () 2 =T A SR 138,500 62,200
03/31 FSETN
2878 WRAHESMEES (D2 | BRBTYE A SR 138,500 200,700
03/31 FSETN

(3H3H 415,500

(&3] 415,500 322,200
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H5INo HHERE " ) ” .
F it IR FHFEB e &% 15 9] 531

04/01 B A 415,360
1552 HH e S D v BHEIRM Sl e iR 415,360 0
04/01 BTN
2293 T B M D =HIG S R 415,360 -415,360
04/01 FSETN
2755 S S D v BEG TS " e IRE 415,360 -830,720
04/01 FSETN

(47 3] 1,246,080
1904 HAAR S A D v BHEIRM Bl R 329,400 -501,320
03/31 FSETN
2417 TR S S M D =HIG S SRR A 329,400 -171,920
03/31 FSETN
2879 A S A 0 v BHEGB LY B HARME 329,400 157,480
03/31 FSETN

(3HEH) 988,200

(&3] 988,200 1,246,080
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04/01 Tk 0
603 HiHA B KERHN 12,790 12,790
04/01 AL 10%
1975 Bl EBRHIRE 7,854 20,644
04/01 INCI B4 B 10%
1943 Bk 4IGEM F—7 675 21,319
04/03 TE/NABS At 10%
1976 Bl HEH 451 21,770
04/03 INCIB G it 104
2295 T4 ZHIE F—7 725 22,495
04/03 TE/NOBRS A 10%
2757 e BRGTY F—"7 725 23,220
04/03 TH/NABE AL 10%
1977 Bl ISR 432 23,652
04/07 INCIER 4 B 10%
2 Bl 4R THIH 550 24,202
04/08 THE/NABS At 10%
2296 i< SHTY TEM 591 24,793
04/08 TH/NOBS it 104
2758 Bl Ba5TE T.H¥H 591 25,384
04/08 TE/NOBRS A 10%
3 ik BEER Z 4 VR 611 25,995
04/11 TH/NOBIE B 10%
1978 B R — 529 26,524
04/11 INCIIR 4 B 10%
2297 B =M 7 VR 656 27,180
04/11 THE/NABS At 10%
2759 i< BALGTY 1V 656 27,836
04/11 TH/NOES it 104
2200 K4 MEY 208 28,044
04/13 MF#— R A 10%
2419 KihE MY 223 28,267
04/13 MFF— R AR 104
2881 P MY 223 28,490
04/13 MFA— R AL 108
4 Bk BLEER M Feik 954 29,444
04/15 TS At 10%
1979 B4 FH Al 409 29,853
04/15 INEERS it 104
2298 i =MW Heik 1,025 30,878
04/15 TE/NOBE L 108
2760 ik BEGTY Fhik 1,025 31,903
04/15 TH/NOBRE AL 10%
5 ik BLEHM EH 563 32,466
04/18 TH/ANOHS B 10%
1980 Bl HH 490 32,956
04/18 INCI B4 A 10%
2299 Bl =HITY A 605 33,561
04/18 TH/NOBS it 104
2761 T4 PRGTY e 605 34,166
04/18 TE/NOBE AL 108
6 ik BEER FEME FH a4 954 35,120
04/21 TH/NABIE B 10%
1981 Bl P 3% 2,065 37,185
04/21 INCIIR S B 10%
2300 Bl ZHILY HEME FH 2R A 1,025 38,210
04/21 THE/NABS At 10%
2762 Bk BE%L LY HEMEFH 2R A 1,025 39,235
04/21 TH/NOES it 104
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1982 Bl HiE 596 39,831
04/23 INCIBR G it 104
7 i< BT 333 40,164
04/24 TE/NOBS A 10%
2197 P VDS EVEY] 296 40,460
04/24 MF#— R L 10%
2301 B =T 358 40,818
04/24 TH/NOHS B 10%
2420 S/ WAEVE] 317 41,135
04/24 MF#— R e 104
2763 HHé BALTY 358 41,493
04/24 TH/NOBS it 10k
2882 Hh<x Y EVEY] 317 41,810
04/24 MF#— R L 10%
1393 EHEa W 7R P R A 200,046 241,856
04/25 SEE AL 10%
2196 P AL YELEY 1,074 242,930
04/25 MFA— R AL 10%
2422 K& VAL EVEY] 1,154 244,084
04/25 MF#— R it 104
2884 Kih<dx AR LEVEY] 1,154 245,238
04/25 MF#— R it 10k
1983 Bl B ek 1,242 246,480
04/26 INABLE A 10%
2202 A TED BEBY —A 4,261 250,741
04/27 2390 8847 9999999 AL 10%
2202 7 38 VR HRIAFHOR 39 250,780
04/27 2790 8847 9999999 i 104
2214 A Bt ) — 2 3,190 253,970
04/27 HRIT 2233445 it 104
2214 e FH AR 4,025 257,995
04/27 HERAT 2233445 it 10k
1930 7o b BT EBTRET RO 2,081 260,076
04/28 B pETE b B 10%
1984 Bée B AR 3 260,079
04/28 INCI B B 10%
8 Bk B 43 260,122
04/29 TH/NOHS B 10%
2302 B =ZHIY 47 260,169
04/29 TE/NABS At 10%
2764 B BALTY 47 260,216
04/29 THNOBS it 104
1178 73 TE B 80,587 340,803
04/30 HERIT 2233445 et 10%
1188 LSE T4 27,490 368,293
04/30 BHERIT 2233445 AL 10%
1320 B B MFHEMEA 31,418 399,711
04/30 RIS 104
1906 4N 00 ) 22 3 510 400,221
04/30 At 10%
1906 I SEEAEER 800 401,021
04/30 it 10k
2193 K4 Y7y 403 401, 424
04/30 MF#— R AL 10%
2194 P 7 569 401,993
04/30 MF7— K AL 10%
2303 4 =T FORHEME A 33,745 435,738
04/30 )| P 104
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2423 WETES 86,557 522,295
04/30 HERAT 2233445 it 10k
2424 A TED 29,527 551,822
04/30 HERAT 2233445 L 10%
2427 RALEH ML prgiiikad 859 552,681
04/30 faG- AL 10%
2428 PR 7 612 553,293
04/30 MF5j— R e 10%
2765 B BE5 LS MRHEMEA 33,745 587,038
04/30 )1 P A 10
2885 WETES 86,557 673,595
04/30 BT 2233445 it 104
2886 A TEE 29,527 703,122
04/30 HERAT 2233445 AL 10%
2889 RALEH LY prpiikad 859 703,981
04/30 fhG- A 10%
2890 P 7 612 704,593
04/30 MFj— R e 10%
704,593

1986 Bk Co N 7,854 712,447
05/01 INABLE L 108
10 Bl BEERM F—7 737 713,184
05/03 TH/NOBRE AL 10%
1987 Bk 50 775 713,959
05/03 INCIIR 4 A 10%
2305 B =M =7 791 714,750
05/03 THE/NABS e 104
2767 HHée BALTY F—7 791 715,541
05/03 TH/NOES it 104
1988 Bl IR 298 715,839
05/07 INABLE At 108
11 ik IR THH 496 716,335
05/08 TH/NABIE A 10%
2306 B =T T.HH 533 716,868
05/08 TH/NORS A 10%
2768 B BEGTY T.E¥ 533 717,401
05/08 TS e 104
12 B BLEERF T IVEE 594 717,995
05/11 TH/NOBS it 104
1989 B R Y— 467 718,462
05/11 INABLE it 108
2254 e FETR 384 718,846
05/11 /NI B B 10%
2307 B =T 7+ VIR 638 719,484
05/11 TH/NOBS it 104
2769 B BEGTY 7 VR 638 720,122
05/11 TE/NABS e 104
2190 Fihd MY 139 720,261
05/13 MF#— R it 104
2430 K4 MEY 149 720,410
05/13 MF#H— R AL 10%
2892 P MY 149 720,559
05/13 MF7— R L 10%
13 Bk B Feik 954 721,513
05/15 TH/NOHS A 10%
1990 B FH Rl 409 721,922
05/15 INCI R4 A 10%
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2308 Bl ZMTY Feik 1,025 722,947
05/15 THNOES it 104
2770 i< Ba5 TS Heik 1,025 723,972
05/15 TE/NOBS A 10%
14 Bl BEERM AL 581 724,553
05/18 TH/NABIE L 10%
1991 B& e 290 724,843
05/18 INCI B A 10%
2309 B =M HH 624 725,467
05/18 TH/ANOHS A 10%
2771 B4 BELBTYE A 624 726,091
05/18 TH/NOBS it 10k
15 Bl BLER HEE RS 1,518 727,609
05/21 TE/NOBS A 10%
1992 ik P s 3% 1,931 729,540
05/21 INCI B B 10%
2310 i =HTH Wil 2 1,630 731,170
05/21 TH/NOBS it 104
2772 Bl BALTY Wi AR 1,630 732,800
05/21 TN E A 10%
1993 B4 E 869 733,669
05/23 INCIBL G it 10k
16 i< BEH 333 734,002
05/24 TE/NOBS A 10%
2187 Fihd VDS EVEY] 349 734,351
05/24 MF7— R AL 10%
2311 B =T 358 734,709
05/24 TH/NOHS A 10%
2431 PR LAAEVE] 375 735,084
05/24 MF#— R it 104
2773 HHé BELTY 358 735,442
05/24 THNOES it 10k
2893 KA VAYEVEY] 375 735,817
05/24 MF#— R L 10%
1394 EHE<a W 7R P R A 212,727 948,544
05/25 R AL 10%
2186 PR ALY 1,047 949,591
05/25 MEA— R A 10%
2433 PR EARE LY 1,125 950,716
05/25 MF#— R e 104
2895 PN VANEIEDEY] 1,125 951, 841
05/25 MF#— R it 104
1994 Bl B ek 1,308 953,149
05/26 INABLE L 108
2203 17 38 VR < Hak) — 2 4,261 957,410
05/27 7390 8847 9999999 L 10%
2203 738 VR 4 HRIAFHOR 39 957, 449
05/27 7790 8847 9999999 i 104
2215 @ T b)) — 2 3,190 960,639
05/27 HARAT 2233445 e 104
2215 Rl EFERTE 4,025 964,664
05/217 HERAT 2233445 it 10k
1931 7o b BT EBTRET RO 2,081 966,745
05/28 AEpETE b B 10%
1995 Bk BiddAa g 5 966,750
05/28 INAB 4 A 108
1944 i BLEH 10 966,760
05/29 TH/NOHS A 10%
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2312 B4 =HTH 10 966,770
05/29 TH/NOFS et 10%
2774 B4 BAEBTYE 10 966,780
05/29 TE/NOBRS A 10%
1179 W SETES 80,587 1,047,367
05/30 HERFT 2233445 AL 10%
2434 WETHSE 86,557 1,133,924
05/30 HERFT 2233445 AL 108
2896 e 3 T <4 86,557 1,220,481
05/30 HERAT 2233445 AL 10%
1189 WETES 27,490 1,247,971
05/31 HRAT 2233445 et 10%
1321 < BEHRM MR A 31,418 1,279,389
05/31 i 1 PE 3 B 10%
1907 B4 )5S m 510 1,279,899
05/31 Ak 10%
1907 O T m 800 1,280,699
05/31 A 10%
2183 KA V7Y 403 1,281,102
05/31 MFAH— R At 10%
2184 K 7Yy 629 1,281,731
05/31 MFAH— R it 10%
2313 H =HIG MR A 33,745 1,315,476
05/31 RES AL 10%
2435 WSETES 29,527 1,345,003
05/31 AT 2233445 AL 10%
2438 KINE A LYl 859 1,345,862
05/31 5 AL 10%
2439 PN A 676 1,346,538
05/31 MFAH— R At 10%
2775 B BEH 1LY MR A 33,745 1,380,283
05/31 ) PEE L 103
2897 WSETE S 29,527 1,409,810
05/31 HPRAT 2233445 L 10y
2900 RINE LYk 859 1,410,669
05/31 faG- AL 10%
2901 PR 7 676 1,411,345
05/31 MFA— R A 10%
(5 H 3] 706,752

1997 Bl CGN 7,854 1,419,199
06/01 INCI B4 A 10%
1946 Bl BHEIRM F—"7 512 1,419,711
06/03 TH/NOBRE AL 105
1998 B4 HEBH 600 1,420,311
06/03 INCIBL & ML 10%
2315 B ZHIY =7 550 1,420,861
06/03 TE/NOBS ML 10y
27717 B4 BEETYE F—7 550 1,421,411
06/03 TE/NOBLGE WML 105
1999 B YTt 597 1,422,008
06/07 INCI B4 A 10%
1947 Bl BLEE T.EM 502 1,422,510
06/08 TH/AOHS #1109
2316 B4 =HIG T.EH 540 1,423,050
06/08 TH/NOBSE Bt 103
2778 B4 PEGLY THE¥H 540 1,423,590
06/08 TE/NOBS L 10y
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1948 Bl 4R T IVEE 643 1,424,233
06/11 THNOES it 104
2000 B e/ 885 1,425,118
06/11 INABLE A 10%
2317 Bé =ZH T Z+ NV 691 1,425,809
06/11 TH/NABIE B 10%
2779 B PEGTYE T IV 691 1,426,500
06/11 TH/NOHS B 10%
2180 PN MEY 204 1,426,704
06/13 MF#— R e 104
2441 K4 ME Y 219 1,426,923
06/13 MF#— R it 10k
2903 Hh<x ME 219 1,427,142
06/13 MF#— R L 10%
1949 Bl BE R Feik 954 1,428,096
06/15 TH/NABIE B 10%
2001 i FI kil 409 1,428,505
06/15 INCI B A 10%
2318 B =HIY Fk 1,025 1,429,530
06/15 THE/NABS At 10%
2780 HHé BALTY Feik 1,025 1,430,555
06/15 TH/NOBS it 10k
1950 ik BE M e 581 1,431,136
06/18 TE/NOBS A 10%
2002 ik HH 472 1,431,608
06/18 INCI B B 10%
2319 B ZHTH HH 624 1,432,232
06/18 TH/NOBS i 104
2781 B BEETYE HH 624 1,432,856
06/18 THE/NABS At 10%
1951 Bl 4R HEMEFH 2R A 1,445 1,434,301
06/21 THNOES it 10k
2003 Bl P 3% 2,019 1,436,320
06/21 INABLE A 10%
2320 Bl “HT FHAE FH 8R4 1,552 1,437,872
06/21 TH/NABIE B 10%
2782 i BELGTY Wil 2k 1,552 1,439,424
06/21 TH/NOHS B 10%
2004 Bl e 734 1,440,158
06/23 INCI B4 A 10%
1952 Bk 4R 333 1,440,491
06/24 THNOBS it 104
2177 K4 AVEVEY] 309 1,440,800
06/24 MF#— R L 10%
2321 Bid =HIE 358 1,441,158
06/24 TH/NABIE B 10%
2442 PN Y EVEY] 332 1,441,490
06/24 MEA— R A 10%
2783 B PEGTY 358 1,441,848
06/24 THE/NABS At 10%
2904 Kihdx Y EVEY] 332 1,442,180
06/24 MF#— R it 10k
390 Hie it ] P A A 232,727 1,674,907
06/25 HERPEF AL 10%
2176 Fihd FARETEVEY] 1,225 1,676,132
06/25 MFF— R L 10%
2444 PN VANVEVEVEY 1,316 1,677,448
06/25 MEA— R A 10%
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2906 Kih<dx AR LEVEY] 1,316 1,678,764
06/25 MF#— R et 10%
2005 B4 B 31 1,251 1,680,015
06/26 AN TR A 10%
2204 RIS BEBY — A 4,261 1,684,276
06/27 779N 847 9999999 UL 10%
2204 WIS A FHok 39 1,684,315
06/217 2590 8847 9999999 At 10%
2216 MR TEE et ) — A 3,190 1,687,505
06/27 HRIT 2233445 4t 10%
2216 HIETED AEFERTE 4,025 1,691,530
06/27 B T 2233445 AL 108
40 73 TE < HEAT - BRERE 13,156 1,704,686
06/28 7398 8847 9999999 L 10y
1932 7 b REEEER Y HEBEFLTER 2,081 1,706,767
06/28 REEEFE L UL 10%
2006 B HemAa g 1 1,706,768
06/28 INCIR S B 10%
1953 HHé LIGEM 31 1,706,799
06/29 TE/NOBS At 10%
2322 B4 =HTH 33 1,706,832
06/29 TH/NOES L 10y
2784 B4 BAEBTYE 33 1,706,865
06/29 TE/NOBRS A 10%
175 RIS 80,587 1,787,452
06/30 HERFT 2233445 AL 10%
185 W T4 27,490 1,814,942
06/30 HERFT 2233445 AL 108
317 B G MR A 31,418 1,846,360
06/30 lES A 104
379 WIETEE HGATRE LI 13,156 1,859,516
06/30 2398 #3447 9999999 et 10%
1908 B4l 853 5 535 1,860,051
06/30 AL 10§
1908 B4 )53 m 829 1,860,880
06/30 Ak 10%
2173 KA VYAV 403 1,861,283
06/30 MFA— R A 10%
2174 KA 7YY 631 1,861,914
06/30 MFA— K 4t 10%
2226 HImTED bt AT VA 14,108 1,876,022
06/30 HRERAT 2233445 AL 108
2323 H =HIG MORIEME A 33,745 1,909,767
06/30 i) pEZE et 108
2445 RIS 86,557 1,996,324
06/30 HERFT 2233445 UL 10%
2446 WETESE 29,527 2,025,851
06/30 HERFT 2233445 AL 108
2449 KINE A B M 890 2,026,741
06/30 5 A 10%
2450 K 7YY 677 2,027,418
06/30 MF#— R L 10y
2451 73 TE B Bk A Y FF A 15,153 2,042,571
06/30 HPRAT 2233445 L 10y
2785 B BHEL 1LY MORHEME A 33,745 2,076,316
06/30 I PEZE A 109
2907 W T4 86,557 2,162,873
06/30 HERFT 2233445 AL 108
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2908 ST TE 4 29,527 2,192,400
06/30 HERAT 2233445 it 10k
2911 KILEH Bl B k= 890 2,193,290
06/30 #hG- AL 10%
2912 P 7 677 2,193,967
06/30 MF7— R ARt 10%
2913 73 VE ekt A>T F > A 15,153 2,209,120
06/30 TRIRIT 2233445 AL 108
(6 H7H) 797,775

2008 Bk BRIE S 7,854 2,216,974
07/01 INOBLG: AL 10%
1954 Bl BE R F—7 694 2,217,668
07/03 TH/NOBRE AL 10%
2009 B& HEHR 776 2,218,444
07/03 N EE R AL 10%
2325 B =HIY =7 745 2,219,189
07/03 THE/NABS At 10%
2787 B BALTY F—7 745 2,219,934
07/03 TH/NOBS it 104
2010 Bk YIFAth 383 2,220,317
07/07 INABLE A 10%
1955 ik BEER THH 513 2,220,830
07/08 T /NABIE L 10%
2326 B ZHTH T.HH 551 2,221,381
07/08 TH/NAHS L 108
2788 B PEGTY T.E¥ 551 2,221,932
07/08 THE/NABS At 10%
1956 B4 3R P 728 2,222,660
07/11 TH/NOBS AL 10%
2011 B e/ 574 2,223,234
07/11 INABLE A 10%
2327 Bid =HIE 782 2,224,016
07/11 TH/NOBRE AL 10%
2789 B BEETY 782 2,224,798
07/11 TH/NOBS it 104
2170 PR M0 277 2,225,075
07/13 MF#H— R e 104
2453 K4 ME Y 297 2,225,372
07/13 MF#— R it 104
2915 K4 MEY 297 2,225,669
07/13 MF#— R L 10%
1957 Bl BEERM Feik 954 2,226,623
07/15 TH/NABIE B 10%
2012 B FII R 409 2,227,032
07/15 INCI B B 10%
2328 B =HIY Fk 1,025 2,228,057
07/15 TE/NOBE AL 108
2790 B BALTY Fk 1,025 2,229,082
07/15 TH/NOBS AL 10%
1958 i< R W 672 2,229,754
07/18 TE/ANOBRS A 10%
2013 Bé Hf 363 2,230,117
07/18 /INCI B B 10%
2329 B =HIE B 722 2,230,839
07/18 TH/NAHS L 10k
2791 B BEETYE HH 722 2,231,561
07/18 THE/NABS Wt 10k
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1959 B BLEER HEMEFH 2R A 1,809 2,233,370
07/21 TH/NOES et 10%
2015 Bid: P 3% 1,931 2,235,301
07/21 INABLE A 10%
2330 Bl “HTH FHAE FH B8 44 1,943 2,237,244
07/21 TH/NOBRE AL 10%
2792 i BELGTY Wil 2 1,943 2,239,187
07/21 THNOBS it 104
2253 Bl =55 673 2,239,860
07/23 INCI R4 ML 10%
1960 B BLEER 333 2,240,193
07/24 TH/NOBS et 10%
2167 ES LAVSEVEY 289 2,240,482
07/24 MF#— R AL 10%
2331 B4 =H T 358 2,240,840
07/24 TH/NABIE B 10%
2454 KihE S EVEY] 311 2,241,151
07/24 MFA— K AL 10%
2793 Bl BALTY 358 2,241,509
07/24 TE/NABS it 104
2916 Fih g AWVEVEY] 311 2,241,820
07/24 MF#— R it 10%
391 Hie it ] P A A 210,909 2,452,729
07/25 HERPE AL 10%
2166 KihE VANVEUEVEY 1,030 2,453,759
07/25 MF7— R AL 10%
2456 P AL VELEY 1,106 2,454,865
07/25 MEA— R A 10%
2918 PR AL ELEY 1,106 2,455,971
07/25 MF#— R i 104
2016 Bl il 32k 1,044 2,457,015
07/26 INEERS it 10k
2205 A TEE BEBY —A 4,261 2,461,276
07/217 7390 8847 9999999 L 10%
2205 17 38 VR < I FHOR 39 2,461,315
07/27 7390 8847 9999999 L 10%
2217 1738 VR 4 kA Y — 2 3,190 2,464,505
07/27 HARAT 2233445 it 104
2217 B TES e T 4,025 2,468,530
07/27 HARAT 2233445 e 104
41 e FE HEGAT - BERE 13,156 2,481,686
07/28 7791 $R4T 9999999 it 104
1933 e b ANE EBETCTHR 2,081 2,483,767
07/28 B pETE b L 108
2017 Bée Bl AR 3 2,483,770
07/28 INCIES AL 10%
1961 Bk B 10 2,483,780
07/29 THANOHS B 10%
2332 B =HIY 11 2,483,791
07/29 TE/NOAB S AL 10%
2794 Hé BALTY 11 2,483,802
07/29 TH/NOBS it 104
176 73 TE B 80,587 2,564,389
07/30 HERAT 2233445 L 10%
380 17 3 VR < FHBATRE AL 13,156 2,577,545
07/30 7390 8847 9999999 AR 104
2457 73 TE 4 86,557 2,664,102
07/30 TRIRTT 2233445 AL 108
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2919 ST TE 4 86,557 2,750,659
07/30 HERAT 2233445 it 104
186 e FH 27,490 2,778,149
07/31 HERIT 2233445 et 10%
318 H BE R MORHEME A 31,418 2,809,567
07/31 1P L 10%
1909 0 i ) 28 i 2 535 2,810,102
07/31 A 10%
1909 4N AR B 829 2,810,931
07/31 Wt 10k
2163 Kih<dx AV 403 2,811,334
07/31 MF#— R it 10k
2164 K4 7Yy 552 2,811,886
07/31 MF#— R AL 10%
2333 EHEa =HIY% MRHEMEA 33,745 2,845,631
07/31 LSS AL 10%
2458 73 TH 4 29,527 2,875,158
07/31 HERAT 2233445 B 10%
2461 FKIEH TEERE 890 2,876,048
07/31 fa G- L 105
2462 Kfh 7 593 2,876,641
07/31 MF#— R it 10k
2795 Hie BHELB LY MORIEME A 33,745 2,910,386
07/31 SIEES AL 10%
2920 U3 TE 42 29,527 2,939,913
07/31 HERTT 2233445 AL 10%
2923 FKINEH BB 890 2,940,803
07/31 faG AL 105
2924 PR 7 593 2,941,396
07/31 MF#— R Wt 10k
732,276

2019 ik BRI S 7,854 2,949,250
08/01 /INCI B B 10%
1963 Bk B T—7 842 2,950,092
08/03 TH/NOBS it 104
2020 Bl HBEH 869 2,950,961
08/03 INCI B4 A 10%
2335 B =MTH F—7 904 2,951,865
08/03 TH/NOBS it 104
2797 T4 BEETE F—7 904 2,952,769
08/03 TE/NOBS A 10%
2021 Bid YTt 368 2,953,137
08/07 INOER 4 AL 10%
38 Bl B T.HHH 474 2,953,611
08/08 TH/NAHS A 10k
2336 Bl =HTE T.E¥ 509 2,954,120
08/08 TE/NOES W 10k
2798 B BEGTY T.E¥ 509 2,954,629
08/08 TH/NOBS it 104
39 i< BEH Z+ NV 462 2,955,091
08/11 TE/ANOBRS A 10%
2022 B4 /% 700 2,955,791
08/11 /NI B B 10%
2337 i =HTH T IV 497 2,956,288
08/11 THNOBS W 10k
2799 B PEGTY 7 VR 497 2,956,785
08/11 THE/NABS i 104
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2160 PN MK 238 2,957,023
08/13 MF#— R et 10%
2464 FeAh g MEY 255 2,957,278
08/13 MF#— K #{E 109
2926 P MY 255 2,957,533
08/13 MF#— R AR 104
1964 i BLEHM ik 954 2,958,487
08/15 THANOHS A 10%
2023 BHé FH kil 409 2,958,896
08/15 INCI B4 A 10%
2338 B4 =ZHIE Feik 1,025 2,959,921
08/15 TH/NABIS et 10%
2800 B4 PARGTY Heik 1,025 2,960,946
08/15 TE/NOBRS A 10%
1965 Bl BEERM AL 618 2,961,564
08/18 TH/NOBRE AL 10%
2024 B EH 454 2,962,018
08/18 INCI B A 10%
2339 B =M HH 663 2,962,681
08/18 TH/ANOHS A 10%
2801 B4 BEETYE A 663 2,963,344
08/18 TH/NABS it 10%
1966 Bl BLER HHME 2Rk 1,645 2,964,989
08/21 TE/NOBRS A 10%
2025 Hé P A 3% 2,006 2,966,995
08/21 INCIES AL 10%
2340 Bl =HTH fE &R 1,767 2,968,762
08/21 THANOHS A 10%
2802 #Hé BEETYE i s A 1,767 2,970,529
08/21 TH/ANOHS A 10%
2026 HHé ] 657 2,971,186
08/23 INCIBG it 10k
1967 B4 B 333 2,971,519
08/24 TE/NOBRS A 10%
2157 P VDS EVEY] 313 2,971,832
08/24 MFF— R AR 104
2341 e =HTH 358 2,972,190
08/24 THANOHS A 10%
2465 PN VEVEY] 336 2,972,526
08/24 MF#— R e 104
2803 Hé BAELTY 358 2,972,884
08/24 TH/NOBE it 10k
2927 PN VS EVEY 336 2,973,220
08/24 MF#— K L 10%
392 B AR FE P AR A 187,272 3,160,492
08/25 HERpE S A 10%
2156 P AL YELEY 1,151 3,161,643
08/25 MF#— R it 104
24617 PN FARZREVEY] 1,237 3,162,880
08/25 MF#— R e 104
2929 Fih g SR EIELE] 1,237 3,164,117
08/25 MFH— R it 104
2027 B4 Bl ) 1,017 3,165,134
08/26 INABLE it 108
2206 17 38 VR < HaEK) — 2 4,261 3,169,395
08/27 739 #8447 9999999 AR 104
2206 17 38 VR 4 HRIAFHOR 39 3,169,434
08/27 739b $R47 9999999 it 104
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2218 HmTEE et ) — A 3,190 3,172,624
08/27 HERAT 2233445 it 10k
2218 A TEE EPERTA 4,025 3,176,649
08/27 HERAT 2233445 L 10%
42 17 38 VR < HEA - BEKE 13,156 3,189,805
08/28 7390 8847 9999999 AR 104
1934 7 b REHFELR T LT ROk 2,081 3,191,886
08/28 REpEEE - e 10%
2028 B Bl AR 3,191,886
08/28 INCIBL 4
1968 B BLEER 17 3,191,903
08/29 TH/NOBS it 104
2342 Bl =TI 19 3,191,922
08/29 TE/NOBRS A 10%
2804 e BRGTY 19 3,191,941
08/29 TH/NABIE B 10%
177 73 TH 4 80,587 3,272,528
08/30 FRIRTT 2233445 AL 10%
381 T A FHIBFRE A 13,156 3,285,684
08/30 7791 $R47 9999999 it 104
2468 WETES 86,557 3,372,241
08/30 HERAT 2233445 it 104
2930 L3 TE B 86,557 3,458,798
08/30 HERAT 2233445 L 10%
187 17 38 VR < 27,490 3,486,288
08/31 HERTT 2233445 AL 10%
319 B B MRHEMEA 31,418 3,517,706
08/31 ) 1 P2 AL 10%
1910 4Nl AR B 535 3,518,241
08/31 At 10%
1910 Eqn| AR E L 829 3,519,070
08/31 it 10k
2153 K4 Y7y 403 3,519,473
08/31 MF#— R L 10%
2154 P 7 597 3,520,070
08/31 MF#— R AR 104
2343 4 =T FORHEME A 33,745 3,553,815
08/31 RIS 104
2469 S T 4 29,527 3,583,342
08/31 HPRIT 2233445 e 104
2472 RILEH JEE B 890 3,584,232
08/31 5 it 104
2473 FeAh g 7 641 3,584,873
08/31 MF#— R L 10%
2805 B BAEH 1LY MORHEME A 33,745 3,618,618
08/31 LSS A 10%
2931 WETESE 29,527 3,648, 145
08/31 HERTT 2233445 AL 10%
2934 KB AR B 890 3,649,035
08/31 $Hh5 A 10%
2935 Fih g 7 641 3,649,676
08/31 MF#— R it 104
(83 708,280

2030 B BAEIL 7,854 3,657,530
09/01 AN E: T B 10%
1970 Bk G F—7 625 3,658,155
09/03 TE/NABS At 10%
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2031 Bl HEH 640 3,658,795
09/03 INCIBLG et 10%
2345 T4 ZHIE F—7 672 3,659,467
09/03 TE/NOBRS A 10%
2807 e BRGTY F—"7 672 3,660,139
09/03 TH/NABIE A 10%
2032 Bl YAt 624 3,660,763
09/07 INAIBL & ML 10%
1971 Bl IR THIH 661 3,661,424
09/08 THE/NABS At 10%
2346 i< SHTY TEM 709 3,662,133
09/08 TH/NOES et 10%
2808 Bl BEL LY TH¥ 709 3,662,842
09/08 TE/NOBRS A 10%
1972 ik BLEER 626 3,663,468
09/11 TH/NABIE B 10%
2033 e R — 873 3,664,341
09/11 INCI B B 10%
2347 B =M 673 3,665,014
09/11 TE/NABS At 10%
2809 Hé BALTY 673 3,665,687
09/11 TH/NOBS it 10%
2150 Hh<x ME 256 3,665,943
09/13 MF#— R L 10%
2475 Fihd MY 2175 3,666,218
09/13 MF7— R AL 10%
2937 P MY 275 3,666,493
09/13 MEA— R A 10%
1973 Bl HLEER M Feik 954 3,667,447
09/15 THE/NABS At 10%
2034 i< FI Al 409 3,667,856
09/15 INEERS it 10k
2348 i< =MW Heik 1,025 3,668,881
09/15 TE/NOBRS A 10%
2810 ik Be%5 TS ik 1,025 3,669,906
09/15 TH/NABIE L 10%
50 i BLEM EH 700 3,670,606
09/18 TH/NABS it 104
2035 Bl B 345 3,670,951
09/18 INCIBR G At 10%
2349 B4 ZHIE HH 751 3,671,702
09/18 TH/NOBS it 104
2811 Bl BHEH LY A 751 3,672,453
09/18 TE/NOBRS A 10%
51 Bl BEERM HHAE FH 8R4 1,372 3,673,825
09/21 TH/NOBRE AL 10%
2036 Bl Rk 2,039 3,675,864
09/21 AN E: T B 10%
2350 B “HITYE FHE AR 1,474 3,677,338
09/21 TS At 10%
2812 Bk BE%L LY HEMEFH 2R A 1,474 3,678,812
09/21 TH/NOBS it 104
2037 Bl EHiE 737 3,679,549
09/23 INABLE A 10%
52 ik BLEER 333 3,679,882
09/24 TH/NOBRE AL 10%
2147 PR VDS EVEY] 337 3,680,219
09/24 MEA— R A 10%
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2351 B4 =HTH 358 3,680,577
09/24 THNOES et 10%
2476 PN ASEVE] 362 3,680,939
09/24 MF#— R L 10y
2813 B4 BEEITE 358 3,681,297
09/24 TH/NOBS B 109
2938 KA VEVE] 362 3,681,659
09/24 MFA— R A 10%
393 4 HR5E R P A A 192,727 3,874,386
09/25 [SEREES B 10%
2146 K& AR UEVEM] 1,039 3,875,425
09/25 MF#— R et 10%
2478 Hh<x 7T UF)anEy 1,116 3,876,541
09/25 MF#— R L 10y
2940 KRG SAEVEVEY] 1,116 3,877,657
09/25 MFAH— R AL 10§
2038 B fid ok 953 3,878,610
09/26 INCI B A 10%
2207 73 T < BEBY —A 4,261 3,882,871
09/217 2398 $47 9999999 At 10%
2207 HETEE IR TFHok 39 3,882,910
09/217 2398 #3447 9999999 et 10%
2219 WETH S Bepr) — 2 3,190 3,886,100
09/27 HPRAT 2233445 L 10y
2219 M IS AFEH T A 4,025 3,890,125
09/27 HERFT 2233445 L 10%
43 M IS HEAT - AEKE 13,156 3,903,281
09/28 2990 8847 9999999 At 10%
1043 3 T < HGHT - BRERE 13,156 3,916,437
09/28 2398 47 9999999 At 10%
1935 5e b REFEER HEGEFET R 2,081 3,918,518
09/28 EpEse k A 10%
2039 Bl TR 2 3,918,520
09/28 INCI B4 A 10%
53 Bl BLE 39 3,918,559
09/29 TH/NOBS AL 10%
2352 B4 ST 41 3,918,600
09/29 TE/NOES At 10%
2814 B4 BAEETYE 41 3,918,641
09/29 TH/ANOHS A 10%
178 HIETEE 80,587 3,999,228
09/30 HERAT 2233445 et 10%
188 A TED 27,490 4,026,718
09/30 HPRAT 2233445 L 10y
320 H < BHEIRM MORHEM A 31,418 4,058,136
09/30 I PEZE AL 10%
382 M IS HBATFRE L 13,156 4,071,292
09/30 7590 8847 9999999 At 10%
1382 730 T < HBFTRE LI 13,156 4,084, 448
09/30 2398 $47 9999999 At 10%
1911 Bl JEE R mE 535 4,084,983
09/30 et 10%
1911 B4l T 858 2 829 4,085,812
09/30 L 10y
2143 P Y7y 403 4,086,215
09/30 MFA— R AL 10%
2144 Kig 7 647 4,086,862
09/30 MFA— R A 10%
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2227 e Bk A>T F > A 14,108 4,100,970
09/30 HERAT 2233445 AL 10%
2353 Hie =T R A 33,745 4,134,715
09/30 i) 11 2 24 AL 10%
2479 73 TE 42 86,557 4,221,272
09/30 BHIRIT 2233445 AL 10%
2480 73 TE 4 29,527 4,250,799
09/30 FRIRTT 2233445 AL 108
2483 FKINEH EEEE 890 4,251,689
09/30 5 At 10%
2484 K4 7y 694 4,252,383
09/30 MF#— R AL 10%
2485 L7 3 TE Bk A Y T F > A 15,153 4,267,536
09/30 HERAT 2233445 AL 10%
2815 B Ba%5TYE MRHEMEA 33,745 4,301,281
09/30 LSS L 10%
2941 73 TH 4 86,557 4,387,838
09/30 FRIRTT 2233445 AL 10%
2942 73 T < 29,527 4,417,365
09/30 HPRAT 2233445 FE 109
2945 FILEH SR B 890 4,418,255
09/30 #hG- AL 10%
2946 K4 7Yy 694 4,418,949
09/30 MF#— R L 10%
2941 17 38 VR < KA YT VA 15,153 4,434,102
09/30 BHERIT 2233445 B 109
(9134 784,426
2041 B4 TR S 7,854 4,441,956
10/01 INCIEL 4G AL 10%
55 ik R =7 808 4,442,764
10/03 TH/NABLE A 10%
2042 ik FHH & 190 4,442,954
10/03 INCIBR 42 AL 10%
2355 Bl =HT% F—7 868 4,443,822
10/03 TH/NOBSE At 10%
28117 Bl BEL1LY F—7 868 4,444,690
10/03 TE/NOES At 10%
2043 B4 YTt 514 4,445,204
10/07 INCIEL 4 L 10%
56 Bl BEIR THEH 458 4,445,662
10/08 TE/NOBRS A 10%
2356 ik “HT THH 491 4,446,153
10/08 TH/NOBE AL 105
2818 B4 BELETY THH 491 4,446,644
10/08 TE/NORE L 108
57 Bl 4R T IVEE 613 4,447,257
10/11 TE/NOES 4t 10%
2044 B4 80y — 616 4,447,873
10/11 INCIEL 4 AL 10%
2357 T4 =T T IVIE 659 4,448,532
10/11 THE/NOBS L 108
2819 i BEG TS T IV 659 4,449,191
10/11 TH/NABIE B 10%
2140 PN ME 180 4,449,371
10/13 MEA— R A 10%
2487 PN MEY 193 4,449,564
10/13 MF#— R HE 109
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2949 PN ME 193 4,449,757
10/13 MF#— R it 10k
58 Bl IR Heik 954 4,450,711
10/15 TE/NOB S L 108
2045 ik FI Rl 409 4,451,120
10/15 INCIELS AL 10%
2358 B =T Pk 1,025 4,452,145
10/15 THANOHS B 10%
2820 Bl BALGTY Fik 1,025 4,453,170
10/15 THE/NABS At 10%
59 B G A 663 4,453,833
10/18 TH/NOBS it 104
2046 B4 FEH 318 4,454,151
10/18 INABLE A 10%
2359 ik =MW EH 712 4,454,863
10/18 TH/NABIE B 10%
2821 BHé BAETYE EH 712 4,455,575
10/18 THANOHS B 10%
60 Bk IR HEME FH 2R A 1,572 4,457,147
10/21 TE/NABS At 10%
2047 Bl [ELnEieS 2,205 4,459,352
10/21 INCIBL G it 104
2360 Bl =M HEE 2R bF 1,689 4,461,041
10/21 TE/NOBRS A 10%
2822 Bl BHEL LY HHAE FH 8R4 1,689 4,462,730
10/21 TH/NABIE B 10%
2048 Bl s 607 4,463,337
10/23 INCIEL G B 10%
61 Bl HLEER M 333 4,463,670
10/24 THE/NABS At 10%
21317 Kih<dx Y EVEY] 343 4,464,013
10/24 MF#— R it 10k
2361 T4 =HIE 358 4,464,371
10/24 TE/NOBRS A 10%
2488 Fihd VADSEVEY] 368 4,464,739
10/24 MFF— R L 10%
2823 B BEETY 358 4,465,097
10/24 TH/NABS it 104
2950 PR LWAEVE] 368 4,465,465
10/24 MF#— R e 104
394 Hie B 7R PR A 212,727 4,678,192
10/25 HERpEH A 108
2136 Hh<x EARGLEVEY] 1,240 4,679,432
10/25 MF#— R L 10%
2490 Fihd SARETEVEY] 1,331 4,680,763
10/25 MFF— R AR 104
2952 Kbt AL YELEY 1,331 4,682,094
10/25 MEA— R A 10%
2049 Bl il 1ok 1,080 4,683,174
10/26 NRE RS At 10%
2208 Rl BEBY —A 4,261 4,687,435
10/27 7791 $R47 9999999 it 104
2208 73 TE B A FHORL 39 4,687,474
10/27 7390 847 9999999 L 10%
2220 17 3 VR < bt ) — 2 3,190 4,690,664
10/27 BHERIT 2233445 L 10%
2220 HE TS A e T A 4,025 4,694,689
10/27 HARAT 2233445 it 104
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44 HmTEE HGAT - BRERE 13,156 4,707,845
10/28 779 $R4T 9999999 it 104
1044 e FH HGAT - BIERE 13,156 4,721,001
10/28 779N #R4T 9999999 et 10%
1936 e B REEEERY G ZFTTEOR 2,081 4,723,082
10/28 AEpEse - AL 10%
2050 Bk BedAa g 7 4,723,089
10/28 INCI B A 10%
62 Bk HLEER M 36 4,723,125
10/29 THE/NABS At 10%
2362 b7 R =HIE 39 4,723,164
10/29 TH/NOBS it 10k
2824 B4 BEETE 39 4,723,203
10/29 TE/NOBRS A 10%
179 17 38 VR < 80,587 4,803,790
10/30 BHERIT 2233445 AL 10%
383 e 5E T FHATRE LA 13,156 4,816,946
10/30 2798 8847 9999999 it 104
1383 @ T HBMRE LI 13,156 4,830,102
10/30 7798 8847 9999999 it 104
1912 N JEEREE 535 4,830,637
10/30 it 10k
1912 Eqn| T 853 5 829 4,831,466
10/30 L 10%
2491 LSETE A 86,557 4,918,023
10/30 BHERIT 2233445 AL 10%
2494 FKINEH BB 890 4,918,913
10/30 fhG- AL 105
2953 BETES 86,557 5,005,470
10/30 FRIRTT 2233445 At 10%
2956 KILEH B 890 5,006,360
10/30 a5 it 10k
189 L7 3 TE B 27,490 5,033,850
10/31 HERIT 2233445 et 10%
321 H BEHM MRHEMEA 31,418 5,065,268
10/31 S AL 10%
2133 P Y7y 403 5,065,671
10/31 MFA— R A 10%
2134 PR 7 623 5,066,294
10/31 MFA— R A 10%
2363 Hh “HTH MR A 33,745 5,100,039
10/31 f )1 P2 A 108
2495 e FH 29,527 5,129,566
10/31 BT 2233445 L 10%
2496 P 7 670 5,130,236
10/31 MFF— R L 10%
2825 4 BELTY FORHEME A 33,745 5,163,981
10/31 s et 104
2957 BETES 29,527 5,193,508
10/31 HARAT 2233445 e 104
2958 K4 Al 670 5,194,178
10/31 MF#— R it 104
(10 3] 760,076

2052 B BAEIL 7,854 5,202,032
11/01 INCIERL At 10%
64 Bk IR F—7 826 5,202,858
11/03 THE/NABS B 10%
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2053 Bl HEH 638 5,203,496
11/03 INCIBR G it 104
2365 i< =MW F—=7 887 5,204,383
11/03 TE/NOBRS A 10%
2827 Bée BRGITY F—"7 887 5,205,270
11/03 TH/NABIE AL 10%
2054 Bk YAt 448 5,205,718
11/07 INCIERL 4 A 10%
65 Bl HLEER M THIH 617 5,206,335
11/08 THE/NABS At 10%
2366 i< SHTY TEM 663 5,206,998
11/08 TH/NOBS it 10k
2828 Bl Ba5TYE THEH 663 5,207,661
11/08 TE/NOBRS A 10%
66 ik BEER Z+ VR 703 5,208,364
11/11 TH/NABIE B 10%
2055 B R — 714 5,209,078
11/11 INARE it 104
2367 Bl =HTY 7 VR 755 5,209,833
11/11 TE/NOBS it 104
2829 i< BALTY OV 755 5,210,588
11/11 TH/NOBS it 10k
2130 Hh<x ME 222 5,210,810
11/13 MF#— R L 10%
2498 Fihd MY 238 5,211,048
11/13 MF7— R AL 10%
2960 P MY 238 5,211,286
11/13 MF7— R i 104
67 Bk HLEER M Feik 954 5,212,240
11/15 TH/NOBE i 104
2056 i< Fl Al 409 5,212,649
11/15 INEERS it 10k
2368 i< =MW Heik 1,025 5,213,674
11/15 TE/NOBS AL 108
2830 ik BEGTY Fhik 1,025 5,214,699
11/15 TH/NABIE B 10%
68 Bk B L 645 5,215,344
11/18 THE/NOBRE A 10%
2057 Bl EH 354 5,215,698
11/18 INOBL4 A 10%
2369 B =MT HHf 693 5,216,391
11/18 TH/NOBS it 104
2831 Bl BHEL LY e 693 5,217,084
11/18 THE/NOBS L 108
69 Bl BEERM HHAE FH 8R4 1,127 5,218,211
11/21 TH/NABIE B 10%
2058 Bl R i TR 2,956 5,221,167
11/21 INARE i 104
23170 B =M HEME FH 2RA 1,210 5,222,377
11/21 THE/NABS At 10%
2832 Bl BE%L LY HEMEFH 2R A 1,210 5,223,587
11/21 THNOBS it 104
2059 Bk HfE 899 5,224,486
11/23 INABLE A 10%
70 ik BLEER 333 5,224,819
11/24 TH/NABIE B 10%
2127 PSS AVEVEY] 323 5,225,142
11/24 MF7— R it 104
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2371 B =MTH 358 5,225,500
11/24 THNOES it 104
2499 PN ASEVE] 347 5,225,847
11/24 MF#— R AL 10%
2833 Bée BRGITY 358 5,226,205
11/24 TH/NABIE B 10%
2961 Fihd VDS EVEY] 347 5,226,552
11/24 MF7— R it 104
395 Hie g ] [(EERIAUN 232,727 5,459,279
11/25 HERpE S B 10
2126 PN VANEIEDEY] 1,351 5,460,630
11/25 MF#— R it 10k
2501 Hh<x PR VEDEY] 1,452 5,462,082
11/25 MF#— R L 10%
2963 P FARETEVEY] 1,452 5,463,534
11/25 MF#— R L 10%
2060 Hée Bl 1,238 5,464,772
11/26 INRE:=R B 10
2209 @ T BEKY) — A 4,261 5,469,033
11/27 7391 $R47 9999999 i 104
2209 5 FE < A FHORH 39 5,469,072
11/27 7791 $R4T 9999999 it 10k
2221 L SETE A BekA Y — 2 3,190 5,472,262
11/27 BT 2233445 L 10%
2221 17 38 VR < EREMTA 4,025 5,476,287
11/27 BARAT 2233445 AL 10%
45 73 VR HEHT - BHERE 13,156 5,489, 443
11/28 2790 8847 9999999 i 104
1937 7e B RE)EE BT T ER 2,081 5,491,524
11/28 AEEEe - L 105
2061 B4 @A 4 5,491,528
11/28 N EE R AR 10%
71 i< B 12 5,491,540
11/29 TE/NOBS A 10%
2372 ik =MW T 13 5,491,553
11/29 TH/NABIE B 10%
2834 B BEETY 13 5,491,566
11/29 TH/NOBE AL 10%
180 BETES 80,587 5,572,153
11/30 HARAT 2233445 e 104
190 73 TE 27,490 5,599,643
11/30 BERTT 2233445 AL 10%
322 H < BLE M E A 31,418 5,631,061
11/30 SIEES AL 10%
384 17 38 VR < HBFTRE AL 13,156 5,644,217
11/30 2390 8847 9999999 L 10%
1913 B4l BB 535 5,644,752
11/30 A 10%
1913 4N AR E 829 5,645,581
11/30 e 104
2123 Kih<dx AV 403 5,645,984
11/30 MF#— R it 10k
2124 K4 7Yy 619 5,646,603
11/30 MF#— R AL 10%
2373 EHEa =HIY% MRHEMEA 33,745 5,680,348
11/30 1P L 10%
2502 HeSE FE A 86,557 5,766,905
11/30 FERIT 2233445 AL 10%
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2503 YT TE A 29,527 5,796,432
11/30 HERAT 2233445 it 10k
2506 KILEH Bl B ik = 890 5,797,322
11/30 #hG- AL 10%
2507 P 7 665 5,797,987
11/30 MF#— R AR 104
2835 4 BELTY FORHEME A 33,745 5,831,732
11/30 s it 104
2964 37 FE 86,557 5,918,289
11/30 HPRAT 2233445 e 104
2965 Y TE 4 29,527 5,947,816
11/30 HERAT 2233445 it 104
2968 KILEH Bl e Bk = 890 5,948,706
11/30 #hG- AL 10%
2969 P 7 665 5,949,371
11/30 MFF— R AR 104
(11793 755,193

2063 B4 TR G 7,854 5,957,225
12/01 INCIBLG it 104
73 Bl BEH F—7 502 5,957,727
12/03 TE/NOBRS R 10%
2064 ik FHH & 313 5,958,040
12/03 INAB S B 10%
2375 B =T F—7 539 5,958,579
12/03 TS ML 10%
2837 B BELTY =7 539 5,959,118
12/03 THE/NABS At 10%
2065 B4 YTt 428 5,959,546
12/07 INCIBG it 104
74 Bl BEH TEH 464 5,960,010
12/08 TE/NOBS A 10%
23176 ik =MW I THH 498 5,960,508
12/08 TH/NOBE AL 10%
2838 B PEGTY T.HH 498 5,961,006
12/08 THENAKRS A 10%
75 Bl IR T IVEE 755 5,961,761
12/11 TS et 10%
2066 B4 80— 705 5,962,466
12/11 INCIBG it 104
2377 Bid: =W T IV 811 5,963,277
12/11 TE/NOBE L 108
2839 i BPARGI1Y Z 4 VR 811 5,964,088
12/11 TH/NOBSE AR 104
2120 PSS M9 157 5,964,245
12/13 MF7— R it 104
2509 Fihdx MEY 169 5,964,414
12/13 MF#— R e 104
2971 K<z MEH 169 5,964,583
12/13 MF#— R it 104
76 i< R Heik 954 5,965,537
12/15 TE/NOBE L 108
2067 e FI Rl 409 5,965,946
12/15 INOBE L 10%
2378 B =T Sk 1,025 5,966,971
12/15 TS B 10%
2840 B BEETYE Feik 1,025 5,967,996
12/15 TE/NABS At 10%
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77 B G A 463 5,968,459
12/18 THNOES it 104
2068 B4 e 500 5,968,959
12/18 INABLE A 10%
2379 Bl “HT AL 497 5,969,456
12/18 TH/NABIE L 10%
2841 i BELGTY B 497 5,969,953
12/18 TE/NORE A 10%
78 Bl BLEHM HENE FH 2R AA 954 5,970,907
12/21 THE/NABS At 10%
2069 Bl P % 2,240 5,973, 147
12/21 INCIBLG it 10k
2380 Bl =T HEE RS 1,025 5,974,172
12/21 TE/NOBRS A 10%
2842 Bl BEG LY FHAE FH 8R4 1,025 5,975,197
12/21 TH/NOBS L 10%
2070 Bl i 642 5,975,839
12/23 INCIERL At 10%
79 Bl IR 333 5,976,172
12/24 TH/NABS At 10%
2117 K4 A VEVEN] 291 5,976,463
12/24 MF#— R it 10k
2381 T4 ZHIE 358 5,976,821
12/24 TE/NOBS A 10%
2510 Fihd VDS EVEY] 312 5,977,133
12/24 MF7— R AL 10%
2843 B PEGTY 358 5,977,491
12/24 TH/NOBS At 10%
2972 PR LAAEVE] 312 5,977,803
12/24 MF#— R i 104
396 Hh W78 [EERIAUN 215,454 6,193,257
12/25 HERpEH A 108
2116 Hh<x PR VEDEY] 1,073 6,194,330
12/25 MF#— R L 10%
2512 P FARETEVEY] 1,152 6,195,482
12/25 MF#— R AL 10%
2974 Kb AL YELEY 1,152 6,196,634
12/25 MFA— R A 10%
2071 Bl il 1ok 1,106 6,197,740
12/26 INCB G B 10%
2210 e FEH BEK) — A 4,261 6,202,001
12/27 7791 $R4T 9999999 it 104
2210 e FH TRIATFHokR 39 6,202,040
12/27 7390 8347 9999999 L 10%
2222 17 38 VR < bt ) — 2 3,190 6,205,230
12/27 BARAT 2233445 AL 10%
2222 738 VR 4 AEATA 4,025 6,209,255
12/27 BARAT 2233445 i 104
2228 @ T Bkt A>T F > A 14,108 6,223,363
12/217 HARAT 2233445 e 104
2513 Rl Bkt A>T F > A 15,153 6,238,516
12/27 HERIT 2233445 it 104
2975 A TED Bk A Y T F > A 15,153 6,253,669
12/27 HERAT 2233445 L 10%
46 17 3 VR < HBA - BEKXE 13,156 6,266,825
12/28 7390 8847 9999999 L 10%
181 730 VR 4 80,587 6,347,412
12/28 HARAT 2233445 it 104
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1938 5t b REFEER G ZFETE 2,081 6,349,493
12/28 EpEse k A 10%
2072 B4 BlEmA L 5 6,349,498
12/28 AN TR A 10%
2514 W T4 86,557 6,436,055
12/28 HERFT 2233445 UL 10%
2976 W T4 86,557 6,522,612
12/28 HPRIT 2233445 At 10%
80 Hé R 25 6,522,637
12/29 TE/NOBS L 10y
191 HIETEE 27,490 6,550,127
12/29 BPRAT 2233445 et 10%
323 B R ORHEMEA 31,418 6,581,545
12/29 iy pEZE L 108
2382 Bl =HIG 217 6,581,572
12/29 TH/NOBS B 10%
2383 B4 =HIG MR A 33,745 6,615,317
12/29 i) || EE 2 L 10%
2515 HE TS 29,527 6,644,844
12/29 HERAT 2233445 AL 10%
2844 B4 BEETYE 27 6,644,871
12/29 TH/NOBS et 10%
2845 H BHELTY MR A 33,745 6,678,616
12/29 SENIEES L 10
2977 W4 29,527 6,708,143
12/29 HERFT 2233445 AL 10%
385 WIS HBATFRE AL 13,156 6,721,299
12/30 2990 8847 9999999 et 10%
1914 BN JEEH R M 535 6,721,834
12/30 L 10y
1914 #0 SE R 829 6,722,663
12/30 et 10%
2518 KB BRI BBtk 890 6,723,553
12/30 5 L 108
2980 RINE LYk 890 6,724,443
12/30 HBE YL 10%
2113 P Y7y 403 6,724,846
12/31 MF#— K At 10%
2114 KA ] 650 6,725,496
12/31 MFAH— R At 10%
2519 K& 7 698 6,726,194
12/31 MFAH— R et 10%
2981 Fihd 7 698 6,726,892
12/31 MFAH— R L 10y
(12 4] 777,521
2074 B4 CHEN 7,854 6,734,746
01/01 INOIBI4 ML 10y
82 Bl G 837 6,735,583
01/03 TH/NOBS et 10%
2075 Bl HEH 829 6,736,412
01/03 INCT B4 A 10%
2385 B4 =HTE 899 6,737,311
01/03 TH/NOBS B 10%
2847 B4 PEG TS 899 6,738,210
01/03 TE/NOES ML 10y
2076 B ) FAth 506 6,738,716
01/07 INCI R4 A 10%
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Hﬁgo gzgg e i % ; Wi

83 Bl 4R THYE 5717 6,739,293
01/08 THNOES it 104
2386 Bk =MW THEH 620 6,739,913
01/08 TE/NOBRS A 10%
2848 ik Be% TS T.HH 620 6,740,533
01/08 TH/NOBRS #1109
84 Bl B T IV 644 6,741,177
01/11 TH/NOBS it 104
2077 Bl QN 587 6,741,764
01/11 N4 ML 10%
2387 b7 R =HIE Z OV 692 6,742,456
01/11 THENOBS it 10k
2849 Bl BHELGLY Fr 1 VEE 692 6,743, 148
01/11 TE/NOBS L 108
2110 P M9 255 6,743,403
01/13 MF#— R AL 10%
2521 PRI MY 274 6,743,677
01/13 MF7— R AL 10%
2983 PN MEH 274 6,743,951
01/13 MEH— R A 10%
85 Bl 4R Feik 954 6,744,905
01/15 THENOBS it 10k
2078 i< FI il 409 6,745,314
01/15 INABLE A 10%
2388 i< “HTH Feik 1,025 6,746,339
01/15 TH/NABIE B 10%
2850 B PEGTY Pk 1,025 6,747,364
01/15 TH/NOBE AL 10%
86 Bk HLEER M EH 754 6,748,118
01/18 THE/NABS A 10%
2079 B4 EH 481 6,748,599
01/18 N EE R AR 10%
2389 Bl ST L 810 6,749,409
01/18 TE/NOBS AL 108
2851 i BEG TS HH 810 6,750,219
01/18 TH/NABIE B 10%
87 Bi& B HEME FH R4 1,154 6,751,373
01/21 TH/NABS it 104
2080 Bl [ELnEieeS 2,773 6,754, 146
01/21 INCIBR 4 ML 10%
2390 Bl =H LY HEMEFH 2R A 1,240 6,755,386
01/21 THNOES it 104
2852 Bl BHEL LY HEE I 2RbF 1,240 6,756,626
01/21 TH/NOBRSE A 10%
2081 Bé = 848 6,757,474
01/23 INCI B B 10%
88 Bl B 333 6,757,807
01/24 TH/NABS it 104
2107 S/ WAEVE] 416 6,758,223
01/24 MF#— R e 104
2391 B =MTH 358 6,758,581
01/24 THNOBS it 10k
2522 Hh<x Y EVEY] 446 6,759,027
01/24 MF#— R L 10%
2853 Bé BRGITY 358 6,759,385
01/24 TH/NABIE B 10%
2984 Fihd VDS EVEY] 446 6,759,831
01/24 MF7— R it 104
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HXE?EO g;gg e i i £ %5 Wi

397 HHe B 7R P A 205,454 6,965,285
01/25 HERpEH A 108
2106 FAh g FARGTEVEY] 1,142 6,966,427
01/25 MF#— R #{E 109
2524 P SARETEVEY 1,226 6,967,653
01/25 MF#— R AR 104
2986 P AL VELEY 1,226 6,968,879
01/25 MFA— R AL 108
108 Bl B3 5 1,036 6,969,915
01/26 NRE RS 4t 10%
2211 Y TE 4 BHEKE) — 2 4,261 6,974,176
01/27 7791 $R4T 9999999 et 10%
2211 A TED TRIATFHOR 39 6,974,215
01/27 7398 8847 9999999 {109
2223 73 TE 42 Bkt ) — 2 3,190 6,977,405
01/27 BHERT 2233445 L 10%
2223 T4 A pE T A 4,025 6,981,430
01/27 BARAT 2233445 it 104
47 3 FE HIE - BIERE 13,156 6,994,586
01/28 7791 $R47 9999999 et 10%
109 Hé HEwmAR R 7 6,994,593
01/28 INCIBG it 10%
89 Bl B 12 6,994,605
01/29 TE/NOBRS A 10%
2392 B4 =MW T 13 6,994,618
01/29 TH/NOBRE AL 10%
2854 e BEETY 13 6,994,631
01/29 THANOHS B 10%
182 3 FE 80,587 7,075,218
01/30 HRIT 2233445 Wt 10k
386 e FH HBMRE LI 13,156 7,088,374
01/30 7791 $R47 9999999 it 10k
2525 e TG 86,557 7,174,931
01/30 HERAT 2233445 L 10%
2987 73 TE 42 86,557 7,261,488
01/30 BHERIT 2233445 L 10%
192 HeSE FE G 27,490 7,288,978
01/31 BARAT 2233445 it 104
324 B < BLEHM FORHEME A 31,418 7,320,396
01/31 LEES A 104
1915 EAn| S A w2 535 7,320,931
01/31 it 10k
1915 Eqn| T 853 E 829 7,321,760
01/31 AL 10%
2103 P VYAV 403 7,322,163
01/31 MF#H— R AR 104
2104 P 7 593 7,322,756
01/31 MEH— R A 10%
2271 EAN| K280 AR MY EETY /I 454 7,323,210
01/31 AROAKR) 2tk AL 10%
2393 Hie ZHILY MR A 33,745 7,356,955
01/31 f )1 P2 A 108
2526 WETE S 29,527 7,386,482
01/31 HER T 2233445 e 10%
2529 FINEH 5B 890 7,387,372
01/31 w5 A 10%
2530 P 7 637 7,388,009
01/31 MFAH— R A 10%
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Hﬁgo gzgg FE 4 i % £ Wi
2855 e BEG 1LY MORHEMEA 33,745 7,421,754
01/31 f )1 P2 A 108
2988 A TEE 29,527 7,451,281
01/31 HERAT 2233445 L 10%
2991 FKINEH B 890 7,452,171
01/31 w5 A 10%
2992 PR 7YY 637 7,452,808
01/31 MEH— R A 10%
(13 725,916

111 Bl Eer N 7,854 7,460,662
02/01 INABLE A 10%
3061 B AA LR 27 7,460,689
02/01 AL 10%
91 Bk BE T—7 808 7,461,497
02/03 TH/NOBS At 10%
112 Bl HEH 452 7,461,949
02/03 INCIEL 4 At 10%
2395 B4 =HIE F—7 868 7,462,817
02/03 THNOBS it 104
2857 B4 BEETE F—7 868 7,463,685
02/03 TE/NOBRS A 10%
3062 B AA LR 45 7,463,730
02/03 L 10%
3063 B BA LK 90 7,463,820
02/05 A 10%
113 Bk YAt 357 7,464,177
02/07 INCI R4 ML 10%
92 Bl BLEER THYE 635 7,464,812
02/08 THNOES it 104
2396 Bl =MW THEH 682 7,465,494
02/08 TE/NOBS A 10%
2858 ik BEGTY THH 682 7,466,176
02/08 TE/NOBRE #1109
93 Bl B T IV 615 7,466,791
02/11 TH/NOBS it 104
114 Bl QN 818 7,467,609
02/11 INCIEL 4 At 10%
2397 B4 =T 1V 660 7,468,269
02/11 TH/NOBS it 104
2859 i Be5TYE Z+ NV 660 7,468,929
02/11 TE/NOBRS A 10%
2100 P M9 234 7,469,163
02/13 MFF— R AL 10%
2532 KihE ME 251 7,469,414
02/13 MEA— R A 10%
2994 PR M0 251 7,469,665
02/13 MFAH— R A 10%
94 Bl BLEER Feik 954 7,470,619
02/15 TH/NOBS it 104
115 T4 FI A 409 7,471,028
02/15 INABLE A 10%
2398 Bé =ZH T Fhik 1,025 7,472,053
02/15 TH/NABIE B 10%
2860 B PEGTY ik 1,025 7,473,078
02/15 TH/NOHS B 10%
95 Bk BLEER M EH 636 7,473,714
02/18 THE/NABS At 10%
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Hﬁgo g;gg FE 4 i % £ Wi

116 B4 EH 336 7,474,050
02/18 INCI B4 A 10%
2399 Bl =T L 683 7,474,733
02/18 TE/NOBRS A 10%
2861 i BEG TS EH 683 7,475,416
02/18 TH/NOBRE AL 10%
96 Bl B HEME FH R4 1,027 7,476,443
02/21 THNOBS it 104
117 Bl P % 4,182 7,480,625
02/21 INRE RS e 104
2400 B4 =ZHIE HEIE 8244 1,103 7,481,728
02/21 TH/NOBS et 10%
2862 ik BEL LY HEE RS 1,103 7,482,831
02/21 TE/NOBRS A 10%
118 e = 693 7,483,524
02/23 INAB 4 A 108
97 Bk B 333 7,483,857
02/24 THNOBS it 104
2097 PN VAVYEDEY] 407 7,484,264
02/24 MF#— R it 104
2401 B4 =HIE 358 7,484,622
02/24 TH/NOBS it 10%
2533 HRAhdx ANEVE] 437 7,485,059
02/24 MF#— R L 10%
2863 e BRGTY 358 7,485,417
02/24 TH/NABIE B 10%
2995 P WAEVE] 437 7,485,854
02/24 MF7— R it 104
398 E < HRFEER M P i 1 A 210,909 7,696,763
02/25 HERpE S L 105
2096 Kih<dx AR LEVEY] 1,090 7,697,853
02/25 MF#— R it 10k
2535 Hh<x PR VEDEY] 1,171 7,699,024
02/25 MF#— R L 10%
2997 P FARETEVEY] 1,171 7,700,195
02/25 MFF— R AL 10%
119 B B3t 1,073 7,701,268
02/26 INCI B A 10%
2212 @ T BEKY — A 4,261 7,705,529
02/217 2791 $R47 9999999 e 104
2212 e FEH HRIAFHOR 39 7,705,568
02/217 7791 $R4T 9999999 it 104
2224 A TEE ) — A 3,190 7,708,758
02/27 HERIT 2233445 et 10%
2224 17 38 VR < EREMTA 4,025 7,712,783
02/27 BHERIT 2233445 L 10%
48 17 378 VR 4 HEHT - BHERE 13,156 7,725,939
02/28 7390 8847 9999999 i 104
98 Bk HLEER M 32 7,725,971
02/28 THE/NABS e 104
120 B4 @A 6 7,725,977
02/28 INEERS it 104
183 73 TE B 80,587 7,806,564
02/28 HERAT 2233445 L 10%
193 73 TE 42 27,490 7,834,054
02/28 BHERIT 2233445 L 10%
325 B B MRHEMEA 31,418 7,865,472
02/28 )l S et 104
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2020/04/01~2021/03/31 (HAL : )
HXE?EO g;gg HI 4 i % £ P
387 HmTEE HGATRE LI 13,156 7,878,628
02/28 2398 8847 9999999 et 10%
1916 B4l DL Bk 535 7,879,163
02/28 L 10y
1916 | )53 m 829 7,879,992
02/28 AL 10
1940 =t REE S EBTFLTFHR 2,081 7,882,073
02/28 B pEse - P 108
2093 KA V7Y 403 7,882,476
02/28 MFAH— R At 10%
2094 K& 7 582 7,883,058
02/28 MFAH— R et 10%
2402 B4 =HT8 35 7,883,093
02/28 TE/NOBRS A 10%
2403 B =HIg MR A 33,745 7,916,838
02/28 I PEZE YL 10%
2536 W T A 86,557 8,003,395
02/28 HERAT 2233445 ML 108
2537 e 3 T < 29,527 8,032,922
02/28 HERAT 2233445 At 109
2540 KILE A JEE R mE 890 8,033,812
02/28 #H5- AL 108
2541 Fihd 7 625 8,034,437
02/28 MFAH— R L 10y
2864 Bid BEEIE 35 8,034,472
02/28 TH/NOB S B 109
2865 H 4 BEG TS A 33,745 8,068,217
02/28 NS e 105
2998 HE TS 86,557 8,154,774
02/28 HERAIT 2233445 L 108
2999 Bl 29,527 8,184,301
02/28 BPRAT 2233445 et 10%
3002 KILEH BRI Btk 890 8,185,191
02/28 5 AL 108
3003 PN VY 625 8,185,816
02/28 MFAH— R AL 105
(2113 733,008
122 B4 BAEIL 7,854 8,193,670
03/01 INSEEN et 10%
3020 B CGN 7,854 8,201,524
03/01 INCI B4 A 10%
3043 Bid 90 8,201,614
03/01 INOIBI4 AL 10§
2290 WA FA RS 90 8,201,704
03/02 HRERIT 2233445 AL 10%
2558 e 3 T <4 FA RS 97 8,201,801
03/02 HRAT 2233445 B 105
100 B4 =ZHIG F—7 862 8,202,663
03/03 TE/NOBLGE WML 105
123 B HG A 652 8,203,315
03/03 INCT B4 A 10%
2405 B4 =HTE F—7 926 8,204,241
03/03 TH/AOHS #1109
2867 B4 PEG TS F—7 926 8,205,167
03/03 TH/NOBSE Pt 103
124 Bl ) FAth 304 8,205,471
03/07 INCI B4 A 10%
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Hﬁgo gzgg FE 4 i % ; Wi

101 Bl BLEER THYE 744 8,206,215
03/08 THNOES it 104
2406 i< =MW T.HH 799 8,207,014
03/08 TE/NOBRS A 10%
2868 Bl BEL LY THHE 799 8,207,813
03/08 TH/NOBE B 109
102 Bl B T IV 474 8,208,287
03/11 TH/NOHS B 10%
125 Bl QN 467 8,208,754
03/11 INCI B4 A 10%
2407 i< =ZHI% Z OV 509 8,209,263
03/11 TH/NOBS it 10k
2869 Bl Ba5TYE Z 4 NV 509 8,209,772
03/11 TE/NOBRS A 10%
2090 Fihd MY 170 8,209,942
03/13 MFF — R AL 10%
2543 P MY 183 8,210,125
03/13 MEA— R A 10%
3005 PR M H 183 8,210,308
03/13 MFA— R A 10%
103 Bl 4R Feik 954 8,211,262
03/15 TH/NOBS it 10k
126 Bl Fl il 409 8,211,671
03/15 INABLE A 10%
2408 i< “HTH Feik 1,025 8,212,696
03/15 TH/NABIE L 10%
2870 B PEGTY Pk 1,025 8,213,721
03/15 TH/NOHS B 10%
104 Bk HLEER M EH 581 8,214,302
03/18 TH/NOBE i 104
127 B4 EH 409 8,214,711
03/18 INEERS it 10k
2409 Bl =T e 624 8,215,335
03/18 TE/NOBS A 10%
2871 Bl BEL LY AL 624 8,215,959
03/18 TH/NABIE L 10%
105 i BLEH il 2 1,200 8,217,159
03/21 TH/NOHS B 10%
128 Bl P SR 2,956 8,220,115
03/21 INCI B4 A 10%
2410 Bl =H LY HEMEFH 2R A 1,288 8,221,403
03/21 TH/NOBS it 104
2872 Bk BHEL LY HEE I 2RbF 1,288 8,222,691
03/21 TE/NOBRS A 10%
129 Bée = 743 8,223,434
03/23 INOB 4 A 108
106 i BLEM 333 8,223,767
03/24 THANOHS B 10%
2087 PR WAEVE] 296 8,224,063
03/24 MF#— R e 104
2411 B4 =ZHIE 358 8,224,421
03/24 THNOBS it 104
2544 FAh g VEVEY] 318 8,224,739
03/24 MF#— R L 10%
2873 e PRGTY 358 8,225,097
03/24 TH/NABIE B 10%
3006 PR VDS EVEY] 318 8,225,415
03/24 MEA— R A 10%
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Hﬁgo g;gg HI 4 i 5 £ P

399 H W 5E P A A 203,636 8,429,051
03/25 [EFREES A 1054
2086 KiE 7 UF)anEy 1,334 8,430,385
03/25 MFAH— R L 10y
2546 A VARE L EVEY 1,433 8,431,818
03/25 MFAH— R Ak 10%
3008 KA SARZREVEY 1,433 8,433,251
03/25 MFA— R A 10%
130 B fid 3 1,043 8,434,294
03/26 INCIEL4 L 10y
2213 WETES BEREY — 2 4,261 8,438,555
03/217 2398 8847 9999999 L 10y
2213 XS TE 4 AT 39 8,438,594
03/27 2390 8847 9999999 L 10y
2225 RIS Bkt — 2 3,190 8,441,784
03/27 HERFT 2233445 L 10%
2225 WETES A T 4,025 8,445,809
03/27 HRIT 2233445 AL 10%
2229 73 T < Bt A v FF VA 14,108 8,459,917
03/217 HERAT 2233445 AL 10%
2547 IETEED Wt AT+ A 15,153 8,475,070
03/217 HPRAT 2233445 et 10%
3009 RIS Bkt A Y FF VA 15,153 8,490,223
03/217 HRAT 2233445 L 10y
49 RIS HEFT - BERE 13,156 8,503,379
03/28 2390 8147 9999999 AL 10
131 B bR Yt 3 8,503,382
03/28 INCIEL G B 10%
1941 il =t B EE Y B TFLT 2,081 8,505,463
03/28 A FEGE B 10%
107 Bl G 40 8,505,503
03/29 TH/NOFS et 10%
2412 B4 =HTH 43 8,505,546
03/29 TE/NOBS A 10%
2874 Bid BEETE 43 8,505,589
03/29 TH/NOBS AL 10%
184 I TH S 80,587 8,586,176
03/30 HERFT 2233445 AL 108
2548 e 3 T <4 86,557 8,672,733
03/30 HERAT 2233445 L 10%
3010 Bl 86,557 8,759,290
03/30 HPRAT 2233445 et 10%
194 = Bliikj R 27,490 8,786,780
03/31 HRERAT 2233445 et 108
326 H < BHEIRM MORHEM A 31,418 8,818,198
03/31 I PEZE A 109
388 3 TE 4 HEFRRE LA 13,156 8,831,354
03/31 7590 8847 9999999 At 10%
1917 BN B M 535 8,831,889
03/31 A 10%
1917 EAn SR ET 829 8,832,718
03/31 et 10%
2083 Feihd VYA 403 8,833,121
03/31 MFAH— R L 10y
2084 PN VY 563 8,833,684
03/31 MF#— K Ak 10%
2291 #0O AAA 2,727 8,836,411
03/31 A 10%
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2291 ##0 AAA 16,613 8,853,024
03/31 it 10k
2291 #0 AA 523 8,853,547
03/31 10
2291 #0 AA 14,311 8,867,858
03/31 AR 104
2291 =N AA 1,603 8,869,461
03/31 it 104
2291 I AA 7,363 8,876,824
03/31 et 10%
2291 #0 AA 960 8,877,784
03/31 it 104
2291 #0 90 8,877,874
03/31 10
2291 # 4 8,877,878
03/31 AR 104
2291 #0 4 8,877,882
03/31 it 104
2291 # 4 8,877,886
03/31 A 10%
2291 #0 4 8,877,890
03/31 it 104
2291 #0 4 8,877,894
03/31 AL 10%
2291 #0 4 8,877,898
03/31 AR 104
2413 E =T FORHEME A 33,745 8,911,643
03/31 i) 1 P2 AL 10%
2549 5 T 29,527 8,941,170
03/31 HARAT 2233445 Wt 10k
2552 RILEH AR E L 890 8,942,060
03/31 #hG- AL 10%
2553 FeAh g ) 605 8,942,665
03/31 MF#— R L 10%
2875 B BHEL 1LY MRHEMEA 33,745 8,976,410
03/31 LSS L 10%
3011 HeSE FE G 29,527 9,005,937
03/31 HERTT 2233445 L 105
3014 SN di] T8 22 890 9,006,827
03/31 a5 e 104
3015 Fih g 7 605 9,007,432
03/31 MF#— R it 10k
3066 N SER28AE03 HIE #a 5 mE T4 /9 9,545 9,016,977
03/31 AR 24 AL 10%
2249 1R R MR 3,956,219 5,060,758
03/31 BSE U
(353 831,161 3,956,219
(631 9,016,977 3,956,219
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F it s FHFEB e 15 15 9] 0531
04/01 B A 140,700
603 MR FRE HEAT KERN5 140,700 0
04/01 BTN

(4H 2] 140,700
(&3] 140,700
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H5INo HHERE " ) ” .

Fif s FHFEB e &% 15 9] 531
04/01 B A 24,632,001
3067 JBAT{E 0 2,156,000 22,476,001
03/31 BTN

(353 2,156,000
(&3] 2,156,000
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H5INo HHERE " ) ” .

Fif s FHFEB e &% 15 9] 531
04/01 SR 0
3068 JBAT{E 0 108,000 -108,000
03/31 BTN

(3513 108,000
(&3] 108,000
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5INo HFRE , ) ” .

Ff P FHFR e 18 =Vl Gt
04/01 ATHIAEER 4,470,164
2230 ekl 1 A0 ¢ () BEERM 737,409 5,207,573
03/31 FIETS
2231 AT 1 22 (4) RG] 299,184 5,506,757
03/31 SRS
2232 AT (B A1 22 RE) 541,904 6,048,661
03/31 FIETS
2233 JHAT (1 22 RE) T 26,932 6,075,593
03/31 FSETN
2234 PR 0 2 257,058 6,332,651
03/31 FSETN
2554 ekl 1 A ¢ () “HTH 737,409 7,070,060
03/31 FIETS
2555 AT 1 ¢ (4) =HTH 299,184 7,369,244
03/31 SRS
2559 AT (B A1 22 A7 AN 541,904 7,911, 148
03/31 FIETS
2560 JHAT(E 1 22 YA TAEN 26,932 7,938,080
03/31 FSET
3016 TR 1 50 2 (1) BHEL LY 737,409 8,675,489
03/31 FSETN
3017 el Al 1 A0 ¢ () Ba% TS 299,184 8,974,673
03/31 FIETS
3021 AT RN B ¥ 27 A BEHY 541,904 9,516,577
03/31 FIETS
3022 VAT A 2 A7 A BEEHY HDOHDHHHHHHHHDHH D 26,932 9,543,509
03/31 HHHDDHHDHHHDHHHDHDH D - ISES

(373 5,073,345
(&5H) 5,073,345
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H5INo HHERE " ) ” .
H i IR FHFEB i &% 15 9] 531

04/01 B A 4,536,000
1402 M S pas A EMRE A 2,100,000 2,436,000
04/15 BHERIT 1234567 FoE TN
1362 73 TE 4 Mk e 336,000 2,100,000
04/25 HERTT 2233445 FoE TN
1393 A AR e [EERIAUN 2,200,510 4,300,510
04/25 FSETN
2421 e FH MR B 336,000 3,964,510
04/25 BPRAT 2233445 FSETN
2883 A TED %R SI=Ei: NS EN 336,000 3,628,510
04/25 HPRAT 2233445 FSE TN
1320 MRME AR () BE R MR A 345,600 3,974,110
04/30 FSETN
2303 M AR (5) =HIG MR A 371,200 4,345,310
04/30 FSETN
2765 PR A () B LY PR A 371,200 4,716,510
04/30 FSETN

3,108,000 3,288,510
1403 RIS pas A EMRE A 2,100,000 2,616,510
05/15 BHERIT 1234567 FoE TN
1363 73 TE 4> Mk e 336,000 2,280,510
05/25 HRIT 2233445 FSETN
1394 A AR e A A 2,340,000 4,620,510
05/25 FSETN
2432 HIETEE MR B 336,000 4,284,510
05/25 HRAT 2233445 FSETN
2894 A TEE MR B 336,000 3,948,510
05/25 HPRAT 2233445 FSE TN
1321 MRME AR () BE R MORHEMEA 345,600 4,294,110
05/31 FSETN
2313 Mk A R (5) =WHIG MR A 371,200 4,665,310
05/31 BTN
2775 AR A R (3) BHEL LY MR A 371,200 5,036,510
05/31 FSETN

3,108,000 3,428,000
1553 RIS pas A EMRE A 2,100,000 2,936,510
06/15 BHERIT 1234567 FoE TN
359 IS Mk e 336,000 2,600,510
06/25 HRIT 2233445 FSETN
390 A AR e [ERRIAUN 2,560,000 5,160,510
06/25 FSETN
2443 HETEE ML B 336,000 4,824,510
06/25 HPRAT 2233445 FSETN
2905 A TED MR B 336,000 4,488,510
06/25 HPRAT 2233445 FSE TN
317 MRME AR () BLE R MR A 345,600 4,834,110
06/30 FSETN
2323 Mk A R (5) =HIYG MR A 371,200 5,205,310
06/30 FSETN
2785 AR A R (3) BHEL LY MR A 371,200 5,576,510
06/30 FSETN

3,108,000 3,648,000
400 EImIES pas A EMRE A 2,100,000 3,476,510
07/15 BHERIT 1234567 FoE TN
360 M Mk e 336,000 3,140,510
07/25 HRIT 2233445 BTN
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391 EAE W 5E [ELTL AN 2,320,000 5,460,510
07/25 FSETN
2455 W ETH S P A= TS XN 336,000 5,124,510
07/25 HPRAT 2233445 FSE TN
2917 M3 TE 42 Mk EEa LA 336,000 4,788,510
07/25 AT 2233445 BTN
318 Mk A R (5) BE RHEME A 345,600 5,134,110
07/31 FSETN
2333 MRME A R () ZHITY OB A 371,200 5,505,310
07/31 FSETN
2795 R A R (3) BEH LY MOBLEME A 371,200 5,876,510
07/31 FSETN

(7 H 3 3,108,000 3,408,000
401 M IS R A MU 2,100,000 3,776,510
08/15 HRAT 1234567 FSETN
361 e 3 T < MR B 336,000 3,440,510
08/25 HERAT 2233445 FSETN
392 EAE W 5EE [ELTL AN 2,060,000 5,500,510
08/25 FSETN
2466 W ETH S MR B 336,000 5,164,510
08/25 HPRAT 2233445 FSE TN
2928 e 3 TE 42 Mk EEa LA 336,000 4,828,510
08/25 AT 2233445 FSETN
319 M AR (5) BIE R A 345,600 5,174,110
08/31 FSETN
2343 MRMEA R (B) ZHITY MR A 371,200 5,545,310
08/31 FSETN
2805 R A R (8) BEL LY MR A 371,200 5,916,510
08/31 FSETN

(81 3H] 3,108,000 3,148,000
402 73 TE 4 M ERET I 2,100,000 3,816,510
09/15 HRIT 1234567 FSETN
362 BETES Mkl B 336,000 3,480,510
09/25 HERAT 2233445 FSETN
393 EAE W 5EE [ELTL AN 2,120,000 5,600,510
09/25 FSETN
2477 W ETH S p = TSN 336,000 5,264,510
09/25 HPRAT 2233445 FSE TN
2939 e 3 TE 42 Mk EEaL A 336,000 4,928,510
09/25 AT 2233445 FSETN
320 Mk A R (5) BE RHEMEA 345,600 5,274,110
09/30 FSETN
2353 MRME AR (B) ZHITY MR A 371,200 5,645,310
09/30 FSETN
2815 R A R (8) BEH LY MR A 371,200 6,016,510
09/30 FSETN

(93] 3,108,000 3,208,000
403 73 TE 4 M ERET I 2,100,000 3,916,510
10/15 HRIT 1234567 FSETN
363 BETES Mk B 336,000 3,580,510
10/25 HERAT 2233445 FSETN
394 EAE W 5E [ELTL AN 2,340,000 5,920,510
10/25 FSETN
2489 W ETH S p = RS XN 336,000 5,584,510
10/25 HRAT 2233445 FSE TN
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2951 HIETEE MR B 336,000 5,248,510
10/25 HPRAT 2233445 FSETN
321 MRME: A () BEHM MR A 345,600 5,594,110
10/31 FSE TN
2363 R A i () “HTY MR A 371,200 5,965,310
10/31 FSEN
2825 MM AR (5) BEG TS MR A 371,200 6,336,510
10/31 FSETN

(10 3] 3,108,000 3,428,000
404 L7 3 TE B P A BMRE A 2,100,000 4,236,510
11/15 HRAT 1234567 FSE TN
364 e 3 TE 42 Mk EEa LA 336,000 3,900,510
11/25 HRAT 2233445 BTN
395 HAF K 5E ¥R A A 2,560,000 6,460,510
11/25 FSETN
2500 e 3 T < g S RSN 336,000 6,124,510
11/25 HRAT 2233445 FSETN
2962 HETEE ML B 336,000 5,788,510
11/25 HPRAT 2233445 FSETN
322 MRME: A () BEHM MR A 345,600 6,134,110
11/30 FSE TN
2373 R A i () “HTY MR A 371,200 6,505,310
11/30 FIET Y
2835 MM AR (5) BEG TS MR A 371,200 6,876,510
11/30 FSETN

(1152 3,108,000 3,648,000
405 L7 3 TE B P A BMRE A 2,100,000 4,776,510
12/15 HRAT 1234567 FSE TN
365 M3 TE 42 Mk EEa LA 336,000 4,440,510
12/25 HPRAT 2233445 FSETN
396 HAF K5 ¥R A A 2,370,000 6,810,510
12/25 BTN
2511 730 T < ML B 336,000 6,474,510
12/25 HRAT 2233445 FSETN
2973 IETEE ML B 336,000 6,138,510
12/25 HPRAT 2233445 FSETN
323 MRME: A () BEHM MR A 345,600 6,484,110
12/29 FSE TN
2383 R A i () “HTY MR A 371,200 6,855,310
12/29 FIETY
2845 Mk A R (5) BEG TS MR A 371,200 7,226,510
12/29 FSETN

(12 53] 3,108,000 3,458,000
406 L7 3 TE B P A BMRE A 2,100,000 5,126,510
01/15 HRAT 1234567 FSE TN
366 3 TE 42 Mk EEa LA 336,000 4,790,510
01/25 HPRAT 2233445 FIETY
397 HAF K 5E ¥R A A 2,260,000 7,050,510
01/25 FSETN
2523 73 T < o St RSN 336,000 6,714,510
01/25 HRIT 2233445 FSETN
2985 HIETEE ML B 336,000 6,378,510
01/25 HPRAT 2233445 FSETN
324 MM A () BE M MR A 345,600 6,724,110
01/31 FSE TN
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2393 PR AT () ZMT FERHEMEA 371,200 7,095,310
01/31 FIET
2855 M A m () BEL LY MORHEME A 371,200 7,466,510
01/31 FSETN

(1A ) 3,108,000 3,348,000
407 T P A BMRE 2,100,000 5,366,510
02/15 HARIT 1234567 FIET
367 G FERL < SN 336,000 5,030,510
02/25 HERAT 2233445 FIET
398 LN W zE [EERYAUN 2,320,000 7,350,510
02/25 FSETN
2534 @ FE G MRl B 336,000 7,014,510
02/25 BARAT 2233445 FSETS
2996 7 3 VR < MR B 336,000 6,678,510
02/25 HARAT 2233445 SRS
325 g Y AONCTESY) BLEER M MRHEMEA 345,600 7,024,110
02/28 FIETS
2403 FORHE A () ZHTY FORHEMEA 371,200 7,395,310
02/28 FSET
2865 MM A m () BHEL LY MORHEME A 371,200 7,766,510
02/28 FSETN

(2 H 3] 3,108,000 3,408,000
408 T A Faan A BMRE 2,100,000 5,666,510
03/15 HARIT 1234567 SIETS
368 5 FE MR B 336,000 5,330,510
03/25 HERAT 2233445 FIET
399 LN it ] [EEEYAUN 2,240,000 7,570,510
03/25 FSETN
2545 @ FE G Mokl B 336,000 7,234,510
03/25 BARAT 2233445 FSETS
3007 7 3 TR < MR B 336,000 6,898,510
03/25 BARAT 2233445 SRS
326 PR A R () HLEER M MORHEMEA 345,600 7,244,110
03/31 FIET
2413 g SEAONCTEY) =HTY MORLHEME A 371,200 7,615,310
03/31 FIET
2875 M A m () BEL LY MORHEME A 371,200 7,986,510
03/31 FSETN
2235 fEAE W zE R P A # 5 429,999 8,416,509
03/31 FIETS

(3513 3,108,000 3,757,999

(&3] 37,296,000 41,176,509
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04/01 AR 96,812
2201 AGE B K& 2,554 99,366
04/10 K3t FSETS

2236 7 38 TE H1— R 47,853 51,513
04/10 7391 $R47 9999999 SRS

2200 ARG (8) R MY 2,288 53,801
04/13 FIET

2419 KB () ZHTH ME 2,457 56,258
04/13 FIET

2881 ARG EE () BHELLY MET 2,457 58,715
04/13 FSETN

2199 KB HA 2,159 60,874
04/23 A SRS

2197 AE S () RG] VAVEVEY] 3,256 64,130
04/24 SRS

2198 ARG EBX 5,042 69,172
04/24 % i

2420 AKGE B E (8) =HTY Y EVEY] 3,497 72,669
04/24 FSET

2882 ARG EE () BHELLY WVEVEY] 3,497 76,166
04/24 FSETN

2196 BhE IR SARETEVEY] 11,824 87,990
04/25 FSETS

2422 EBhE =HTH DAL VELEY 12,699 100,689
04/25 SRS

2884 B BALGTY SR UELEY 12,699 113,388
04/25 FIET

2192 Sl Ea AV R—=Fy MR 4,085 117,473
04/30 AV R—%v h FSET

2193 HrEINE R NI 4,440 121,913
04/30 FSETN

2194 SIE €Y BLER 7YY 6,268 128,181
04/30 FSETS

2195 WGE NTF vy 8,892 137,073
04/30 | it

2428 mlEE () ZHIG 7y 6,732 143,805
04/30 FIET

2890 a5 () BHEB TS 7 6,732 150,537
04/30 FIET

(45 3] 47,853 101,578

2237 7 38 VR < H— R 48,959 101,578
05/09 7998 8847 9999999 SRS

2191 ARG K& 2,451 104,029
05/10 IS FIET

2190 AGE B () 4R ME 1,535 105,564
05/13 FIET

2430 RSB () ST MET 1,648 107,212
05/13 FSETN

2892 AGE B (8) BEL LY ME 1,648 108,860
05/13 FSETS

2189 K e E HA 1,243 110,103
05/23 A SRS

21817 ARG (8) SR AYEVEY] 3,841 113,944
05/24 FIET

2188 K BT AL 5,580 119,524
05/24 A HES

2431 ARG BE () ST AVEVEY] 4,125 123,649
05/24 FSETN
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2893 AGE B E () BALTY AVEVEY] 4,125 127,774
05/24 FIET

2186 EBhE BEIR FARGTEVEY] 11,523 139,297
05/25 FSETN

2433 Evak= =MW I FARETEVEY] 12,376 151,673
05/25 FIETS

2895 EBhE BEGTY AL YELEY 12,376 164,049
05/25 SIS

2182 WG 1Y &2 —3v MERE 4,085 168,134
05/31 ATVE =3 b ISES

2183 B EE AV 4,440 172,574
05/31 FIETN

2184 a5 () BEIR 7 6,924 179,498
05/31 FSETN

2185 Bl =R NTF V7 9,109 188,607
05/31 G FIETN

2439 Sl E{EY) =T VY 7,436 196,043
05/31 SRS

2901 SR ey BE5 1S 7YY 7,436 203,479
05/31 FIET

(543 48,959 101,901

2238 W SE TH 11— REH 50,808 152,671
06/09 7390 8847 9999999 FSETS

2181 AGE B E K 1,875 154,546
06/10 K3t SRS

2180 AKGE B (8) JEEBM AMEH 2,246 156,792
06/13 FIET

2441 KB E () ZHTH ME 2,412 159,204
06/13 FSET

2903 ARG BE () BHEB LY ME 2,412 161,616
06/13 FSETN

2179 KB HA 2,036 163,652
06/23 A FSETS

2177 GBS () RG] YYEVEY] 3,402 167,054
06/24 SRS

2178 VISTEp e 5,955 173,009
06/24 EL FIET

2442 AKGE B () =HTY S EVEY] 3,654 176,663
06/24 FIET

2904 RSB () BEL LY AWVEVEY] 3,654 180,317
06/24 FSETN

2176 BhE IR FARETEVEY] 13,480 193,797
06/25 FSETS

2444 EBhE =HTH AL VELEY 14,478 208,275
06/25 SRS

2906 EBEIE BEE5 LS SR EVEY 14,478 222,753
06/25 FIET

2172 e AV R—=2y MR 4,085 226,838
06/30 AV R—%v h FIET

2173 HrEIME R V7Y 4,440 231,278
06/30 FSETN

2174 WG () BLER 7YY 6,943 238,221
06/30 FSETS

2175 W5 NTF vy 8,776 246,997
06/30 |z il

2450 a5 () ZHIG 7y 7,457 254,454
06/30 FIET
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2912 52 () BEETYE Sl 7,457 261,911
06/30 BSETN
(6134 50,808 109, 240

2239 738 VR H— R 50,731 211,180
07/09 2798 8847 9999999 SRS

2171 AKGE K& 1,651 212,831
07/10 K5 FIETS

2170 AGE B () BLEER ME 3,049 215,880
07/13 FSETN

2453 ARG EE (H) =T ME 3,274 219, 154
07/13 FSETN

2915 AGEE B (8) Ba5TYE MY 3,274 222,428
07/13 FIETS

2169 KB e E HA 2,770 225,198
07/23 A SRS

2167 AGE B (B 4R VEVE] 3,189 228,387
07/24 FIETS

2168 K BT BE 5,611 233,998
07/24 B FSET

2454 RIS EE () ST AVEVEY] 3,425 237,423
07/24 FSETN

2916 AGE B () Ba% TS VDS EVEY] 3,425 240,848
07/24 FIETS

2166 E B AL VELEY 11,334 252,182
07/25 FIETS

2456 Bt =M AL UELEY 12,173 264,355
07/25 FET

2918 Eh BEIGTY VANEIEVEY] 12,173 276,528
07/25 FSET

2162 WEE A ¥ &= Mk 4,085 280,613
07/31 EZ Sar SR FSETN

2163 I E V7Y 4,440 285,053
07/31 SRS

2164 5 () RG] A 6,078 291,131
07/31 SRS

2165 WEHE NT7 7 8,194 299,325
07/31 Bk FIETN

2462 a5 () “HTH 7 6,528 305,853
07/31 FIET

2924 {5 () BHELB LY 7V 6,528 312,381
07/31 FSETN

(7 H 3 50,731 101,201

2240 @ T H— R 53,238 259, 143
08/09 7791 $R47 9999999 FIET

2161 AKGE B K8 2,261 261,404
08/10 K FIETN

2160 AKGE SR E () BE M MY 2,621 264,025
08/13 FSETN

2464 AGEE B (8) “HT% MEH 2,815 266,840
08/13 FIET

2926 AGESeEE () BELTY MY 2,815 269,655
08/13 SRS

2159 AKGE B HA 1,348 271,003
08/23 H A FIETS

2157 K BT () HLEER WVEVEY] 3,443 274,446
08/24 FIET
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2158 KBS LT BR 6,304 280,750
08/24 BE FIET

2465 ARG BE () =T AVEVEY] 3,698 284,448
08/24 FIETN

2927 AGE B () BEL LY VDS EVEY] 3,698 288,146
08/24 FSETS

2156 Bt B AL YELEY 12,670 300,816
08/25 SRS

2467 EB L =M SR VELEY 13,608 314,424
08/25 FIET

2929 Eh BEIGTY VANEIEDEY] 13,608 328,032
08/25 FIETN

2152 WEE A ¥R —3w Mk 4,085 332,117
08/31 Y R—3v bk FSETN

2153 IR E A NI 4,440 336,557
08/31 FSETS

2154 WGE () BRG] 7YY 6,571 343,128
08/31 SRS

2155 WEHE NT7 7 8,852 351,980
08/31 Bk FIETS

2473 5 () ZHTH 7YY 7,057 359,037
08/31 FIETN

2935 {5 () BHELB LY 7 7,057 366,094
08/31 FSETN

(8513 53,238 106,951

2241 A J— R 50,401 315,693
09/09 2791 $R47 9999999 FET

2151 KB BT K3t 2,329 318,022
09/10 K3 FIETN

2150 AGE SR E () BE M MY 2,817 320,839
09/13 FSETN

2475 AGE B (5) “HT MET 3,025 323,864
09/13 SRS

2937 AGESeEE () BAELTY MY 3,025 326,889
09/13 SRS

2149 AGE S HA 1,400 328,289
09/23 H A FIETN

2147 K BT () BLEER WVEVEY] 3,716 332,005
09/24 FIET

2148 K G B BH 6,052 338,057
09/24 EE FSETN

2476 AGE B () “HT VDS EVEY] 3,991 342,048
09/24 FIETS

2938 AGE e () BELTY WAEVE] 3,991 346,039
09/24 SRS

2146 EBEIE 4R SR EVEY 11,435 357,474
09/25 FIETN

2478 EBhE =HIT% AR IEVE] 12,282 369,756
09/25 FIETN

2940 EhE Be5 TS FARGTEVEY] 12,282 382,038
09/25 FSETN

2142 Sl R A VR =3 MR 4,085 386,123
09/30 AUE—=3Y b SE T3

2143 i EE DAV, 4,440 390,563
09/30 FIETN

2144 S () IR 7 7,117 397,680
09/30 FIET
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2145 WMIEE NTF V7 8,941 406,621
09/30 Bk BSETN

2484 {5 () =T 7YY 7,644 414,265
09/30 FIETN

2946 {5 (R) Be% TS 7YY 7,644 421,909
09/30 FSETS

(953 50,401 106,216

2242 M5 FE G 71— R 52,595 369,314
10/09 7791 $R4T 9999999 FSET

2141 PISED T K3 2,159 371,473
10/10 K FSETN

2140 GBS () BEER ME 1,980 373,453
10/13 SRS

2487 A (R) =T MY 2,126 375,579
10/13 SRS

2949 AKGE B (8) BEG 1LY ME 2,126 377,705
10/13 FIETS

2139 K BT A 1,583 379,288
10/23 H FSET

2137 AKGE S E () BEHM AVEVEY] 3,773 383,061
10/24 FSETN

2138 KB B 5,339 388,400
10/24 EBE, FIETS

2488 ARG B () =HTH WAEVE] 4,052 392,452
10/24 FIETS

2950 AKGE B (8) BE5 1S AYEVEY] 4,052 396,504
10/24 FET

2136 Eh 4R AR LEVEY] 13,641 410, 145
10/25 FIETN

2490 EhE =MW FARGTEVEY] 14,651 424,796
10/25 FSETN

2952 B BEGTY SARETEVEY] 14,651 439, 447
10/25 SRS

2132 WGE 12 —3y MR 4,085 443,532
10/31 AR =32 N S T3

2133 B EE AV 4,440 447,972
10/31 FIETN

2134 5 () BLEER 7 6,863 454,835
10/31 FIET

2135 WEE NTF V7 8,013 462,848
10/31 Bah FSETN

2496 {5 (8) “HT 7YY 7,371 470,219
10/31 FIETS

2958 WIGE () BE%L TS 7YY 7,371 477,590
10/31 SRS

(10 3] 52,595 108,276

2243 A TED A — R 52,332 425,258
11/09 2390 847 9999999 FSETN

2131 PISTEpr piS| 2,383 427,641
11/12 K& FIET

2130 S () LG M0 2, 442 430,083
11/13 SRS

2498 AKGE B (8) ZHIG ME 2,622 432,705
11/13 FIETS

2960 KB () BHEB TS ME 2,622 435,327
11/13 FIET
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2129 VISTED A 2,087 437,414
11/23 H A FIET

2127 AGE S E () BE M AVEVEY] 3,561 440,975
11/24 FIETN

2128 ARG B BE 6,517 447,492
11/24 BE FSETS

2499 ARG B () =T WAEVE] 3,824 451,316
11/24 SIS

2961 KB #E () BHGLY VS EVEY] 3,824 455, 140
11/24 FIET

2126 E HLEER ARG LEVEY] 14,871 470,011
11/25 FIETN

2501 EhE =TI FARGTEVEY] 15,972 485,983
11/25 FSETN

2963 BhE Be5TYE FARETEVEY] 15,972 501,955
11/25 FSETS

2122 W5 1 V& —2v MR 4,085 506,040
11/30 A B—=3Y N ISE TS

2123 i E VYAV 4,440 510,480
11/30 FIETS

2124 5 () 4G 7YY 6,819 517,299
11/30 FIETN

2125 Bl =R = NTF vy 8,130 525,429
11/30 Bk FIETN

2507 {5 (5) “HT 7YY 7,324 532,753
11/30 FIETS

2969 WEE () BE%5 TS 7YY 7,324 540,077
11/30 SRS

(112 52,332 114,819

2244 A TEE A — R 51,876 488,201
12/09 2390 847 9999999 FSETN

2121 PISEDr piS| 2,196 490,397
12/12 St SRS

2120 AGE B (8) RG] MEH 1,733 492,130
12/13 SRS

2509 ARG (8) ZHITY ME 1,861 493,991
12/13 FIET

2971 AGE B () BEGTY MEH 1,861 495,852
12/13 FIET

2119 PISED T A 1,528 497,380
12/23 H FSETN

2117 AKGE G EE () BEER W VEVEY, 3,202 500,582
12/24 FIETS

2118 IRIE S EBX 6,200 506,782
12/24 BE SRS

2510 ARG (8) ZHILY VAYEVEY] 3,439 510,221
12/24 FIET

2972 KB ER () BE%L 1LY S EVEY] 3,439 513,660
12/24 FIETN

2116 EEwAR- BEIR FARGTEVEY] 11,805 525,465
12/25 FSETN

2512 B =MW I FARETEVEY] 12,679 538, 144
12/25 FSETS

2974 EBhE BEGTY AL YELEY 12,679 550,823
12/25 FIETN

2112 e AV R—=2y MEAR 4,085 554,908
12/31 AV R—%v hk FIET
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2113 i PAOAY 4,440 559,348
12/31 FIET

2114 WEE () BEIR 7 7,152 566,500
12/31 FIETN

2115 WEE NTF V7 8,029 574,529
12/31 @ééﬁ FSETS

2519 {5 E () =T 7YY 7,681 582,210
12/31 SIS

2981 W52 (8 BALTY 7YY 7,681 589,891
12/31 FIET

(12 3] 51,876 101,690

2245 W SE TH 11— REH 55,335 534,556
01/09 7390 8847 9999999 FSETS

2111 G S EEE K& 1,805 536,361
01/12 K3t SRS

2110 AKGE B (8) BEIR MY 2,808 539,169
01/13 FIETS

2521 AR EEER () ZHTH ME 3,016 542,185
01/13 FSET

2983 RIS EE () BHEL LY MET 3,016 545,201
01/13 FSETN

2109 KB HA 2,342 547,543
01/23 2 FIETS

2107 A (R) BRG] YYEVEY] 4,576 552,119
01/24 SRS

2108 ARG BX 6,048 558,167
01/24 EL FET

2522 AKGE B () =HTY Y EVEY] 4,914 563,081
01/24 FIETN

2984 ARG EE () BEL LY AWVEVEY] 4,914 567,995
01/24 FSETN

2106 BhE BEER SARETEVEY] 12,564 580,559
01/25 SRS

2524 EBhE ZHTH AL VELEY 13,494 594,053
01/25 SRS

2986 EBEIE BE%5 1S SR EVEY 13,494 607,547
01/25 FIET

2102 e AV R—=2y MR 4,085 611,632
01/31 VR —%v h FIET

2103 BT E VAV 4,440 616,072
01/31 FSETN

2104 WEE () BLER 7YY 6,529 622,601
01/31 FIETS

2105 W5 NT7 7 8,038 630,639
01/31  |®# el

2530 S () ZHIEG 7y 7,012 637,651
01/31 FIET

2992 5 () BEETYE S 7,012 644,663
01/31 FIETN

(1A 55,335 110,107

2246 738 VR 4 H— R 50,370 594,293
02/09 7790 8847 9999999 FIETN

2101 ARG K& 1,555 595,848
02/12 K5 FIET

2100 AGE B () 4R ME 2,577 598,425
02/13 FIET
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2532 RSB () “HTH ME 2,767 601,192
02/13 BSETN

2994 A EE () BHEL LY MET 2,767 603,959
02/13 FIETN

2099 KB HA 1,248 605,207
02/23 A BRI

2097 A (R) BLE R VAYEVEY] 4,477 609,684
02/24 SRS

2098 AKGE AR BX 6,511 616,195
02/24 BE, FIET

2533 KB () “HTH Y EVEY] 4,808 621,003
02/24 FSET

2995 ARG EE () BEL LY AVEVEY] 4,808 625,811
02/24 FSETN

2096 BhE BLEER SARGTEVEY 11,996 637,807
02/25 FIETS

2535 B =HTH ALY 12,884 650,691
02/25 SRS

2997 EBEIE BE5 1S AR UEVEY] 12,884 663,575
02/25 FIETS

2092 Sl Ea AV R—3y MR 4,085 667,660
02/28 RISy SN SEY

2093 W E AV 4,440 672,100
02/28 FSETN

2094 S E €Y BLER 7YY 6,408 678,508
02/28 FIETS

2095 WEE NT7 vy 8,879 687,387
02/28 R PO TN

2541 W52 (8 =M 7YY 6,882 694,269
02/28 FIETS

3003 5 () BEETYE S 6,882 701,151
02/28 FIETN

(2 H 3] 50,370 106,858

2247 73 VE 4 H— R 53,235 647,916
03/09 7790 8847 9999999 SRS

2091 ARG K& 1,656 649,572
03/12 K5 FIETN

2090 AGE B E () BLEERF ME 1,878 651,450
03/13 FSETN

2543 A EE (B) =M MET 2,017 653,467
03/13 FSETN

3005 AGE B (8) Be%LTYE MY 2,017 655,484
03/13 FIETS

2089 ARG B HA 2,406 657,890
03/23 A SRS

2087 ARG (8) 4R VAYEVEY] 3,258 661,148
03/24 FIETN

2088 K BT BX 6,065 667,213
03/24 BE FIETN

2544 AR EE () =T VAVEVEY] 3,499 670,712
03/24 FSETN

3006 AGEE B (5) Be%LTYE VDS EVEY] 3,499 674,211
03/24 FIETS

2086 B B3R AL YELEY 14,682 688,893
03/25 FIETN

2546 Bt =M AL UELEY 15,769 704,662
03/25 FIET
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3008 BhHE BEBTYE AV EVEY] 15,769 720,431
03/25 FSETN
2082 Bl R VR =3y MK 4,085 724,516
03/31 A V=3 bk FSE TN
2083 FriEREE VAV 4,440 728,956
03/31 BTN
2084 5 E () BHEIRM Y 6,198 735,154
03/31 FSETN
2085 BT NT7 vy 8,294 743,448
03/31 &z FSETN
2553 5 () =T 7YY 6,657 750,105
03/31 FSETN
3015 JEiE 2 () PEGTYS 7 6,657 756,762
03/31 FSE TN
(33 53,235 108,846
(&3] 617,733 1,277,683
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04/01 B A 1,230,761
1918 RIS LSRN 1,230,761 0
04/25 BT 2233445 FSETN

1906 % B R a5 2 BRI 500,000 500,000
04/30 FSETN

1906 FoRl B 5 HBAE 300,000 800,000
04/30 FSETN

1906 el B < () G Wy TE 400,000 1,200,000
04/30 FSETN

1906 Hka WMh HETILVNL R 67,000 1,267,000
04/30 FSE TN

1906 MAn () BHEIRM 5 THT N B 80,000 1,347,000
04/30 FSETN

1906 EAu| i 148,653 1,198,347
04/30 BTN

1906 iR 2w JEEH R M 5,610 1,203,957
04/30 FSETN

1906 firc s E@ 2 (4Y) B LT P hike 8,800 1,212,757
04/30 FSETN

2425 ek B < () =HIG Wy TE 400,000 1,612,757
04/30 FSE TN

2426 Mrn () “HI% 5 THT VN B 80,000 1,692,757
04/30 FSETN

2427 IRE R mE () =“HT% LYl 9,451 1,702,208
04/30 FSETN

2887 ORI <5 () BakLE #a L5 400,000 2,102,208
04/30 FSETN

2888 HERA () BELTY LA S AT N 80,000 2,182,208
04/30 FSETN

2889 Je# 23 m e (3) BHELTY ) 23 9,451 2,191,659
04/30 FSE TN

(45 3] 1,379,414 2,340,312

1919 73 T < EECR RN 1,162,757 1,028,902
05/25 HPRAT 2233445 FSETN

1907 15 BRI G- 1% B 500,000 1,528,902
05/31 FSETN

1907 R4 b HBE 300,000 1,828,902
05/31 FSE TN

1907 FERHE < (1) BHEIRM mE e 400,000 2,228,902
05/31 FSETN

1907 MR WE FHT VN b 73,000 2,301,902
05/31 FSETN

1907 MR (8) 43 oG LHBT IV B 81,000 2,382,902
05/31 FSETN

1907 #0 BN 148,653 2,234,249
05/31 FSETN

1907 s Gk~ Bl ok = 5,610 2,239,859
05/31 FSE TN

1907 IRE R EE (R BHEIRM LTItk 8,800 2,248,659
05/31 FSETN

2436 ikl E 4 () ZHTH WwhE TEH 400,000 2,648,659
05/31 FSETN

2437 HERA (8) ZHIY fahg LET VST b 81,000 2,729,659
05/31 FSETN

2438 fic 33 E@ 2 (4Y) =W BGET P iked 9,451 2,739,110
05/31 FSETN

2898 ek B < () BHELTY Wy TE 400,000 3,139,110
05/31 FSE TN
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2899 MERS () BEETYE ¥Mh THTIVN R 81,000 3,220,110
05/31 FIET

2900 i a3 e 2 () BEL LY B E Bk 9,451 3,229,561
05/31 FIETN

(55 3] 1,311,410 2,349,312

1920 @ T LSRN 1,169,757 2,059,804
06/25 HARAT 2233445 FIET

1908 1 B faG 1% Em 500,000 2,559,804
06/30 FIET

1908 KRS a5 HKAE 350,000 2,909,804
06/30 FSETN

1908 Rl B < () BE R mE e 420,000 3,329,804
06/30 SRS

1908 MRS B FEHETNSA b 65,000 3,394,804
06/30 SRS

1908 Mo (3) BLEER M a5 LHT IV b 83,000 3,477,804
06/30 FIETS

1908 #0 a5 131,468 3,346,336
06/30 FIET

1908 i 22 BiE T Bog ik 5,890 3,352,226
06/30 FSETN

1908 IRE R EE () BEERM JEE R m 9,120 3,361,346
06/30 FIETS

2447 TaRlE S (8) =T hh TH 420,000 3,781,346
06/30 SRS

2448 Hifh () ZHI% fa5 LHT IV b 83,000 3,864,346
06/30 FET

2449 T 53 E 2 () =HTY JEEREE 9,795 3,874,141
06/30 FIETN

2909 FaRHE 4 () BEL LY WmE THE 420,000 4,294,141
06/30 FSETN

2910 Heda () BEL LY G5 TET VST b 83,000 4,377,141
06/30 SRS

2911 IRE s EE () BEGTY 008 22 3 9,795 4,386,936
06/30 SRS

(652 1,301,225 2,458,600

1921 L7 3 TE B RN 1,301,542 3,085,394
07/25 BT 2233445 FSETN

1909 1% 2 #a5 & BRI 500,000 3,585,394
07/31 FIETS

1909 HRES G FHAE 350,000 3,935,394
07/31 SRS

1909 ol B < () IR nEs IE 420,000 4,355,394
07/31 FIETS

1909 HERE WME FBT VAN 67,000 4,422,394
07/31 FIETN

1909 Meda () BE M fh LHBT IV B 80,000 4,502,394
07/31 FSETN

1909 #0 5 131,468 4,370,926
07/31 FIETS

1909 RE R mE BB 5,890 4,376,816
07/31 SRS

1909 TR 2 E L () HLEER M AR B 9,120 4,385,936
07/31 FIET

2459 el B < () =W Wme TE 420,000 4,805,936
07/31 FIET
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2460 Meda () =HIG faG LTIV b 80,000 4,885,936
07/31 BSETN

2461 Jrc e a3 e 2 () “HTH Bk B ik 9,795 4,895,731
07/31 FIETN

2921 FERIE 6 (3) BAEH 1LY mE TE 420,000 5,315,731
07/31 BRI

2922 Hds (8) BELGTY G THT VN b 80,000 5,395,731
07/31 SRS

2923 IR s E R () BE5 1S EEEE 9,795 5,405,526
07/31 FIET

(7 H 3 1,433,010 2,451,600

1922 @ FE G LS EN 1,300,542 4,104,984
08/25 BARAT 2233445 BRI

1910 5 B R ¥aG 1% BRI 500,000 4,604,984
08/31 SRS

1910 faRES 5 HBE 350,000 4,954,984
08/31 FIET

1910 FaRHE 4 (8) BLEER mE TE 420,000 5,374,984
08/31 FSET

1910 MRS ¥h HBET VAL B 67,000 5,441,984
08/31 FSETN

1910 Heda () BEERM 5 THT VN B 82,000 5,523,984
08/31 FIETN

1910 B4l i 131,468 5,392,516
08/31 FIETS

1910 IRE R EE A B 5,890 5,398,406
08/31 FET

1910 i 2 A3 im () BLEM ) 2 9,120 5,407,526
08/31 FSET

2470 FaRHE 4 () =M WmE THE 420,000 5,827,526
08/31 FSETN

2471 Heda () —HT% 5 THT VN B 82,000 5,909,526
08/31 FIETS

2472 IRE 2 EE () =HTY BB 9,795 5,919,321
08/31 SRS

2932 RS () BALTY By THE 420,000 6,339,321
08/31 FIETN

2933 MRS () BEETYE ¥ME THTIVN R 82,000 6,421,321
08/31 FSETN

2934 Jr e a3 e 2 () BHELB LY B E B liih 9,795 6,431,116
08/31 FSETN

(83 1,432,010 2,457,600

1923 3 FE LSRN 1,302,542 5,128,574
09/25 HPRAT 2233445 FIET

1911 1% 5 fa G 1% BN 500,000 5,628,574
09/30 FSET

1911 KRS a5 HKAE 350,000 5,978,574
09/30 FSETN

1911 HoRl B < () BE R mE IE 420,000 6,398,574
09/30 FIET

1911 MRS WE FHT VN b 79,000 6,477,574
09/30 SRS

1911 Mds (8) HLEER M a5 LTIV b 79,000 6,556,574
09/30 FIETS

1911 #0 a5 131,468 6,425,106
09/30 FSET
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1911 IRE R EE JEE R m 5,890 6,430,996
09/30 FEET

1911 Je# 2 m e (3) BE I ) 23 i 9,120 6,440,116
09/30 FSE TN

2481 FoRl L < () =MW Wy IE 420,000 6,860,116
09/30 BTN

2482 Merh (3) =WHIG b THBT IV N 79,000 6,939,116
09/30 FSETN

2483 TRE 2 mE () ZHITY JEE R M 9,795 6,948,911
09/30 FSETN

2943 YL 4 (1) BEETYE WwEe IE 420,000 7,368,911
09/30 FEET

2944 MG (1) BHELTY G THB TN B 79,000 7,447,911
09/30 FSE TN

2945 TRE R EE (R BEL 1LY B2 M 9,795 7,457,706
09/30 FSETN

(953 1,434,010 2,460,600

1924 WSETES PR RN 1,311,542 6,146,164
10/25 HPRAT 2233445 FEET

1912 1% 5 fahGe 1 B 500,000 6,646,164
10/30 FSE TN

1912 FoRl B G FHE 350,000 6,996,164
10/30 FSETN

1912 MRV 4 () BIE Wwhe IE 420,000 7,416,164
10/30 FSETN

1912 MG WY =BT VN b 66,000 7,482,164
10/30 FSETN

1912 MRS () G b LHBT IV B 83,000 7,565,164
10/30 FSETN

1912 O W5 131,468 7,433,696
10/30 FSE TN

1912 = &k Lok 5,890 7,439,586
10/30 BTN

1912 IRE R mE () BIE LYl 9,120 7,448,706
10/30 BTN

2492 FRHE S () =W Wy IE 420,000 7,868,706
10/30 FSETN

2493 MRS () =ZHIG b LHBT IV B 83,000 7,951,706
10/30 FSETN

2494 Je# 23 m e (3) ZHTY I ) 23 9,795 7,961,501
10/30 FSE TN

2954 iy SR €LY BAEG1LY Wy IE 420,000 8,381,501
10/30 FSETN

2955 Merh (3) BHEH LY G THBT IV R 83,000 8,464,501
10/30 FSETN

2956 IRE 2 mE () BHELB LY JE R M 9,795 8,474,296
10/30 FSETN

(10 53] 1,443,010 2,459,600

1925 U3 TE 42 FEERE N 1,302,542 7,171,754
11/25 AT 2233445 FSETN

1913 1% BRI i 1% B R 500,000 7,671,754
11/30 FSETN

1913 b STy fhh FBA 350,000 8,021,754
11/30 FSETN

1913 el B < () 3G Wme TE 420,000 8,441,754
11/30 FSETN
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1913 iz WME FBT IV N 77,000 8,518,754
11/30 FIET

1913 Mede () BE M fh LHBT IV b 80,000 8,598,754
11/30 FIETN

1913 =4 5 131,468 8,467,286
11/30 FSETS

1913 RE R mE BB 5,890 8,473,176
11/30 SIS

1913 TR s E L () HLEER M AR B 9,120 8,482,296
11/30 FIET

2504 FaRHE 4 (8) =HTY WmE TE 420,000 8,902,296
11/30 FIETN

2505 Meda () =T fh LHBT IV b 80,000 8,982,296
11/30 FSETN

2506 IRE R EE (R “HTH JEE R m 9,795 8,992,091
11/30 FSETS

2966 TaRlE S (8) BE%L TS hh TH 420,000 9,412,091
11/30 SRS

2967 Mo (3) BE5 LS E LTIV b 80,000 9,492,091
11/30 FIETS

2968 T 53 E 2 (1) BEL LY JEEREE 9,795 9,501,886
11/30 FIETN

(117 3] 1,434,010 2,461,600

1926 73 VR LS N 1,310,542 8,191,344
12/25 BARAT 2233445 SRS

1914 5 B Ko 15 BN 500,000 8,691,344
12/30 FET

1914 RS G HBH 350,000 9,041,344
12/30 FIETN

1914 FaRHE 4 () BE M WmE THE 420,000 9,461,344
12/30 FSETN

1914 b2y b HBT I b 66,000 9,527,344
12/30 SRS

1914 Hids (8) BLEHM 5 THT VN b 82,000 9,609,344
12/30 SRS

1914 BN 65 131,468 9,477,876
12/30 FIET

1914 Jiida eI Piiked JEHEEE 5,890 9,483,766
12/30 FIET

1914 Jr e a3 e 2 () BE M B E B liih 9,120 9,492,886
12/30 FSETN

2516 FERIE 6 (3) =HIG WmE e 420,000 9,912,886
12/30 FIETS

2517 MR (3) =HTH 5 THT VN B 82,000 9,994,886
12/30 SRS

2518 TR s E L () ZHIG AR E 9,795 10,004,681
12/30 FIET

2978 FaRHE 4 (8) BE%L 1LY WmE TE 420,000 10,424,681
12/30 FIETN

2979 Mede () BEL LY fh LHBT IV b 82,000 10,506,681
12/30 FSETN

2980 IRE R EE () BAEL 1LY JEE R EE 9,795 10,516,476
12/30 FIETS

(12 3] 1,442,010 2,456,600

1927 e E LSRN 1,301,542 9,214,934
01/25 FERAT 2233445 FIETN
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1915 1% B R fa G 1% BN 500,000 9,714,934
01/31 FSETN
1915 R4 b HBE 350,000 10,064,934
01/31 FSE TN
1915 FERHE < (1) BHEIRM Wy IE 420,000 10,484,934
01/31 BTN
1915 MG WE FHT VN b 62,000 10,546,934
01/31 FSETN
1915 Mxn (BL) 43 oG LHBT IR 83,000 10,629,934
01/31 FSETN
1915 En| G- 131,468 10,498,466
01/31 FSETN
1915 il Gk~ Bl ik = 5,890 10,504,356
01/31 FSE TN
1915 IRE R EE (R BHEIRM PEEE DItk 9,120 10,513,476
01/31 FSETN
2271 EAu| FRE284E01HE G 225 L% 789,756 11,303,232
01/31 o FSETN
2271 #0 ERR28E0 LA MY ARIEA 40,877 11,344,109
01/31 FRIRBRORE) 2tk JIE TS
2271 #0 SERR284E01 AR $45 RILEH(E 73,095 11,417,204
01/31 ARAESIRBRD 2t BE T
2271 0 SE28E01AE ML RELEHE 1,230 11,418, 434
01/31 HPUWHE) 2t SE LS
2271 =N SEK28HFE01IHE il KRBT 2,767 11,421,201
01/31 SEMRIRRD) Ak KHG
2271 O FRE284E01HE G RIEA(— 18 11,421,219
01/31 L 4) ARk g
2527 ol B < () =HIY Wy IE 420,000 11,841,219
01/31 FSETN
2528 MR (8) =ZHIG b THBT IV B 83,000 11,924,219
01/31 FSETN
2529 Je sz m e (H) ZHTY I ) 23 i 9,795 11,934,014
01/31 FSE TN
2989 Rl < () BHEG1Y Wy IE 420,000 12,354,014
01/31 FSEN
2990 Medh (3) BHEH LY b THBT IV N 83,000 12,437,014
01/31 BTN
2991 TRE R mE () BHEGB LY JEEH R M 9,795 12,446,809
01/31 FSETN
(A3 1,433,010 3,363,343
1928 e 3 TE 42 FEERE N 1,298,542 11, 148,267
02/25 HPRAT 2233445 FSETN
1916 1% BRI i 1% B R 500,000 11,648,267
02/28 FSETN
1916 FoRl B b FBA 350,000 11,998,267
02/28 FSETN
1916 el B < () 3G WmE TE 420,000 12,418,267
02/28 FSETN
1916 Hka WMh HETIVIN R 60,000 12,478,267
02/28 FSE TN
1916 MAn () BHEIRM 5 THT VN B 83,000 12,561,267
02/28 FSETN
1916 EAn| G 131,468 12,429,799
02/28 BTN
1916 TR EE s m JEE R M 5,890 12,435,689
02/28 FSETN
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1916 IR m A () 4G JEE R m 9,120 12,444,809
02/28 BSETN

2538 FaRHE 4 (1) “HTH WmE TE 420,000 12,864,809
02/28 FIETN

2539 Mk (1) =MW T MG T TN b 83,000 12,947,809
02/28 BRI

2540 IRE 2 EE () =HTH BB 9,795 12,957,604
02/28 SRS

3000 RIS () BEETYE wE TE 420,000 13,377,604
02/28 FIET

3001 MRS () BEETYE ¥Mh THTIVNL R 83,000 13,460,604
02/28 FSET

3002 Je sz m e (H) PEIGTY B E Bk 9,795 13,470,399
02/28 FSETN

(253 1,430,010 2,453,600

1929 37 FE 6534k 1,296,542 12,173,857
03/25 HARIT 2233445 ISEYS

1917 5 B M a5 1% BN 500,000 12,673,857
03/31 FSET

1917 AR 4 a5 HHAE 350,000 13,023,857
03/31 FSETN

1917 HeRl B < () BEERM mE IE 420,000 13,443,857
03/31 FIETN

1917 HERA 5 HBET IV b 76,000 13,519,857
03/31 ST

1917 Hids (8 BLEER M fa5 LHT IV b 82,000 13,601,857
03/31 FET

1917 #0 a5 131,468 13,470,389
03/31 FSET

1917 T 2 e T 53 S 5,890 13,476,279
03/31 FSETN

1917 TRE R EE (R BHEIRM PRI iR 9,120 13,485,399
03/31 ISE TS

2291 E i) AAA 30,000 13,515,399
03/31 SRS

2291 # AAA 188,510 13,703,909
03/31 FIETN

2291 #0 AA 175,069 13,878,978
03/31 FSETN

2291 #0 AA 91,560 13,970,538
03/31 FSETN

2291 #0 1,300 13,971,838
03/31 FSE TS

2550 FRlE 4 (3) =W T Wy TH 420,000 14,391,838
03/31 SRS

2551 Mds (8) =M g L7 VA b 82,000 14,473,838
03/31 FIETN

2552 Ji s E@ 2 () =HIG BEE Bk 9,795 14,483,633
03/31 FSET

3012 FaRHE 4 (1) BHEB TS mE TE 420,000 14,903,633
03/31 FSETN

3013 Hrn () PEGITY ¥ME LTIV b 82,000 14,985,633
03/31 FIETS

3014 IRz E L () BE%L TS BB 9,795 14,995,428
03/31 SRS

3066 4N VE284E03 AR MY 25 HAEE 844,328 15,839,756
03/31 44t FIET
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3066 Eqn| SERE284E03 HIE #h 5 RIAER A (M 40,836 15,880,592
03/31 FECRBORL) 2t SEL
3066 O TFE284E03 HE #aG RIEM(E 73,094 15,953,686
03/31 SRR 2t SE LS
3066 =N 2803 HE i RELEMH(T 1,230 15,954,916
03/31 Ky - FETLHS) 2t FoE TN
3066 EAu| 28403 HE fAG RIEH (57 2,925 15,957, 841
03/31 SARBRL) 24k bSE i
3066 I V28403 A fAE RILEH(— 19 15,957,860
03/31 L) Atk JIE TS

(3H3H 1,428,010 3,915,471

(&5H) 16,901,139 31,628,238
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i
2020/04/01~2021/03/31 (HAL : )
H5INo HHERE " ) ” .

Fif s FHFEB e &% 15 9] 531
04/01 B A 424,000
2556 5 L& A7 AN RERT3% 5 424,000 0
04/01 TENFET |- FSETN
3018 7 b A7 A | KERIZS 424,000 -424,000
04/01 AEFETE - FSET S

(45 3] 848,000
1674 5 b PN IR SZ 5 B IRER 424,000 0
03/31 REPETE b FSE TN
2557 5 b Y37 ARl I B s i = 424,000 424,000
03/31 REpETE - FIE TN
3019 =t A7 ALY | AHETEZG B IR 424,000 848,000
03/31 REEEE - FUE TN

(353 1,272,000

(&3] 848,000 1,272,000

=a
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i
THY) &
2020/04/01~2021/03/31 (HAL : )
Ht5[No HFRE “ ) ” .
H i IR FHFHB Y D &7 i=9i) Wi

04/01 TS 330,969
1333 B TEE AR A 35,429 295,540
04/10 2398 847 9999999 JIETS
1906 8| a5 JRRArRE 41,570 337,110
04/30 xHgsh
1906 N MG Ha bR 103,583 440,693
04/30 PSS
1906 O G R 3,500 444,193
04/30 PIETN

(45 3] 35,429 148,653
1334 HeSE FE G HAEBEHR 103,583 340,610
05/10 2398 8847 9999999 xHgsh
1907 EAn| G IRRATEE 41,570 382,180
05/31 PSS
1907 O G AR 103,583 485,763
05/31 FIETS
1907 I G R 3,500 489,263
05/31 FIETS

(53 103,583 148,653
330 MM TEE FRAY N ST LN 35,429 453,834
06/10 2398 47 9999999 PSS
1908 En| fah IRRATEE 53,740 507,574
06/30 PSR
1908 I G AR 73,878 581,452
06/30 PSRN
1908 Eq8| oG TR 3,850 585,302
06/30 JSETS

(653 35,429 131,468
309 M FE G TSR S A 421,920 163,382
07/08 7391 $R47 9999999 FIET
327 A TEE TR L N 21,350 142,032
07/08 7391 #7447 9999999 PSRN
331 W3 YH < R BORHAAT 35,429 106,603
07/10 2398 847 9999999 JIE TS
1909 # a5 JRRArRE 53,740 160, 343
07/31 x4
1909 BN nh taitR 73,878 234,221
07/31 PSS
1909 O G R 3,850 238,071
07/31 FIET

(7 H 3 478,699 131,468
332 M IS FRAY N ST 35,429 202,642
08/10 2398 847 9999999 xHgsh
1910 E8| G IR 53,740 256,382
08/31 PSS
1910 En| nh itk 73,878 330,260
08/31 PSR
1910 I G R 3,850 334,110
08/31 FIETS

(813 35,429 131,468
333 HmTEE FRAY N ST LN 35,429 298,681
09/10 2398 $47 9999999 PSRN
1911 Gl oG IRRATEE 53,740 352,421
09/30 FIET
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2020/04/01~2021/03/31 (BAL : 1)
Hﬁgo gzgg FE 4 i % £ Wi

1911 Eqn| fah fha iR 73,878 426,299
09/30 FIET
1911 F ta5 IR 3,850 430, 149
09/30 FSETN

(91 3] 35,429 131,468
334 @ < tELRBRHA ] 35,429 394,720
10/10 7791 8747 9999999 FIET
328 WEFES LTS SR NN 11,550 383,170
10/29 7791 $R47 9999999 FIET
1912 F ta5 TR 53,740 436,910
10/30 FSETN
1912 B G itk 73,878 510,788
10/30 FIETS
1912 Eqn| ¥aG TR 3,850 514,638
10/30 SRS

(10 3] 46,979 131,468
335 A TED L CRBRHN S 35,429 479,209
11/10 7398 8847 9999999 FSETN
1913 O fah IRSRATRR 53,740 532,949
11/30 BRI
1913 B4l 5 iR 73,878 606,827
11/30 SRS
1913 Bl a5 R 3,850 610,677
11/30 FIETS

(1173 35,429 131,468
336 17 378 VR < [ PN SE TN 35,429 575,248
12/10 739 #8447 9999999 FIETS
1914 Eqn| G TR RATERL 53,740 628,988
12/30 SRS
1914 BN itk 73,878 702,866
12/30 FIETS
1914 Eqn| a5 BB 3,850 706,716
12/30 FIET

(12 4] 35,429 131,468
310 17 378 VR < TR B A 322,440 384,276
01/09 2790 8847 9999999 SR
337 @ T < tELRBRHA ] 35,429 348,847
01/10 2791 $R47 9999999 FIETS
329 WIETEE T BB N 11,550 337,297
01/29 7791 $R47 9999999 FIET
1915 F fah IRRATE 53,740 391,037
01/31 FSETN
1915 B inh tha ik 73,878 464,915
01/31 FIETS
1915 B4l ¥aG TR 3,850 468,765
01/31 SRS
2271 Eqn| FR28H01HE oG HERRCRBR 40,877 509, 642
01/31 44t FIETS
2271 I SEE28E01HE G EAERR 73,095 582,737
01/31 Wkl 44 FIET
2271 N SER28AE0IHE #a5 FERl 2t 18, 440 601,177
01/31 FSETN

369,419 263,880

(1HEH]
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Hﬁgo gzgg FE 4 i % £ Wi

338 e L CRBRHN AT 35,429 565,748
02/10 7391 $R47 9999999 FSETN
1916 I MG TR ARL 53,740 619,488
02/28 FSE TN
1916 O MG R 73,878 693,366
02/28 FSEYN
1916 B4l ¥aG TR 3,850 697,216
02/28 FSETN

(2 H 3 35,429 131,468
339 A TED FIES PR M) 449,624 247,592
03/10 7391 #8847 9999999 FSE TN
1917 8| K5 TR RATARL 53,740 301,332
03/31 FSEYN
1917 8| G AR 73,878 375,210
03/31 FSETN
1917 Bl fa5 R 3,850 379,060
03/31 FSETN
3066 O 28403 HE MG BERERMORL 40,877 419,937
03/31 o FSETN
3066 I SER284E03 HE #h G JEEERR 73,095 493,032
03/31 Bkt 4xtt FIETN
3066 O E284E03 HE fhh IRl 2k 16,700 509,732
03/31 FSEUN

(33 449,624 262,140

o 1,696,307 1,875,070
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2020/04/01~2021/03/31 (HAL : F9)
H5INo HHERE " ) ” .

H i s FHFEB e &% 15 9] 531
04/01 B A 815,100
1905 73 TE 42 THE BT 815,100 0
05/29 2390 8147 9999999 FSETN

(5513 815,100
2249 13 I R THERL YIS G L 1,460,000 1,460,000
03/31 FIET
(342 1,460,000
(a2t 815,100 1,460,000
[= 5]
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AINTENFLE
2020/04/01~2021/03/31 (HAL : )
H5[No HHERE " ) ” .

Fif s FHFHBFY e &7 i=9i) Wi
04/01 SR 83,600
1546 e 3 TE 42 EABLAALT 83,600 0
05/30 2390 8147 9999999 FSETN

(5 A7) 83,600
2250 RINGEABLE EABL LA S 179,500 179,500 0
03/31 FSETN FSETN
2250 KIGENBLE ARG SIS 89,300 89,300 0
03/31 FSE TN FSE TN

(353 268,800 268,800

(&3] 352,400 268,800
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PN L
2020/04/01~2021/03/31 (HAL : )
H5INo HHERE " ) ” .

Fif s FHFEB e &% 15 9] 531
04/01 SR 0
2251 AR S A < R Y AR 1,000,000 1,000,000
03/31 BTN

(353 1,000,000
(&3] 1,000,000
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2020/04/01~2021/03/31 (BT 1)
Hﬁgo gzgg FE 4 i % £ Wi
04/01 Tk 0
1434 Fel< W zE R e b 190,950 190,950
04/25 R 5E M 10%
1344 Fei< RG] e b 318,637 509,587
04/30 —HHTE #aE 10%
1413 FeH4 W e i fhoe - 136,819 646,406
04/30 SRS 105
2304 FeH4 =HITY e b 318,637 965,043
04/30 = I T3 #1054
2766 FeH BHEL LY ek 318,637 1,283,680
04/30 = T3 w10
(4H 3 1,283,680
1435 FeH4 W e e - 191,369 1,475,049
05/25 A5 oG 10%
1345 FeH4 BE M 55 |k 292,286 1,767,335
05/31 = I T3 #1054
1414 FeH W ze P o b 150,055 1,917,390
05/31 FE T i w10
2314 ek =HIY% o b 292,286 2,209,676
05/31 = T2 A 104
27176 TeH 4 BEGTY #5E b 292,286 2,501,962
05/31 “HH T M 10%
(5 H2F) 1,218,282
431 FeH4 W ze P fhoe L 199,723 2,701,685
06/25 PRI 7 HzE 108
341 Faph g HBEER BFE E 290,545 2,992,230
06/30 = T2 A 104
410 Faph < WX FE Y P fhoe b 191,460 3,183,690
06/30 FH ] P 2 i 10%
2324 T ZHILY Bg5E - 290,545 3,474,235
06/30 = H T2 e 104
2786 FeH4 BEL 1LY 55 |k 290, 545 3,764,780
06/30 = I T3 #1054
(67 3H] 1,262,818
432 Fei< W e PmoE b 199,633 3,964,413
07/25 IR e M 10%
342 FeH4 BLEER M e b 382,364 4,346,777
07/31 = H T2 e 10%
411 FeH< W 5E i fhoe b 145,426 4,492,203
07/31 ELESES #1054
2334 FeH ST ek 382,364 4,874,567
07/31 = T3 w10
2796 Faph g Be%5 1Y B5E E 382,364 5,256,931
07/31 =M T2 A 104
(7 H3H 1,492,151
433 FeH4 W 5E P hoE b 195,509 5,452, 440
08/25 TR 5 #1054
343 FeH4 BE M e b 377,327 5,829,767
08/31 = T3 w10
412 Fei< W zE R e b 222,788 6,052,555
08/31 FHIT P 2% o 104
2344 Fei< =T e b 377,327 6,429,882
08/31 —“HH T e 10%
2806 TeH 4 BALBTY #5E E 377,327 6,807,209
08/31 ZH T E
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2020/04/01~2021/03/31 (BAL : 1)
Hﬁgo gzgg FE 4 i % £ Wi
(8534 1,550,278
434 Faph g W 7R e b 159,996 6,967,205
09/25 R 5E M 10%
344 Fe b BE #5e b 327,236 7,294, 441
09/30 “HH T2 e 10%
413 FeH4 W e i fhoe - 90,963 7,385,404
09/30 FH T RS 2 W 10%
2354 FeH4 =HITY e b 327,236 7,712,640
09/30 = I T3 #1054
2816 FeH BHEL LY ek 327,236 8,039,876
09/30 = T3 w10
(9 HZH) 1,232,667
435 FeH4 W e e - 218,781 8,258,657
10/25 e O oG 10%
345 Stk BLEER 55 |k 327,327 8,585,984
10/31 = I T3 #1054
414 FeH W ze P o b 127,818 8,713,802
10/31 FE T i w10
2364 Faph 4 =W BEFE 327,327 9,041,129
10/31 = T2 A 104
2826 TeH 4 BELTY #5358 b 327,327 9,368,456
10/31 —“HH T2 M 10%
(10 B3] 1,328,580
436 FeH e M 5E P e L 200,054 9,568,510
11/25 PRI 7 HoE 108
346 Fel< BE R #ah5E b 327,728 9,896,238
11/30 =HETY A 104
415 Fei< W e e fhoe b 109, 145 10,005,383
11/30 EESES i 10%
23174 T ZHILY Bg5E - 327,728 10,333,111
11/30 —Hf T2 Wt 10
2836 FeH4 BEL 1LY 55 |k 327,728 10,660,839
11/30 = I T3 #1054
(1173 1,292,383
437 Fei< A 5E e e b 163, 840 10,824,679
12/25 IR W 105
347 FeH4 BLEER M e b 273,274 11,097,953
12/29 —H T W 10
416 FeH< W 5E P hoE b 109,095 11,207,048
12/29 ELESES #1054
2384 FeH ST ek 273,274 11,480,322
12/29 = T3 w10
2846 Faph 4 BEGTY BE5E 273,274 11,753,596
12/29 =HETY A 104
(12 A2 1,092,757
438 FeH4 W78 i fhoe b 163,269 11,916,865
01/25 TR 5 #1054
348 ek BLE M e b 236,550 12,153, 415
01/31 = T3 w10
417 Faph g W 7R e b 109, 145 12,262,560
01/31 FHIT P 2% o 104
2394 Fei< =T 5 b 236,550 12,499,110
01/31 —“HH T e 10%
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2020/04/01~2021/03/31 (BT 1)
Hﬁgo gzﬁg e R i i 545 i
2856 Feih BR%TY Wk 236,550 12,735,660
01/31 = I T3 #1054
(173 982,064
439 Fei< W e pé e b 173,275 12,908,935
02/25 I W 105
349 Fei4 JEE e b 273,272 13,182,207
02/28 =T Wt 10
418 Stk W78 P hoE b 146,018 13,328,225
02/28 FH T P 2 #1054
2404 Feih =W W b 273,272 13,601,497
02/28 = T w10
2866 Faph g Be%hTYE BE E 273,272 13,874,769
02/28 = T2 e 108
(2113 1,139,109
2288 M5 FE G T A b 1,000 13,875,769
03/01 HERTT 2233445 W 10%
3004 it 454 13,876,223
03/01 FH T pig w10
440 T W sk P e b 172,782 14,049,005
03/25 R 5E H 10%
350 Fei< B e b 272,736 14,321,741
03/31 =T s 104
419 Fei< W e i fhoe b 144,600 14,466, 341
03/31 FH T RS 2% W 10%
1864 FeH4 W78 e B R—|h 52,747 14,413,594
03/31 TR 5 PR 108
2414 FeH =T ek 272,736 14,686,330
03/31 = T3 w10
28176 Faph g Be% TS BFE E 272,736 14,959,066
03/31 = T2 H 10%
2249 B4l HER FHE 5,416,505 9,542,561
03/31 SRS
(352 5,469,252 1,137,044
(&3] 5,469,252 15,011,813
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2020/04/01~2021/03/31 (BA7 - 1)
H5[No HHERE " ) ” .
A R FHFHBFY e &7 i=9i) Wi
04/01 AR 37,283,761
1020 17 378 VR < 8 AR B 41,666 37,242,095
04/28 BHERTT 3334444 FoE TN
1031 M IS 8 A BB B 80,311 37,161,784
04/28 2398 847 9999999 FSETN
(45 3] 121,977
1021 WETHS 8 AR B 41,666 37,120,118
05/28 HPRAT 3334444 FSETN
1032 17 3 VR < 8 AR B 80,646 37,039,472
05/28 2398 8847 9999999 FSETN
. 122,312
(53] 3
17 WETEE 5 AR T 41,666 36,997,806
06/28 HPRAT 3334444 FSETN
28 W ETH S 8 AR B 80,982 36,916,824
06/28 2390 147 9999999 FSE TN
(65134 122,648
18 e 3 T < 15 AR B 41,666 36,875,158
07/28 BERFT 3334444 PIET
29 WETES 8 A BB B 81,319 36,793,839
07/28 2398 #8447 9999999 FSETN
(7 H 122,985
19 M IS 8 A BB B 41,666 36,752,173
08/28 HRAT 3334444 BTN
30 e 3 T < NS 81,658 36,670,515
08/28 2398 847 9999999 FSETN
(8 H 3] 123,324
20 M IS 8 AR B 41,666 36,628,849
09/28 BRIRTT 3334444 FoE TN
31 M 8 A BB B 81,998 36,546,851
09/28 2398 847 9999999 FSETN
(9 H 3] 123,664
21 A TEED 8 AR 41,666 36,505, 185
10/28 HPRAT 3334444 FSE TN
32 RIS 8 AR F 82,340 36,422,845
10/28 2398 847 9999999 FSETN
. 124
QEED 006
22 WETES 8 ABIR B 41,666 36,381,179
11/28 HPRAT 3334444 FSETN
33 A TED 8 AR 82,683 36,298,496
11/28 2390 $R4F 9999999 FSE TN
(115 3] 124,349
23 730 T < & AER 41,666 36,256,830
12/28 HERAT 3334444 FSETN
34 WETES 8 A BB B 83,028 36,173,802
12/28 2398 8847 9999999 FSETN
(12 4] 124,694
24 WEIES A 4R % 41,666 36,132,136
01/28 HPAT 3334444 BTN
35 e 30 T < 15 AR 83,374 36,048,762
01/28 2398 8847 9999999 FSETN
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FHE A
2020/04/01~2021/03/31 (HAL : F9)
H5INo HHERE " - . .
Ff R FETFEB e & 1= 9] 0531
(13 125,040
25 RIS 18 AR F 41,666 36,007,096
02/28 FHERTT 3334444 FoE TN
36 WIS 8 A BB B 83,721 35,923,375
02/28 7990 8847 9999999 FSETN
(2 H 3 125,387
26 RIS PN e 41,666 35,881,709
03/28 HPRAT 3334444 FSE TN
37 RIS 8 AR B 84,070 35,797,639
03/28 2390 8147 9999999 BTN
(353 125,736
(&3] 1,486,122
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2020/04/01~2021/03/31 (HAL : F9)
H5INo HHERE " " . o
Ff R FHFEBFY fiij s &7 i=9i) ¥
04/01 AR 0
2251 AR S A Fic X4 L2 D R 25 HE i RN 100,000 100,000
03/31 BTN
(3A ) 100,000
(&3] 100,000
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iy
IRz S RvAS
2020/04/01~2021/03/31 (HAL : F9)
H5INo HHERE “ " . -

Ff R FETFEB e &% 1= 9] P53
04/01 AR 0
2260 MRS T A4 100,000 100,000
03/31 BTN

(353 100,000
(&3] 100,000
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2020/04/01~2021/03/31 (HAL : )
H5INo HHERE " ) ” .
Fif s FHFHBFY e &7 i=9i) Wi
04/01 B A 383,277
2260 b7 RvARry 100,000 283,277
03/31 FSETN
2251 F N R 21 HA T 224 4 1,000,000 -716,723
03/31 FSETN
2251 RIS HE [ 6 i 24 12 S RS HEfr S RENL 100,000 -816,723
03/31 FSETN
(373 1,200,000
(&3] 1,200,000
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2020/04/01~2021/03/31 (BAL : 1)
Hﬁgo gzgg FE 4 i i £ Wi

04/01 Tk 0
2556 324 IFRT7 AN KE[IZ 5 424,000 424,000
04/01 it
3018 AT 3% 4 YA 7 AEHEY | REWTEZS 424,000 848,000
04/01 it
1434 FeH4 W e i fhoe - 1,909,500 2,757,500
04/25 e O oG 10%
1930 Eqn| K5t b 424,000 3,181,500
04/28 e
1344 FeH G ek 3,186,378 6,367,878
04/30 ST w10
1413 Fei< W zE R e b 1,368,196 7,736,074
04/30 FHIT P 2% 55 10%
2304 Fei< =T 5 b 3,186,378 10,922,452
04/30 —HHTE #aE 10%
2766 Toi 4 BEGTY B 3,186,378 14,108,830
04/30 ZHE T oG 10%

(47 ) 14,108,830
1435 Faph 4 AR e e b 1,913,693 16,022,523
05/25 R 5E M 10%
1931 O K b 424,000 16,446,523
05/28 it
1345 Fefh< el 5% E 2,922,870 19,369,393
05/31 ZHETY e 10%
1414 TRt W78 i fhoe b 1,500,551 20,869,944
05/31 ELESES #1054
2314 FeH =T ek 2,922,870 23,792,814
05/31 = T3 w10
2776 Faph g Be% TS BFE E 2,922,870 26,715,684
05/31 = T2 A 104

(5513 12,606,854
431 FeH4 [ ] i fhoe b 1,997,239 28,712,923
06/25 TR 5 #1054
1932 48] FKE L 424,000 29,136,923
06/28 e
341 Faph g IR BFE E 2,905,455 32,042,378
06/30 = T2 e 104
410 Fafh b WX FE Y P h5E b 1,914,600 33,956,978
06/30 FH ] P 2 e 10%
2324 Fet4 ZHTH "o b 2,905,455 36,862,433
06/30 —Hf T W 10
2786 TRt BEL LY 55 b 2,905,455 39,767,888
06/30 = I T3 104

(67 3H] 13,052,204
432 Fel< A 5E e fhoe b 1,996,336 41,764,224
07/25 W e e 10%
1933 Eqn| FKEE L 424,000 42,188,224
07/28 it
342 TRt BLEERF e b 3,823,645 46,011,869
07/31 = I T3 104
411 FeH W zE P e 1,454,265 47,466,134
07/31 FE T Pl w10
2334 Faph g =MW T BFE E 3,823,645 51,289,779
07/31 = T2 A 104
2796 Fe kb BELTY e b 3,823,645 55,113,424
07/31 Wl T e 10%
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Hﬁgo gzgg FE 4 i % £ Wi

(7H 2 15,345,536
433 Faph g W 7R e b 1,955,091 57,068,515
08/25 PEIRE 55 10%
1934 Eqn| FKEE L 424,000 57,492,515
08/28 it
343 FeH4 4R e b 3,773,273 61,265,788
08/31 —Hf T2 Wt 10
412 FeH4 [ ] i fhoe b 2,227,882 63,493,670
08/31 ELESES #1054
2344 Feih =W W b 3,773,273 67,266,943
08/31 = T3 w10
2806 Faph 4 BEGTY BEFE 3,773,273 71,040,216
08/31 = T2 e 104

(8513 15,926,792
434 FeH4 W 5E i fhoe b 1,599,970 72,640,186
09/25 TR 5 #1054
1935 48] FKE L 424,000 73,064,186
09/28 e
344 Fel< RG] #h5eE b 3,272,366 76,336,552
09/30 = T2 A 104
413 Fefh b WX FE Y P h5E b 909,638 77,246,190
09/30 EESES M 10%
2354 Fefh< ST 5% E 3,272,366 80,518,556
09/30 —Hf T Wt 10k
2816 TRt BEG 1LY 55 E 3,272,366 83,790,922
09/30 = I T3 #1054

(9 H 3] 12,750,706
435 Fei< W e e fhoe b 2,187,819 85,978,741
10/25 I W 105
1936 N FKEE L 424,000 86,402,741
10/28 it
345 FeH4 HLEER e b 3,273,275 89,676,016
10/31 = I T3 #1054
414 FeH4 W e P e L 1,278,184 90,954,200
10/31 FE T i w10
2364 Faph g RN BEFE L 3,273,275 94,227,475
10/31 = T2 e 104
2826 TeH 4 BELTY #5358 b 3,273,275 97,500,750
10/31 —“HH T2 e 10%

(10 3] 13,709,828
436 FeH W ze P fhoe 2,000,548 99,501,298
11/25 TRl 5 HoE 108
1937 Eqn| K& L 424,000 99,925,298
11/28 it
346 Fefh b BLEHM #5958 b 3,277,282 103,202,580
11/30 “HH T2 e 10%
415 Fet4 W8 e fhoe - 1,091,458 104,294,038
11/30 FH T RS 2% W 10%
2374 TRt =HITY e b 3,277,282 107,571,320
11/30 = I T3 #1054
2836 FeH BEL LY Wk 3,277,282 110,848,602
11/30 ST w10

(115 3] 13,347,852
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Hﬁgo gzﬁg e i % £ Wi

437 FeH< W 5E P hoE b 1,638,410 112,487,012
12/25 PR S #1054
1938 48] FKE L 424,000 112,911,012
12/28 e
347 Faph g G BFE E 2,732,746 115,643,758
12/29 =i T3 A 10%
416 Fei< e P moE b 1,090,955 116,734,713
12/29 FHT p% 2 oG 10%
2384 FeH4 =HITY o b 2,732,746 119,467,459
12/29 = H T2 Mg 10%
2846 Tefid: BHESHTY Byae b 2,732,746 122,200,205
12/29 = I T3 104

(12 A 3] 11,351,603
3064 Hée 100,000 122,300,205
01/01 T
438 Fedh< WX FE M P hoE b 1,632,700 123,932,905
01/25 A5 104
348 Stk SR 55 b 2,365,510 126,298,415
01/31 = I T3 104
417 Fefd: HR7e B P e b 1,091,458 127,389,873
01/31 FH T i w10
2394 ek =HIY% e bk 2,365,510 129,755,383
01/31 = HR T2 H 10%
2856 TeH 4 BEGTY 55 b 2,365,510 132,120,893
01/31 ST s 104

(13 9,920,688
439 FeH it ] P e 1,732,755 133,853,648
02/25 PR 5 HoE 108
349 Faph g BEH BFE E 2,732,729 136,586,377
02/28 = T2 e 109
418 Fe4 e P moE b 1,460,184 138,046,561
02/28 FHT RS 2 W 105
1940 N FKEE L 424,000 138,470,561
02/28 it
2404 TRt =HTY 55 b 2,732,729 141,203,290
02/28 = I T3 104
2866 FeH BEL LY Wk 2,732,729 143,936,019
02/28 = T w10

(2 H 3] 11,815,126
2288 BETES FA R 10,000 143,946,019
03/01 HARIT 2233445 104
3004 Feit 4 4,546 143,950,565
03/01 FH M) P 104
440 FeH W ze P e 1,727,821 145,678,386
03/25 IR 5 HoE 108
1941 Eqn| FKE5t b 424,000 146,102,386
03/28 it
350 Fei4 BEER e b 2,727,370 148,829,756
03/31 ST s 104
419 Fei4 MR e e b 1,446,003 150,275,759
03/31 FH T RS 2% i 10%
2414 FeH4 ZHTH 55 |k 2,727,370 153,003,129
03/31 = I T3 104
2876 FeH BHEH LY Wk 2,727,370 155,730,499
03/31 =T w10
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2020/04/01~2021/03/31 (HAL : )
H5INo HERE . ” ..
: i i =4 =
Hf IR FHFEB i &% pa) 0531
3055 Bl 10,000 155,740,499
03/31 AH
1674 W32 4 AN EE Y RN 25 B4 IR 424,000 155,316,499
03/31 Je7g
2557 Hi 324 Y37 Al ARG SZ 5T B R 424,000 154,892,499
03/31 e
3019 WSz 4 7 ABEY  RiEIZE B RE 424,000 154,468,499
03/31 T
(352 1,272,000 11,804,480
(&3] 1,272,000 155,740,499
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H5[No HHERE ) .
At IR S 87 A
04/01 SR 0
1864 Fe kb 7 k1) R— |k 527,478
03/31 PINE
(3HFH]
(&7f)
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2020/04/01~2021/03/31 (HAL : F9)
H5INo HHERE ) ” .

H i R e &% 15 9] 531
04/01 SR 0
1550 P i P M IRER 473,500 473,500
03/31 FSETN

(353 473,500
(&3] 473,500
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2020/04/01~2021/03/31 (HAL : F9)
H5INo HHERE " ) ” .

Fif s FHFEB e &% 15 9] 531
04/01 B A 0
1552 B RG] B IR 415,360 415,360
04/01 FSETN
2293 g =M s IR 415,360 830,720
04/01 FSETN
2755 o BAEETYE s Y PR 415,360 1,246,080
04/01 FSETN

(47 3] 1,246,080
(&5H) 1,246,080
=a
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H5INo HHERE " ) ” .
H i s FHFEB e &% 15 9] 531
04/01 B A 0
1393 B B FE R P A 2,000,464 2,000,464
04/25 SEE A 109
(4 3) 2,000,464
1394 H W 5E P A 2,127,273 4,127,737
05/25 [EFREES A 10%
(54 3] 2,127,273
390 B A 5E [ERTL AN 2,327,273 6,455,010
06/25 [SEEES 104
(653 2,327,273
391 H W ze P AL A 2,109,091 8,564,101
07/25 HERPE AL 10%
(7 H 3 2,109,091
392 B W e [EERIAUN 1,872,728 10,436,829
08/25 SEREES B 10%
(8 H3H] 1,872,728
393 B B FE R e A 1,927,273 12,364,102
09/25 HERpE S L 10%
(953 1,927,273
394 H W 5EE [ELTL AN 2,127,273 14,491,375
10/25 [EFREEES A 10%
(10 3] 2,127,273
395 4 A 5E A A 2,327,273 16,818,648
11/25 HER P e 105
(112 2,327,273
396 H it ] P s A 2,154,546 18,973,194
12/25 S FRE AL 10%
(12 A 2] 2,154,546
397 B W e [ERTL AN 2,054,546 21,027,740
01/25 HERPE A 1054
(13 2,054,546
398 B B FE R R A 2,109,091 23,136,831
02/25 SEES AL 10%
(2113 2,109,091
2290 ImTEE FA B3 910 23,137,741
03/02 HPRAT 2233445 et 10%
2558 =Bl FA B3 977 23,138,718
03/02 HRERAT 2233445 L 108
399 B B FE R R A 2,036,364 25,175,082
03/25 HERpE S L 10%
2235 B AR 5E A XS 429,999 25,605,081
03/31 EEREES FoE TN
(352 2,468,250
(&3] 25,605,081
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H5INo HHERE " ) ” .

Fif s FHFEB e &% 15 9] 531
04/01 B A 0
3040 P i WFEER M e HIRAEE RS 1,000,000 1,000,000
12/31 BTN
3041 P i AR 5E P IR IR 2,000,000 3,000,000
12/31 FSETN

(12 53] 3,000,000
3042 P MR 7R P i SR AR A R 2,000,000 5,000,000
01/31 FSETN
(173 2,000,000
1550 [N W e e WIRAEE RS 394,200 5,394,200
03/31 FSETN
(3H3H 394,200
(&3] 5,394,200
=a
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H5INo HHERE " ) ” .

Fif s FHFHBFY e &7 i=9i) Wi
04/01 SR 0
1904 B, BHEIRM Bl R 329,400 329,400
03/31 BTN
2417 g =WHIYG S R A 329,400 658,800
03/31 FSETN
2879 o BAEETYE B HARMEN = 329,400 988,200
03/31 FSETN

(373 988,200
(&5H) 988,200
=a
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H5INo HHERE " ) ” .

Fif s FHFEB e &% 15 9] 531
04/01 B A 0
1906 KIEH fahe 1% R 500,000 500,000
04/30 W5 FSETN

(4593) 500,000
1907 KILEH fahe 1% BN 500,000 1,000,000
05/31 Wy FSETN
(54 3] 500,000
1908 RILEH i 1% B R 500,000 1,500,000
06/30 FAXoA FSETN
(652 500,000
1909 REEH a5 1% B 500,000 2,000,000
07/31 5. FSE TN
(7 H 3 500,000
1910 KILEH i 1% BN 500,000 2,500,000
08/31 Wy FSETN
(82H) 500,000
1911 EN b 2B 500,000 3,000,000
09/30 FEXCA BTN
(95134 500,000
1912 KILEH fahe 1% BN 500,000 3,500,000
10/30 Wy FEET
(10 3] 500,000
1913 RILEH i 1% B RN 500,000 4,000,000
11/30 b FSETN
(1152 500,000
1914 K EH Yah 1% B 500,000 4,500,000
12/30 W5 FSE TN
(12 A 2] 500,000
1915 KINE A fohe 1% B 500,000 5,000,000
01/31 Wy FSETN
(13 500,000
1916 KILEH faG- 1% B 500,000 5,500,000
02/28 ol FSETN
(2113 500,000
1917 KILEH fa G- 1% E RN 500,000 6,000,000
03/31 5. FSETN
(33 500,000
(&3] 6,000,000
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2020/04/01~2021/03/31 (HAL : F9)
H5INo HHERE " ) ” .
H i s FHFEB e &% 15 9] 531

04/01 B A 0
1906 KILEH G FHE 300,000 300,000
04/30 W5 FSETN

(4 3) 300,000
1907 KL Mh HEAR 300,000 600,000
05/31 Wy FIET

(543 300,000
1908 KINE A b FBBAE 350,000 950,000
06/30 G- FSETN

(652 350,000
1909 KB mh HBA 350,000 1,300,000
07/31 5. FSE TN

(7 H 3 350,000
1910 RIEH G FBA 350,000 1,650,000
08/31 Wy FSETN

(8 2] 350,000
1911 RALEEH fal HHEA 350,000 2,000,000
09/30 FYoA BTN

(95134 350,000
1912 K Mh HEAR 350,000 2,350,000
10/30 w5 FEET

(10 3] 350,000
1913 RIEH b FBA 350,000 2,700,000
11/30 b FSETN

(1153 350,000
1914 KB wmh HBA 350,000 3,050,000
12/30 W5 FSE TN

(12 A 2] 350,000
1915 RIEH b FBA 350,000 3,400,000
01/31 Wy FSETN
2271 Al SERR284E01 AR fA5 HAK (A 850,000 4,250,000
01/31 ) &tk x4t
2271 I SERR284E01 HEE K45 R4 (A 20,000 4,270,000
01/31 i) att SRAME
22171 O SEK28HFE0IHE G BRETFM(H 46,243 4,316,243
01/31 i) et gAML
2271 200 ERK284E0 L HE MG HRERET 925 4,317,168
01/31 (A etk HGUME:

(A2 1,267,168
1916 KB Wmh HBA 350,000 4,667,168
02/28 W5 FSE TN

(2 H 3] 350,000
1917 KINE A b FBA 350,000 5,017,168
03/31 Wy FSETN
3066 #0 SERK284E03 HE 45 EAK(HK 850,000 5,867,168
03/31 ) &tk S
3066 #I SERR284E03 HE 45 ARE N (H 20,000 5,887,168
03/31 i) &th SRAME
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HXSEO IEEE HHFRE i vl o] i
(32 1,220,000
(&3] 5,887,168
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H5[No HHERE “ ) ” .

Fif s FHFHBFY e &7 i=9i) Wi
04/01 SR 0
1906 RALEEH Mg BEHET VST b 67,000 67,000
04/30 W5 FSETN

(4 3) 67,000
1907 ES N fah HBT IV b 73,000 140,000
05/31 5. FSETN
(543 73,000
1908 RIEH M5 HET VA b 65,000 205,000
06/30 G- FSETN
(637t 65,000
1909 KB Mh HBETIVN R 67,000 272,000
07/31 5. FSE TN
(7 H 3 67,000
1910 RIEH WhE HBET VAL b 67,000 339,000
08/31 5. FSETN
(871 67,000
1911 KILEH 5 HET VN B 79,000 418,000
09/30 FYoA BTN
(95134 79,000
1912 KILEH G =BT VN b 66,000 484,000
10/30 5. FSETN
(10 H &) 66,000
1913 KINE WE FHT VN b 77,000 561,000
11/30 b FSETN
(1187 77,000
1914 KB Mh HBBETIVINL R 66,000 627,000
12/30 W5 FSE TN
(12 H &) 66,000
1915 RIEH WhE HBET VAL b 62,000 689,000
01/31 5. FSETN
(133 62,000
1916 KILEH 5 HET VN B 60,000 749,000
02/28 ol FSETN
(2A7H) 60,000
1917 KILEH WY =BT VN b 76,000 825,000
03/31 5. FSETN
(33 76,000
(630 825,000
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H i IR FHFEB Y e &7 =) Wi
04/01 SR 0
1333 B TEE AR A 14,970 14,970
04/10 2398 8847 9999999 FSETN
CED: 14,970
1334 @ e e Fh 2 LRIORHIN 34,970 49,940
05/10 2398 847 9999999 FSETN
(5 H &) 34,970
330 3 TE 4 A EBEHR 14,970 64,910
06/10 2398 8847 9999999 FSETN
(6 3] 14,970
3217 e FH R T RBRRE S 14,500 79,410
07/08 7398 847 9999999 FSE TN
331 M S BBk AT 14,970 94,380
07/10 2398 8847 9999999 FSE TN
(73] 29,470
332 HETEE FRAY N ST LN 14,970 109,350
08/10 2398 #3447 9999999 FSETN
(8 H#) 14,970
333 M IS FRAY Ny ST 14,970 124,320
09/10 2398 847 9999999 FSETN
CEED 14,970
334 A TEE L CRBRRHAART 14,970 139,290
10/10 7390 847 9999999 FSE TN
328 EImIES FrERBORL AN 9,000 148,290
10/29 2398 847 9999999 FSETN
(10 5 3] 23,970
335 WIETEE L RBROBHA AT 14,970 163,260
11/10 2398 8847 9999999 FSETN
(1143 14,970
336 73 TE 4 A EBEHR 14,970 178,230
12/10 2398 8847 9999999 FSETN
(12 #] 1,970
337 A TED L RBRORHAART 14,970 193,200
01/10 2398 847 9999999 FSE TN
329 M IS FrERBORL L N 9,000 202,200
01/29 2798 847 9999999 FSETN
2271 #0O FRE284E0 1 HEE A (R iR skt 40,877 243,077
01/31 X FSETN
2271 #0 FR28H01HE G JREERLR 73,095 316,172
01/31 okl 42tk FIET
2271 En| SEE28E01HE G RET ML 1,230 317,402
01/31 Hié 4t FSETN
2271 #0 SER28E0IAE AL 95 SR MR 2,767 320,169
01/31 Lokt FSE TN
2271 EAN| SERG28AE0LHEE $A 5 Lt & 18 320,187
01/31 XN FSETN
(1A 141,957
338 IETEE FRAY N ST LN 14,970 335,157
02/10 2398 847 9999999 FSETN
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2020/04/01~2021/03/31 (BA7 - 1)
Hﬁgo gzgg FE 4 i % £ Wi

(23] 14,970
339 B TEE AR A 214,970 550,127
03/10 7791 845 9999999 K
3066 8| SERR284E03 HE ¥ 45 MEREREL 40,836 590,963
03/31 Skt gt
3066 #O TRR284E03 A #a5 FEAESMS 73,094 664,057
03/31 okt 42tk PIET
3066 0 FR284E03 HE 85 TXE - T 1,230 665,287
03/31 BTHRE 2 K4St
3066 I ER284E03 HE fhhG 97 AR kk 2,925 668,212
03/31 Ltk K4St
3066 g E284E03 HE fhh —MdLt G 19 668,231
03/31 Lotk K5

(352 333,074

(53] 668,231
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2020/04/01~2021/03/31 (HAL : )
H5[No HHERE “ ) ” .
Ff P FHFHBFY e &7 i=9i) Wi
04/01 SR 0
2201 K4 pISE| 2,554 2,554
04/10 MF#— K S EAME
2199 KA HA 2,159 4,713
04/23 MFAH— R S AL
2198 K& EBR 5,042 9,755
04/24 MF#— R S ETVi
(477 9,753
2191 K4 pISC] 2,451 12,206
05/10 MF#— K 5 ML
2189 K& HA 1,243 13, 449
05/23 MFAH— R G AL
2188 K& EX 5,580 19,029
05/24 MF#— R FSEvvi
(5 H 3] 9,274
2181 K4 pISC| 1,875 20,904
06/10 MF#— K 5 ML
2179 K& HA 2,036 22,940
06/23 MFAH— R S AL
2178 K& EX 5,955 28,895
06/24 MF#— R X GeAME
(6 53] 9,866
2171 K4 pISC| 1,651 30,546
07/10 MF#— K 5 ML
2169 KA HA 2,770 33,316
07/23 MFAH— R G AL
2168 K BL 5,611 38,927
07/24 MF#H— R FSEvvi
(7 H#) 10,032
2161 K4 pISE| 2,261 41,188
08/10 MF#— K 5 ML
2159 K& HA 1,348 42,536
08/23 MFA— R S AL
2158 K& EBR 6,304 48,840
08/24 MF#— R eV
(8 H 3] 9,913
2151 K4 pISE| 2,329 51,169
09/10 MF#— K 5 ML
2149 KA HA 1,400 52,569
09/23 MFAH— R ML
2148 K& EX 6,052 58,621
09/24 MF#— R eV
CED 9,781
2141 K4 K 2,159 60,780
10/10 MFAH— R G ML
2139 P HA 1,583 62,363
10/23 MFH— R ML
2138 K& EX 5,339 67,702
10/24 MF#— R FSEvvi
(10 AZH) 9,081
2131 K4 pISE| 2,383 70,085
11/12 MFAH— R S E ML
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1A INo ER T . A N -
i s RERL ES 5 43 £ f7 s

2129 KL A 2,087 72,172
11/23 MFAH— R POE Y iN A
2128 PN B 6,517 78,689
11/24 MFA— R KFEAME

(117 3] 10,987
2121 i IKE 2,196 80,885
12/12 MFA— R *EAME
2119 KL A 1,528 82,413
12/23 MFAH— R POE ViV
2118 PN ER 6,200 88,613
12/24 MFA— R KFEAME

(12 A7) 9,924
2111 L IKE 1,805 90,418
01/12 MFA— R *FgAME
2109 KL A 2,342 92,760
01/23 MFAH— R xFgAME
2108 PN B 6,048 98,808
01/24 MFA— R KFEAME

(183 10,195
2101 *iL IKE 1,555 100,363
02/12 MFA— R *gAME
2099 KL A 1,248 101,611
02/23 MFA— R POE Y iNAn
2098 PN B 6,511 108,122
02/24 MFA— R KFEAME

(2 H 3t 9,314
2091 *iE IKE 1,656 109,778
03/12 MFAH— R xgAME
2089 K A 2,406 112,184
03/23 MFA— R SFgAME
2088 PN ER 6,065 118,249
03/24 MFA— R KFEAME

(353 10, 127

(430 118,249
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H5[No HHERE “ ) ” .

Ff P FHFHBFY e &7 i=9i) Wi
04/01 SR 0
1978 B4 By — 5,291 5,291
04/11 INCOIHRE A 109

(4H 3] 5,291
2254 B4 KETR 3,846 9,137
05/11 INCIBL 4 A 10%
(5 H &) 3,846
2079 B4 EH 4,819 13,956
01/18 INCI R4 B 10%
(153 4,819
114 Bl R 8,182 22,138
02/11 INOIBLS e 10%
(2H 3] 8,182
125 B4 R 4,673 26,811
03/11 INCIELS 10y
(3H ) 4,673
(3] 26,811
=a
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2020/04/01~2021/03/31 (HAL : F9)
Ht5[No HFRE “ ” .

A R FHFEBFY fiij s &7 i=9i) Wi
04/01 AR 0
1976 Hé FHH & 4,513 4,513
04/03 INAIB S B 108

. 4,51
(45 o1
1987 B HG A 7,760 12,273
05/03 INEEEN anfl: 104
(5 Hat) 7,760
1998 B& HEH 6,003 18,276
06/03 INCIER 4 e 10%
(6 53] 6,003
2009 Bl B 7,767 26,043
07/03 INCI B4 A 10%
(7 Hat) 7,767
2020 & H A 8,692 34,735
08/03 INCI R4 A 10%
(8 H#H) 8,692
2031 Bl HBH 6,400 41,135
09/03 INCIHRE A 109
. 4
CEEED 6,400
2042 B4 HG A 1,900 43,035
10/03 INOBL4: anfl: 104
(10 A7) 1,900
2053 bR HEHA 6,381 49,416
11/03 INAFL & Bt 109
(1A 3] 6,381
2064 Bl HIEH 3,135 52,551
12/03 INCIT B4 R 10%
(12 A7) 3,135
2075 & HE A 8,297 60,848
01/03 INCI B4 A 10%
(17 8,297
112 ik HBH 4,528 65,376
02/03 INCIER 4 A 109
. 4,52
(23] ,528
123 B4 HG A 6,523 71,899
03/03 INOBL4: anl: 104
CED) 6,523
. 1
(&8t 71,899
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Ht5[No HERE “ ) ” .

Hf P FHFEB Y e &7 =) Wi
04/01 TS 0
2202 A TED BHEBY — A 42,611 42,611
04/217 2398 847 9999999 Ak 10%

(4H 3] 42,611
2203 73 TE BEK) — A 42,611 85,222
05/217 2398 847 9999999 et 10%
(5 A 7t] 42,611
2204 YT 4> BEBY — A 42,611 127,833
06/27 779 #1847 9999999 AL 108
O=ED 42,611
2205 ST 4 BEK) — A 42,611 170, 444
07/217 2398 847 9999999 L 10%
(753 42,611
2206 HETEE BEBY —A 42,611 213,055
08/217 2398 $47 9999999 B 10%
(8 Aat] 42,611
2207 A TED BEEY — 2 42,611 255,666
09/217 2398 847 9999999 Ak 10%
(9H7H) 42,611
2208 73 TE BEK) — A 42,611 298,277
10/27 2398 #3447 9999999 et 10%
(10 A7) 42,611
2209 3 TE 4 BEk) —2 42,611 340,888
11/27 779 #1847 9999999 AL 108
(1187 42,611
2210 ST 4 BEK) — A 42,611 383,499
12/27 7398 847 9999999 A 10%
(12 H 3] 42,611
2211 YSETES BEK) — A 42,611 426,110
01/27 2398 847 9999999 AL 10%
(173 42,611
2212 A TES BEBY —A 42,611 468,721
02/217 2798 847 9999999 AL 10%
(2H7H) 42,611
2213 V4 HEK) — A 42,611 511,332
03/217 2398 847 9999999 et 10%
(3 A 4] 42,611
(3] 511,332
[= 5]
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H5[No HHERE “ ) ” .
Ff P FHFEB Y e &7 =) Wi

04/01 SR 0
603 UE/N= 95| HEFT KERTHAN S 127,910 127,910
04/01 AL 10%

(4H ] 127,910

5]

40 L3 TE HEF - BERE 131,564 259,474
06/28 2398 847 9999999 et 10%
379 i P HERRE 131,564 391,038
06/30 7391 #7447 9999999 L 10%

(6513 263,128
41 7 3 TE HEF - BIERE 131,564 522,602
07/28 2398 847 9999999 B 10%
380 WETES HGATRE LI 131,564 654,166
07/30 2398 #8447 9999999 et 10%

(7 H 263,128
42 i P HIS - AERE 131,564 785,730
08/28 2398 847 9999999 At 10%
381 e 3 T < HBFTRE LI 131,564 917,294
08/30 2398 47 9999999 A 10%

(82H) 263,128
43 M IS HEFT - BERE 131,564 1,048,858
09/28 2398 8847 9999999 AR 104
1043 ERlib i HETT - AR E 131,564 1,180,422
09/28 2398 8847 9999999 A 10%
382 BETES HEREL I 131,564 1,311,986
09/30 2398 847 9999999 B 10%
1382 WETES HBRE LA 131,564 1,443,550
09/30 2398 #3447 9999999 et 10%

CIEED| 526,256
44 i P HIS - AERE 131,564 1,575, 114
10/28 2398 847 9999999 At 10%
1044 Lplib HEF - BHEKE 131,564 1,706,678
10/28 2398 #8447 9999999 A 10%
383 WETES HBATRE LI 131,564 1,838,242
10/30 2398 $47 9999999 et 10%
1383 A HERRE 131,564 1,969,806
10/30 7391 #7447 9999999 e 10%

(10 3] 526,256
45 BETES HEF - BIERE 131,564 2,101,370
11/28 2398 47 9999999 A 10%
384 WETEE HBATRE LI 131,564 2,232,934
11/30 2398 847 9999999 Rt 10%

(117 3] 263,128
46 73 TE 4 HEH - BERE 131,564 2,364,498
12/28 2398 8847 9999999 A 10%
385 BETES HEAREL I 131,564 2,496,062
12/30 2398 #8447 9999999 B 10%

(12 A4 3H] 263,128
47 EImIES HEFT - BERE 131,564 2,627,626
01/28 2398 8847 9999999 AR 104
386 MEIE S HEATRE L 131,564 2,759,190
01/30 739b $R47 9999999 At 10%
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(13 263,128
48 M S HEFT - BERE 131,564 2,890,754
02/28 2390 8847 9999999 AL 10y
387 M IS HEAFRE L 131,564 3,022,318
02/28 779 8847 9999999 AL 108
(252 263,128
49 7 3 TE < HEF - BERE 131,564 3,153,882
03/28 2390 147 9999999 L 10%
388 IS HBATERE N 131,564 3,285,446
03/31 2390 8847 9999999 AL 105
(3513 263,128
(&3] 3,285,446
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Eﬁgo Ig;gg e i % £ Wi
04/01 T AR 0
2291 REEH AAA 27,273 27,273
03/31 faG- AL 10%
2291 ] AAA 166,137 193,410
03/31 B 10%
2291 0 AA 143,118 336,528
03/31 L 10
2291 o AA 73,637 410,165
03/31 A 10%
2291 I 910 411,075
03/31 AR 10%
2291 I 46 411,121
03/31 AL 103
2291 #0 46 411,167
03/31 AL 10
2291 0 46 411,213
03/31 ML 10%
2291 o 46 411,259
03/31 A 10%
2291 I 46 411,305
03/31 AR 10%
2291 AN 46 411,351
03/31 ML 10%
(3.5 3] 411,351
(53] 411,351
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04/01 TS 0
2232 A 0 R H4E 541,904 541,904
03/31 FSETN
2233 PR 0 SR 548 26,932 568,836
03/31 FSETN
2234 JRRAM (8 50 SR 5148 257,058 825,894
03/31 FSETN
2559 TekA £ £ SR 548 541,904 1,367,798
03/31 FSEN
2560 JEATEEHD A G 1A 26,932 1,394,730
03/31 FSE TN
3021 AT 0 SR EH4E 541,904 1,936,634
03/31 FSETN
3022 TBAM(E 50 S 5 4R HHPHDHLHHHHHHDHHD 26,932 1,963,566
03/31 HoobOOOHDHHHHDHHH EEY
3067 A 2,156,000 4,119,566
03/31 FSETN
3068 il e L 108,000 4,227,566
03/31 FSEN
(33 4,227,566
(3] 4,227,566
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04/01 [T 0
1975 B4 N 78,546 78,546
04/01 INABL S BUL 104
(4H 3] 78,546
1986 B4 N 78,546 157,092
05/01 INCIFR & AR 10%
(5 A 7t] 78,546
1997 i 1R NS 78,546 235,638
06/01 INCIER 4 AL 10%
(637t 78,546
2008 B4 N 78,546 314,184
07/01 INCI B4 A 10%
(753 78,546
2019 B4 GAE N 78,546 392,730
08/01 INCIBG et 104
(8371 78,546
2030 B N 78,546 471,276
09/01 INCI B S #1109
(97 78,546
2041 B4 BREIL & 78,546 549,822
10/01 N EE R AR 10%
(10 A7) 78,546
2052 Bid: BRI 78,546 628,368
11/01 INCIER 4 e 10%
(1187 78,546
2063 Bid: N 78,546 706,914
12/01 INCI B4 A 10%
(12 H &) 78,546
2074 B4 GAEIN— 78,546 785,460
01/01 INCIER 4 ML 10%
(133 78,546
111 B4 N 78,546 864,006
02/01 INABL S HUL 10%
(2H7H) 78,546
122 B4 e RN 78,546 942,552
03/01 INCIBL 4 A 10%
3020 Bid: N 78,546 1,021,098
03/01 INCI B4 A 10%
(353 157,092
o 1,021,098
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04/01 SR 0
1981 B P 0% 20,653 20,653
04/21 INCOIHRE A 109

CEED: 20,653
1992 B P A R 19,312 39,965
05/21 INSEEN it 10%
(543 19,312
2003 i P S 3% 20,200 60,165
06/21 INCI B A 10%
(653 20,200
2015 Bl it % 19,314 79,479
07/21 INCI B4 A 10%
(7 H 3 19,314
2025 B P % 20,065 99,544
08/21 INCI B4 ML 10%
(871 20,065
2036 B4 P A 5% 20,394 119,938
09/21 INOBR & B 109
CEEED 20,394
2047 B4 P o 5% 22,054 141,992
10/21 INSEEN et 10%
(10 A7) 22,054
2058 i P it Rk 29,569 171,561
11/21 INCIEL 4 et 10%
(1A 3] 29,569
2069 ik P 3% 22,400 193,961
12/21 INCIT B4 A 10%
(12 A7) 22,400
2080 & ELnEieeS 27,733 221,694
01/21 INCI B4 AL 10%
(173 27,733
117 B4 P S 2% 41,820 263,514
02/21 INCOIER& A 109
(23] 41,820
128 B4 P AR 29,569 293,083
03/21 INABLE A 10%
(3 Hat) 29,569
. 2
(&8t 93,083
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04/01 B A 0
1980 W4 EH 4,910 4,910
04/18 INABL S B 109
1906 FALEH 3 2 5 5,100 10,010
04/30 Ha A 10%
(453 10,010
1989 B4 Ry — 4,673 14,683
05/11 INCI B4 A 10%
1991 W4 EH 2,910 17,593
05/18 INOIBR 4 A 10%
1907 RINEH 3 ) 2 5 5,100 22,693
05/31 Ha A 10%
(5 H 3] 12,683
2000 B4 Ry — 8,855 31,548
06/11 AN E:T R A 10%
2002 W4 EE 4,728 36,276
06/18 INAB 4 #1109
1908 KILEH PRI BBl 5,355 41,631
06/30 By A 10%
(6 3] 18,938
2011 B4 Ry — 5,746 47,377
07/11 AN TR A 10%
2013 W4 EH 3,637 51,014
07/18 INAB S #1109
1909 HFALEH 3 )2 i 5,355 56,369
07/31 Wy A 10%
(7 H#) 14,738
2022 B4 Ry — 7,000 63,369
08/11 INCIT B4 A 10%
2024 W4 EH 4,546 67,915
08/18 INAB 4 #1109
1910 FLEH 3 2 5 5,355 73,270
08/31 5 A 10%
CED 16,901
2033 B4 Ry — 8,737 82,007
09/11 INCI B4 A 10%
2035 W4 EH 3,455 85,462
09/18 INCI B4 #1109
1911 FKINEH LYl 5,355 90,817
09/30 By A 10%
CEED 17,547
2044 B4 Ry — 6,164 96,981
10/11 INCIT B4 A 10%
2046 W4 L 3,182 100,163
10/18 INCI B4 AL 109
1912 FINEH BB 5,355 105,518
10/30 fhG- AL 105
(10 5 3] 14,701
2055 B4 Ry — 7,146 112,664
11/11 INCI B4 A 10%
2057 W4 EH 3,546 116,210
11/18 INCIIR 4G AL 109
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1913 KILEH LI Btk 5,355 121,565
11/30 #H 5 AL 108
(1187 16,047
2066 i Ry — 7,055 128,620
12/11 INCIER 4 104
2068 B4 HH 5,000 133,620
12/18 INCIEL 4 At 10%
1914 KILEH LI Btk 5,355 138,975
12/30 #H 5 AL 108
(12 H 3] 17,410
2077 B4 R 5,873 144, 848
01/11 INCIER 4 1054
1915 KINE A JEEH R M 5,355 150,203
01/31 5 At 10%
2271 En| SER284E01I A AL EEFY /IR 4,546 154,749
01/31 MO At e 10y
SEED 15,774
3061 i EE WA 273 155,022
02/01 A 10%
3062 i A1 LR 455 155,477
02/03 L 10%
3063 B4 AA LR 910 156,387
02/05 A 10%
116 B4 T 3,364 159,751
02/18 INCIT B4 A 10%
1916 RINE SR 5,355 165,106
02/28 HBE A 109
. 1
(2A7H) 0,357
127 B4 EH 4,091 169, 197
03/18 INSEEN et 10%
1917 KB BRI BBtk 5,355 174,552
03/31 w5 AL 10§
2291 EAN AA 5,237 179,789
03/31 Ak 10%
2291 =l AA 16,037 195,826
03/31 A 10%
2291 200 AA 9,600 205,426
03/31 At 10%
3066 Eqn| SERE284E03 HIE # 5 mEh Y /I 95,455 300,881
03/31 (A 24 W 10%
(3 A& 135,775
. 1
(63t 300,88
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04/01 Tk 0
1977 B4 YTt 4,329 4,329
04/07 INCOIBR 42 AL 10%
1983 B4 [[ige ) 12,422 16,751
04/26 INCI B4 A 10%
2192 PSS 1Y —3y MERE 4,085 20,836
04/30 MF#— R QM
2195 K4 NTF V7 8,892 29,728
04/30 MF#— R AR

[4H ) 29,728
1988 Bl YA 2,987 32,715
05/07 INCIIR S A 10%
1994 Bl il 1ok 13,083 45,798
05/26 INOBL 4 A 10%
2182 PN 1Y R—%v Ml 4,085 49,883
05/31 MF#— R AR
2185 K4 NTF V7 9,109 58,992
05/31 MF#H— R AR AME:

(547 29,264
1999 Bl IR 5,978 64,970
06/07 INOBL 4 A 10%
2005 B4 Hil 3% 12,514 77,484
06/26 INCIFR & AR 10%
2172 PN o1 V& —3w MEMK 4,085 81,569
06/30 MFH— R AR
2175 P NTF V7 8,776 90,345
06/30 MF# — R gAML

(6517t 31,353
2010 B YJFAth 3,834 94,179
07/07 INEERS it 104
2016 T4 Bt 3% 10, 447 104,626
07/26 INABLE it 108
2162 PN A VR =3 MR 4,085 108,711
07/31 MF#— R gAML
2165 P NTF 7 8,194 116,905
07/31 MF7— R A

(TH7 26,560
2021 B4 YIFAth 3,682 120,587
08/07 INABLE it 108
2027 e fid 3ok 10,180 130,767
08/26 INCR S A 108
2152 K& A VE—=%y MEFR 4,085 134,852
08/31 MF7— R G
2155 PN NT7 vy 8,852 143,704
08/31 MF#— R QM

(8 A7) 26,799
2032 ik G 6,244 149, 948
09/07 INCOIBR 42 AL 10%
2038 B4 Bid 3%t 9,535 159,483
09/26 INCIIR S A 10%
2142 R4 AV R—=Fy MEAR 4,085 163,568
09/30 MF#— R HGSME:
2145 Kihdx NT7 vy 8,941 172,509
09/30 MF#— R AR
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CED 28,805
2043 B4 YTtk 5,148 177,657
10/07 INABL S B 109
2049 Bk fid 3t 10,809 188,466
10/26 INCIER 4 B 10%
2132 Kb AV E—3y Mk 4,085 192,551
10/31 MF#— R S ETVi
2135 K& NTF v 8,013 200,564
10/31 MF#— R XA

(10 H &) 28,055
2054 B4 IEV 4,488 205,052
11/07 INCIERL 4 4t 10%
2060 i fic 2okt 12,390 217,442
11/26 INOIEL 4 At 10%
2122 Kih<dx AV E—2y MEFAR 4,085 221,527
11/30 MF#— K XA
2125 FI4 NTF vy 8,130 229,657
11/30 MFAH— R gAML

(11727 29,093
2065 B Y FAih 4,281 233,938
12/07 INCI R4 ML 10%
2071 B4 fid 3 11,069 245,007
12/26 INCIFR & AR 10%
2112 Hh<x 1 V& =3y MK 4,085 249,092
12/31 MFAH— R gAML
2115 K4 NTF vy 8,029 257,121
12/31 MF#— K G

(12 53] 27,464
2076 B BTt 5,067 262,188
01/07 INCIFR 4 AR 10%
108 Bl fid 2% el 10,365 272,553
01/26 INCR 4 AL 10%
2102 i A VA —3y MR 4,085 276,638
01/31 MF#— K 5 ML
2105 FinS NTF V7 8,038 284,676
01/31 MFj— R HRAME:

(153 27,555
113 Bl ) FAth 3,579 288,255
02/07 INCI B4 A 10%
119 B Hid 2k 10,736 298,991
02/26 INOB S B 108
2092 P Y2 —3v MEAE 4,085 303,076
02/28 MFAH— R G AL
2095 P NTF v7 8,879 311,955
02/28 MF77— R X GeAME

(23] 27,279
124 B4 YTtk 3,044 314,999
03/07 INAB 4 B 108
130 i fid ok 10,434 325,433
03/26 INCIER 4 AL 10%
2082 S/ A VA =2y MERE 4,085 329,518
03/31 MF#— R FSEvvi
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2085 FH 2 NTF vy 8,294 337,812
03/31 MF#— R x4t
(357 25,857
e 337,812
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Ff R FHFHBFY e &7 i=9i) Wi
04/01 AR 0
1982 B4 Eidas 5,968 5,968
04/23 INCIHR & A 109
2193 P Y7y 4,037 10,005
04/30 MF5— R AL 10%

(45 3] 10,005
1993 Bl e 8,693 18,698
05/23 INCI B4 A 10%
2183 KiLE VAV 4,037 22,735
05/31 MFj— R B 10%
(5 A7) 12,730
2004 B4 Eda 7,349 30,084
06/23 INSEEN it 10%
2173 Kt YAV 4,037 34,121
06/30 MF#— R L 10y
(64 7) 11,386
2253 B e 6,737 40,858
07/23 INOIBL4 A 10%
2163 K PIA 4,037 44,895
07/31 MF#— R et 10%
(753 10,774
2026 B il 6,571 51,466
08/23 INCIR S B 10%
2153 PN Y7y 4,037 55,503
08/31 MF#— R AL 10y
(8 A at] 10,608
2037 B4 it 7,378 62,881
09/23 INCIERE #A 109
2143 KA Y7y 4,037 66,918
09/30 MF7— R At 10%
CEED t4ls
2048 Bl EHiE 6,077 72,995
10/23 AN ETE A 10%
2133 KihE VAV 4,037 77,032
10/31 MF#— K Ak 10%
(10 A7) 10, 114
2059 B4 dugm 8,993 86,025
11/23 INCIBL4 it 10%
2123 Feihd YA 4,037 90,062
11/30 MF#— R L 10y
QLD 13,030
2070 B4 55 6,426 96,488
12/23 INSEEN At 10%
2113 K PIA 4,037 100,525
12/31 MF#— R et 10%
(1237 10, 463
2081 B il 8,485 109,010
01/23 INCIER 4 B 10%
2103 PN Y7y 4,037 113,047
01/31 MF#H— R At 10%
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F it s FHFEB e &% 15 9] 531
(13 12,522
118 Hé e 6,932 119,979
02/23 INCIHR & A 109
2093 Ring: Y7y 4,037 124,016
02/28 MFAH— R At 10%
(2 H 3 10,969
129 Bl EHiE 7,439 131,455
03/23 INCI B4 A 10%
2083 PN A 4,037 135,492
03/31 MFj— R AL 10%
(353 11,476
(&3] 135,492
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HYEINo e A N N
et R % {54 54 Bt
04/01 A 0
1984 He Hemre 35 35
04/28 INAIB S B 108
(45 7H) 35
1995 B4 BEWmAE 51 86
05/28 INCI B4 L 10%
(533 51
2006 He BHemre 14 100
06/28 INCIER 4 ML 10%
(653t 14
2017 B4 &R 37 137
07/28 INCIFR 4 AL 10%
(752 37
2028 B4 HEWmAE 2 139
08/28 INOBL4 A 10%
(8H 7] 2
2039 B4 Hemre 21 160
09/28 INOFRE B 10%
CEED) 21
2050 B4 BEWmAE 80 240
10/28 INCI B4 L 10%
(10 A7) 80
2061 e HEEARE 50 290
11/28 INCIBL & R 109
(11H3) 50
2072 B4 &R 50 340
12/28 INCIBR 4 AR 10%
(12 A7) 50
109 e HEmRE 70 410
01/28 N EE RS 24109
(1A "0
120 He Hemre 69 479
02/28 INABL S A 109
(2 H 3t 69
3043 B4 910 1,389
03/01 INCI B4 it 10%
131 Bl Bl A e 32 1,421
03/28 INCIFR 4 AR 10%
(353 942
(4] 1,421
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04/01 Tk 0
1979 Bl F1 il 4,091 4,091
04/15 INCIELS AL 10%
2202 17378 VR 4 HRIAFHOR 393 4,484
04/27 7391 $R47 9999999 it 104
1930 7 B RE) BT T R 20,815 25,299
04/28 AEEe - AL 105
(47 3] 25,299
1990 Bl Fi1 il 4,091 29,390
05/15 INCIBLS AL 10%
2203 1738 VR 4 A AR 393 29,783
05/217 739b $R47 9999999 it 104
1931 7 B RE) BT THR 20,815 50,598
05/28 AEEe - L 105
(5 A7) 25,299
2001 Bl F1 ] 4,091 54,689
06/15 INCI B B 10%
2204 17 38 VR < HRIAFHOR 393 55,082
06/217 7391 $R47 9999999 it 104
1932 7e L RENFELSM EBTAETRR 20,815 75,897
06/28 AEEe - AL 105
(6 7] 25,299
2012 Bl F1 ] 4,091 79,988
07/15 INCI B B 10%
2205 17 378 VR 4 HRIAFHOR 393 80,381
07/217 739 $R47 9999999 i 104
1933 7 B RE) BT TR 20,815 101,196
07/28 AEjEe - L 105
(TR 25,299
2023 Bl F1 ] 4,091 105,287
08/15 INCI B B 10%
2206 17 38 VR < HRIAFHOR 393 105,680
08/217 7391 $R47 9999999 it 104
1934 7 B R BT T R 20,815 126,495
08/28 AEEe - AL 105
(8 A7) 25,299
2034 Bl F1 ] 4,091 130,586
09/15 INCI B B 10%
2207 17 378 VR HRIAFHOR 393 130,979
09/217 7391 $R47 9999999 et 104
1935 7 B R BT T R 20,815 151,794
09/28 A#EFEE A 10%
(9 A7) 25,299
2045 Bl F1 ] 4,091 155,885
10/15 /NI B B 10%
2208 17 378 VR 4 HRIAFHOR 393 156,278
10/27 7391 $R47 9999999 i 104
1936 7 B R BT R 20,815 177,093
10/28 AHEFEE A 10%
(10 5 3] 25,299
2056 e FI il 4,091 181,184
11/15 INCI B B 10%
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2209 HmTEE 3R F ok 393 181,577
11/217 2398 #3447 9999999 et 10%
1937 7 B AT EE Y HEBZLTFHR 20,815 202,392
11/28 REpETE - AL 10%
(1127 25,299
2067 i Fl 4,091 206,483
12/15 INCIBL 4 A 10%
2210 HETEE A FHok 393 206,876
12/27 2398 847 9999999 et 10%
1938 7 B AT Y HEBZLTFER 20,815 227,691
12/28 EN I At 10%
(12 H &) 25,299
2078 i Fl 4,091 231,782
01/15 INCIBL 4 A 10%
2211 HIETEE A F ok 393 232,175
01/27 2398 $47 9999999 et 10%
SED 4,484
115 i FI A 4,091 236,266
02/15 INCIER 4 ML 10%
2212 BETEHS A F 0k 393 236,659
02/217 279N 8847 9999999 AL 10y
1940 76 B AN EE HEBZILTHR 20,815 257,474
02/28 EpEse k A 10%
(2 H 3] 25,299
126 B4 FI 4,091 261,565
03/15 INCIER 4 ML 10%
2213 e 3 T < AT HokR 393 261,958
03/27 2398 8847 9999999 AL 10y
1941 7 B ANEEE HEBZILT R 20,815 282,773
03/28 EpEse k A 10%
(33 25,299
(630 282,773
[= 5]
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04/01 A 0
1886 Eqn 2 RS 734 734
08/20 Eld
(8 H A 734
1887 Equ| Z R 789 1,523
02/20 El
(217t 789
(A7) 1,523
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04/01 SR 0
2249 3% L HERL 225 286 286
03/31 BTN

(3 3] 286
(&at] 286
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04/01 SR 0
1020 HEETEE fEAERFE ZHFIE 30,138 30,138
04/28 BHERTT 3334444 Jft:
1031 17378 VR 4 &R RS 117,675 147,813
04/28 7390 847 9999999 At
(45 3] 147,813
1021 RS & ANEEFE KRR 30,000 177,813
05/28 HPRAT 3334444 et
1032 HEE TEE fEAGIRTE RIS 117,340 295,153
05/28 2390 8147 9999999 et
. 147, 34
GIEED 7,340
17 73 TE SRR ZHFIE 29,861 325,014
06/28 HPRAT 3334444 At
28 = BliikjE R & AR RES 117,004 442,018
06/28 2390 8147 9999999 et
(61 3H] 146,865
18 @ < ARG ZHFE 29,722 471,740
07/28 HPNAT 3334444 it
29 L3 TE SRR FAS 116,667 588,407
07/28 2398 #8447 9999999 et
(7 H 3 146,389
19 3 TE 4 EAEEE LHFIE 29,583 617,990
08/28 HERAT 3334444 AL
30 BETES ST FAS 116,328 734,318
08/28 2398 4847 9999999 et
(8 H 3] 145,911
20 RIS & AEIRTE LHFIE 29,444 763,762
09/28 BRIRTT 3334444 Jetl:
31 73 TE 4> EAEEE FESD 115,988 879,750
09/28 2990 8847 9999999 A
(9 H 3] 145, 432
21 W TE S fEANGIRFE LIFE 29,305 909,055
10/28 HPRAT 3334444 It
32 RIS fEAGIRTE FIES 115,646 1,024,701
10/28 2390 8147 9999999 At
. 144,951
QEED 95
22 IETEE fEAGIRFE LHFE 29,166 1,053,867
11/28 HPRAT 3334444 At
33 WETH S fEAGIRTE FIES 115,303 1,169,170
11/28 2390 8147 9999999 It
(115 3] 144, 469
23 B TS 8 AEETE SRR 29,027 1,198,197
12/28 HPNAT 3334444 Al
34 L7 3 TE SRR FAS 114,958 1,313,155
12/28 2398 8847 9999999 At
(12 4] 143,985
24 WETESE fEANERFF ZHFIE 28,888 1,342,043
01/28 HERFT 3334444 et
35 BETES A FAS 114,612 1,456,655
01/28 2398 8847 9999999 Al
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(13 143,500
25 M S & AERTE LR 28,750 1,485,405
02/28 BHERTT 3334444 Jft:
36 WIS fEAEIRTE FIELS 114,265 1,599,670
02/28 7390 847 9999999 At
(252 143,015
26 WETHS fEANGIRFE LIFE 28,611 1,628,281
03/28 HERFT 3334444 Jefl:
37 IS fEAGIRTE RIS 113,916 1,742,197
03/28 2390 8147 9999999 et
(3513 142,527
(&3] 1,742,197
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H5[No HFRE “ ) ” .

Fif P FHFHBFY e &7 i=9i) Wi
04/01 [T 0
1886 2 HURE SZHRME BT IR RBL 111 111
08/20 FIETS
1886 37 R A SZHRE A F-Hh 5B 36 147
08/20 xHgsh

(8 H 3] 147
1887 ZHUR] SZHURS 7R 118 265
02/20 FIETS
1887 2R SZIRME BT AR 40 305
02/20 JSETS

(2A7H) 158

[eat) 305
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H5INo HHERE " ) ” .

Ff P FHFEB e &% £ 531
04/01 B A 0
1551 g RG] MR B RS 15,430 15,430
04/01 FIETY
2292 g =WHIYG MR B R 15,430 30,860
04/01 FIET
2754 pups! BEETYE B IR 15,430 46,290
04/01 PIET

(47 3] 46,290
(&5H) 46,290
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2020/04/01~2021/03/31 (AL : F9)
HXE?EO I;;ES FHFE P fi§ 52 (Evi] =93} P

04/01 Tk 0
1320 H BHEIRM FERHEME: A 314,182 314,182
04/30 i) [ PE 2 AL 104
2303 B =HTH FERHEMEA 337,455 651,637
04/30 o) [ EEZE B 10
2765 S BRL1LY PR A 337,455 989,092
04/30 o) 1 S At 104

(43 989,092
1321 H BLETM MR EA 314,182 1,303,274
05/31 i) [ PE 2 AL 10%
2313 < ZH T FERHEMEA 337,455 1,640,729
05/31 o) [ EEZE B 10
2775 S bR 1Y PR A 337,455 1,978,184
05/31 i) | EE 2 Wt 10k

(5 A& 989,092
317 E R BLEHRM FERHEM T A 314,182 2,292,366
06/30 i) [ PE 2 AL 10%
2323 gy ZH T FERHEMEA 337,455 2,629,821
06/30 o) [ EEZE B 104
2785 S BRG1LY PR A 337,455 2,967,276
06/30 w1 S Wt 10k

(6 A& 989,092
318 E R BLEHRM FERHE M A 314,182 3,281,458
07/31 i) [ PE 2 AL 104
2333 < ZH T FERHEMEA 337,455 3,618,913
07/31 o) | EEZE A 10k
2795 S Bh% 1Y PR A 337,455 3,956,368
07/31 ) || EE 2 W 10k

(7H&t) 989,092
319 B BEHRM FERHEME: A 314,182 4,270,550
08/31 i) [ PE 2 AL 10%
2343 G ZHTY FERHEMEA 337,455 4,608,005
08/31 o) [ EEZE A 10k
2805 S Ba% 1Y PR A 337,455 4,945,460
08/31 i) || EE 2 W 10k

(8 A& 989,092
320 H S B FERHEME: A 314,182 5,259,642
09/30 i) [ PE 2 AL 10%
2353 G ZH T FERHEMEA 337,455 5,597,097
09/30 o) [ EEZE A 10k
2815 S BRL1LY PR A 337,455 5,934,552
09/30 w1 S W 10k

(9 A& 989,092
321 E BLEHRM FERHEME: A 314,182 6,248,734
10/31 i) [ PE 2 B 10%
2363 B ZHTY FERHEMEA 337,455 6,586,189
10/31 o) [ EEZE A 10k
2825 B B 1Y MR A 337,455 6,923,644
10/31 w1 S W 10k

(10 H&t) 989,092
322 H B3R FRHEMEA 314,182 7,237,826
11/30 i) [ PE 2 AL 10%
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Ff P FHFHBFY e ) i=9i) Wi
2313 Bt =HTE PORHEMEA 337,455 7,575,281
11/30 EIEES B 1054
2835 Hifh e BRETY FARHEME A 337,455 7,912,736
11/30 SIEES AL 10%
(1153 989,092
323 B BE M MR A 314,182 8,226,918
12/29 S ESE A 104
2383 Hh =ZHTH MR A 337,455 8,564,373
12/29 SIEES A 1054
2845 Hihd BRETY FARHEME A 337,455 8,901,828
12/29 i 1 PE 3 AL 10%
(12 A 3] 989,092
324 B G MR A 314,182 9,216,010
01/31 LIEES A 105
2393 B =ZHTH MR A 337,455 9,553,465
01/31 EIEES A 1054
2855 H BHELTY MORIEME A 337,455 9,890,920
01/31 i 1 PE 3 AL 10%
(1A 3] 989,092
325 B G MR A 314,182 10,205,102
02/28 LEES A 1054
2403 H =HITY MR A 337,455 10,542,557
02/28 SIEES A 104
2865 Hihd BRETY FARHEME A 337,455 10,880,012
02/28 REES AL 10%
(23] 989,092
326 B 4G MR A 314,182 11,194, 194
03/31 LIS A 104
2413 Hh =HITY MR A 337,455 11,531,649
03/31 SIEES A 1054
28175 Hifh e BRETY FARHEME A 337,455 11,869,104
03/31 )1 P2 L 10%
(372 989,092
(&3] 11,869,104
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Ff P FHFHBFY e &7 i=9i) Wi
04/01 SR 0
1901 MRk BEERM MORE BASRAE AR 30,888 30,888
03/31 BTN
2415 g =M MR SRR RS 30,888 61,776
03/31 FSETN
2877 g BHEGB LY ML BARAE IR 30,888 92,664
03/31 FSETN

(3A7H 92,664
(&3] 92,664
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Eﬁgo g;gg e i % £ Wi

04/01 T AR 0
1906 FILEH hhE TH 400,000 400,000
04/30 - RESD
2425 PN {| By THE 400,000 800,000
04/30 G- e
2887 FALE A By IE 400,000 1,200,000
04/30 5 FSET

(47 3] 1,200,000
1907 KEEH WmE e 400,000 1,600,000
05/31 W5 BRI
2436 RILEH By THE 400,000 2,000,000
05/31 MG SRS
2898 RILEH hy TH 400,000 2,400,000
05/31 5 FSET

(543 1,200,000
1908 KELEH WmE e 420,000 2,820,000
06/30 5 FSE TN
2447 RILEH By THE 420,000 3,240,000
06/30 FECS SRS
2909 FALE By IE 420,000 3,660,000
06/30 FEES FSETS

(6 53] 1,260,000
1909 KELEH WmE e 420,000 4,080,000
07/31 W5 FSE TN
2459 RILEH By THE 420,000 4,500,000
07/31 FAXoA SRS
2921 RALE By THE 420,000 4,920,000
07/31 FINES FSETS

(7 H2H 1,260,000
1910 KEEH WmE e 420,000 5,340,000
08/31 W5 FSE TN
2470 FINEH WwEe IE 420,000 5,760,000
08/31 FAXoA SRS
2932 RALE By TH 420,000 6,180,000
08/31 5 FSETS

(834 1,260,000
1911 KEEH mE e 420,000 6,600,000
09/30 5 FSE TN
2481 RALE By THE 420,000 7,020,000
09/30 P SRS
2943 RILEH By THE 420,000 7,440,000
09/30 G- RESD

(9 H 3] 1,260,000
1912 KEEH WmE e 420,000 7,860,000
10/30 FEXCA FSE TN
2492 RALE By THE 420,000 8,280,000
10/30 FAXoA SRS
2954 RALE hE TE 420,000 8,700,000
10/30 5 FIET

(10 A3F) 1,260,000
1913 KEEH WmE e 420,000 9,120,000
11/30 W5 FSE TN
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X i &= =
A P FHFEB Y e i) yi) Wi
2504 REEH BE TH 420,000 9,540,000
11/30 5 FSETN
2966 KILEH w5 I 420,000 9,960,000
11/30 P FSE TN
(1173 1,260,000
1914 PN L HhE TE 420,000 10,380,000
12/30 s R
2516 RIEH HBhE TH 420,000 10,800,000
12/30 5. SE TS
2978 KILEH w5 I 420,000 11,220,000
12/30 P SE TS
(12 3 1,260,000
1915 RIEH hE TE 420,000 11,640,000
01/31 Wwh. POE YIS
2527 PN §f| BhE TH 420,000 12,060,000
01/31 5. FSETN
2989 KILEH w5 IE 420,000 12,480,000
01/31 5. FSE TN
(1A 3] 1,260,000
1916 RIEH hE TE 420,000 12,900,000
02/28 By R
2538 KINE A Wy TE 420,000 13,320,000
02/28 5. FSETN
3000 KILEH whE I 420,000 13,740,000
02/28 5. SE LS
(253 1,260,000
1917 RIEH hE TE 420,000 14,160,000
03/31 BY R
2550 PN §f| BhE TH 420,000 14,580,000
03/31 5. E TS
3012 KILEH whE IE 420,000 15,000,000
03/31 M5 FSETN
(353 1,260,000
(&3] 15,000,000
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Ht5[No HERE “ i ” .

Ff P FHFEB Y e &7 =) Wi
04/01 TS 0
1906 PRS- L] WMhE T TIVAA b 80,000 80,000
04/30 FEYEN JIETS
2426 FEEH 5 TET VST b 80,000 160,000
04/30 FEYEN JIE TS
2888 KINE A W5 THT VN1 b 80,000 240,000
04/30 5. PSRN

(4721 240,000
1907 PRS- L] MhE TIFT VA b 81,000 321,000
05/31 FEYEN JIE TS
2437 PN L 5 TET VST 81,000 402,000
05/31 BN x4
2899 KINE A W5 THT VN b 81,000 483,000
05/31 5. PSS

(5 A3 243,000
1908 PRS- L] MhE T T VA b 83,000 566,000
06/30 B FSETN
2448 PN L a5 THET VST b 83,000 649,000
06/30 FAEA x4
2910 PN L G TEHT VST b 83,000 732,000
06/30 a5 pIETS

(6 3] 249,000
1909 PRS- L] MhE TIHTIVAA b 80,000 812,000
07/31 FEYEN FSETN
2460 PN L 5 TET VST 80,000 892,000
07/31 BN xHgsh
2922 RILEH ¥ LEHT VST b 80,000 972,000
07/31 5. PSRN

(73 240,000
1910 RELEH MhE TIBTIVAA b 82,000 1,054,000
08/31 BN FSETN
2471 PN L a5 TET VST b 82,000 1,136,000
08/31 BN x4
2933 PN L ¥WhE THT AL b 82,000 1,218,000
08/31 5. PSS

CEED) 246,000
1911 RELEH MhE TIFT VA b 79,000 1,297,000
09/30 B FSETN
2482 PN L 5 TET VST b 79,000 1,376,000
09/30 FACA x4
2944 RILEH g LEHT VST b 79,000 1,455,000
09/30 a5 PSS

CEED) 231,000
1912 PRS- L] MhE TIFT VA b 83,000 1,538,000
10/30 FEYEN FSETN
2493 PN L 5 TET VST 83,000 1,621,000
10/30 BN xHgsh
2955 KINE A ECN N AT (N 83,000 1,704,000
10/30 5. PSS

(10 AZH) 248,000
1913 PRS- L] ME TIFT VA b 80,000 1,784,000
11/30 FEYEN FSETN
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H5INo HFERE " ) ” .
Fif s FHFEB e &% 15 9] 531
2505 RIEH ¥Mh THTIVN R 80,000 1,864,000
11/30 Wy FEET
2967 KB W5 TH TN b 80,000 1,944,000
11/30 Wy FIETN
(117 3] 240,000
1914 FRINEH g LEHT VST b 82,000 2,026,000
12/30 5&6\5 POE YIS
2517 RILEEH ¥Mh THTIVN R 82,000 2,108,000
12/30 Wy FEET
2979 KB W5 THT IS b 82,000 2,190,000
12/30 Wy FIETN
(12 A 2] 246,000
1915 RIEH ¥ME LTIV b 83,000 2,273,000
01/31 Wy FIET
2528 RIEEH ¥Mh THTIVNL R 83,000 2,356,000
01/31 Wy FEET
2990 KB W5 THT N b 83,000 2,439,000
01/31 Wy FIETN
(173 249,000
1916 RIEH g LEHT VST b 83,000 2,522,000
02/28 5&6\5 POE YIS
2539 RIEEH ¥Mh THTIVN R 83,000 2,605,000
02/28 Wy FEET
3001 KB W5 THT VN b 83,000 2,688,000
02/28 Wy FIETN
(2 H 3] 249,000
1917 RIEH a7V b 82,000 2,770,000
03/31 Wy FIET
2551 KINE A W5 T 7NV b 82,000 2,852,000
03/31 Wy FEET
3013 KB W5 THT IS b 82,000 2,934,000
03/31 Wy FSET
(33 246,000
(&3] 2,934,000
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H5[No HFRE “ ) ” .
H i IR FHFHBFY e &7 i=9i) Wi
04/01 SR 0
1333 i T < [ PN SE TN 20,459 20,459
04/10 2398 8847 9999999 JIETS
CED: 20,459
1334 G £ AR BRI AT 40,459 60,918
05/10 7391 $R47 9999999 FIET
(5 Hat) 40,459
330 HE FE A A EBEHR 20,459 81,377
06/10 2398 8847 9999999 xHgsh
CEED) 20,459
327 W E T TR BRE S FA 16,000 97,377
07/08 7391 #7447 9999999 FIETS
331 B TEE AR A 20,459 117,836
07/10 2398 8847 9999999 JIE TS
(7 3] 36,459
332 HETEE FRAY N ST LN 20,459 138,295
08/10 7391 $R47 9999999 PSRN
(8 Hat) 20,459
333 M TS FARAY N ST LN 20,459 158,754
09/10 2398 847 9999999 JIE TS
CEED 20,459
334 e FE FIES PR M) 20,459 179,213
10/10 7391 #7447 9999999 PSRN
328 EImIES FrERBORL AN 12,000 191,213
10/29 2398 847 9999999 JIE TS
(10 5 3] 32,459
335 WIETEE L RBROBHA AT 20,459 211,672
11/10 7391 $R47 9999999 PSRN
(115 3] 20,459
336 HeSE FE G A EBEHR 20,459 232,131
12/10 2398 847 9999999 xHgsh
(12 #] 20,469
337 A TED L RBRORHAART 20,459 252,590
01/10 7391 $R47 9999999 FIETS
329 M IS FrERBORL L N 12,000 264,590
01/29 2798 847 9999999 FSE TS
LD 32,459
338 S FE G AR BREN A 20,459 285,049
02/10 7391 $R47 9999999 FSETN
(2 H 3t 20,459
339 M IS FRAY Ny ST LN 220,459 505,508
03/10 2398 847 9999999 xHgsh
(353 220,459
(&3] 505,508
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H5INo HFERE " ) " .
H i IR FHFEB e &% 15 9] 531
04/01 B A 0
1956 Bl BLE 7,287 7,287
07/11 TH/NABIE L 109
2327 B4 =HIG 7,826 15,113
07/11 TH/NAOBS AL 10%
2789 B4 BAGTY 7,826 22,939
07/11 THE/NOBS A 104
1960 Bl G 3,338 26,277
07/24 TH/NOHSE A 108
2331 Bl =HIG 3,584 29,861
07/24 TE/NOBRS A 10%
2793 B4 PEGTY 3,584 33,445
07/24 TH/NABIE L 109
. 33,445
(THEH
1972 B4 1 Y2 0 6,270 39,715
09/11 TIBNCS ML 10%
2347 Bl =HIG 6,733 46,448
09/11 TE/NOBS A 10%
2809 B4 PELTY 6,733 53,181
09/11 TH/NABIE L 109
52 Bl BLE 3,338 56,519
09/24 TH/NOBE AL 10%
2351 B4 =W 3,584 60,103
09/24 TIH/NORE AL 10%
2813 B4 BAEEB TS 3,584 63,687
09/24 TSNS ML 10%
(9737 30,242
61 Bl RG] 3,338 67,025
10/24 TN SE 104
2361 B4 =W 3,584 70,609
10/24 THE/NOES A 105
2823 B4 BAEEBTE 3,584 74,193
10/24 TN E ML 10%
. 10,506
(10 H5t]
82 Bl BLE R 8,374 82,567
01/03 TH/NOB G 103
2385 B4 ZHI%G 8,994 91,561
01/03 TE/NOES ML 10%
2847 B4 BAELTE 8,994 100,555
01/03 TH/NOHSE A 104
. 26,362
(1H5F]
B 1
(&) 00,535
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H5INo HHERE " ) ” .

Fif s FHFEB e &% 15 9] 531
04/01 B A 0
2196 HAE VARE L EVEY 10,750 10,750
04/25 MFAH— R Ak 10%

2422 King PANEYEDES 11,545 22,295
04/25 MFA— R AL 108
2884 KA SARERELEY 11,545 33,840
04/25 MFAH— R At 10%

(477 33,840
2186 HAE VARE L EVEY 10,476 44,316
05/25 MFAH— R Ak 10%
2433 KA SAEVEVEY 11,251 55,567
05/25 MEA— R A 10%
2895 KA SAEVEVEY] 11,251 66,818
05/25 MFAH— R At 10%

(5 H 3] 32,978
2176 A VAL EVEY 12,255 79,073
06/25 MFAH— R AL 105
2444 Kig PANEIEDEY 13,162 92,235
06/25 MEA— R A 10%
2906 KA S VEVEY] 13,162 105,397
06/25 MFAH— R L 10%

(6 53] 38,579
2166 P SAREREVEY] 10,304 115,701
07/25 MFAH— R AL 105
2456 P SARERELEY 11,067 126,768
07/25 MEA— R A 10%
2918 KA FARERELEY 11,067 137,835
07/25 MFAH— R B 10%

(7 H#) 32,438
2156 P FARGREVEY] 11,519 149, 354
08/25 MFAH— R AL 10§
2467 KihE PANVEVEVEY 12,371 161,725
08/25 MEA— R A 10%
2929 KA SARERELEY] 12,371 174,096
08/25 MFAH— R AL 10y

(8 H 3] 36,261
2146 P SARETEVEY] 10,396 184,492
09/25 MFAH— R AL 10§
2478 KA SARERELEY 11,166 195,658
09/25 MEA— R A 10%
2940 KA SAEIEVEY 11,166 206,824
09/25 MFAH— R L 10y

(9 H 7] 32,728
2136 P SARETEVEY] 12,401 219,225
10/25 MFAH— R AL 10§
2490 P SARZREVEY] 13,320 232,545
10/25 MF#— R A 10%
2952 KA FARERELEY] 13,320 245,865
10/25 MFAH— R AL 10y

(10 A7) 39,041
2126 P SARETEVEY] 13,520 259,385
11/25 MFAH— R AL 10§
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1A INo ER T A N -
i s B 5 43 £ f7 s
2501 KL VEIELEV] 14,520 273,905
11/25 MFAH— R 24109
2963 eI RETEVES) 14,520 288,425
11/25 MFAH— R A 109
(117 3] 42,560
2116 i AWELEVEV] 10,732 299,157
12/25 MFAH— R 24 109
2512 KL VEIEVEV] 11,527 310,684
12/25 MFAH— R 24109
2974 N AWEIEVEV] 11,527 322,211
12/25 MFA— R A 109
(12 A7) 33,786
2106 *iL AWELEVEV] 11,422 333,633
01/25 MFAH— R AL 10%
2524 KL WEIEVEV] 12,268 345,901
01/25 MFAH— R 24109
2986 N AWEIEVEV] 12,268 358,169
01/25 MFA— R 109
(173 35,958
2096 PN EIEVEV] 10,906 369,075
02/25 MFAH— R AL 10%
2535 KL WVEIELEV] 11,713 380,788
02/25 MFAH— R 24109
2997 P N AWEIEVEV] 11,713 392,501
02/25 MFA— R 109
(2 H 3] 34,332
2086 PN EIEVEV 13,348 405,849
03/25 MFA— R A 10%
2546 K WVEIELEV] 14,336 420,185
03/25 MFAH— R 24109
3008 N AWEIEVEV] 14,336 434,521
03/25 MFA— R 2AE 109
(3H 3 42,020
(430 434,521
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HY5INo HFERE , ) " ..
. H = e
A R HEFERM e &% pa) =
04/01 B A 0
1188 W SEHTH S 274,910 274,910
04/30 PHERIT 2233445 L 10%
2424 M SETES 295,273 570,183
04/30 HERFT 2233445 AL 108
2886 5 <4 295,273 865,456
04/30 BRIRIT 2233445 A 10%
. 865,456
(4HEt] ’
1189 W SEHTH S 274,910 1,140,366
05/31 HERTT 2233445 A 10%
2435 ETHS 295,273 1,435,639
05/31 HERIT 2233445 AL 10%
2897 S E <4 295,273 1,730,912
05/31 BIRIT 2233445 A 10%
. 865,456
(5 At] ’
185 WETHE 274,910 2,005,822
06/30 PHERIT 2233445 AL 10%
2446 W SETES 295,273 2,301,095
06/30 FRIRTT 2233445 AL 108
2908 5 FE < 295,273 2,596,368
06/30 BRIRIT 2233445 A 10%
. 865,456
(6 AFt] ’
186 WETH 274,910 2,871,278
07/31 HERTT 2233445 AL 10%
2458 WETES 295,273 3,166,551
07/31 HERTT 2233445 AL 10%
2920 WETES 295,273 3,461,824
07/31 BRIRIT 2233445 A 10%
. 865,456
(7T A% ’
187 WETH 274,910 3,736,734
08/31 HERTT 2233445 AL 10%
2469 WETHS 295,273 4,032,007
08/31 HERTT 2233445 e 10%
2931 5 FE <4 295,273 4,327,280
08/31 BIRIT 2233445 B 10%
. 865,456
(8 AFt] ’
188 WETH 274,910 4,602,190
09/30 PHERIT 2233445 AL 10%
2480 WETHS 295,273 4,897,463
09/30 FRIRIT 2233445 AL 108
2942 WYSHTH S 295,273 5,192,736
09/30 BIRIT 2233445 A 10%
. 865,456
(9 A%t ’
189 W E TH 274,910 5,467,646
10/31 BHERIT 2233445 AL 10%
2495 WETHS 295,273 5,762,919
10/31 HERTT 2233445 L 105
2957 5 E < 295,273 6,058,192
10/31 BIRIT 2233445 A 10%
. 865,456
(10 H&Ef] ’
190 WETH 274,910 6,333,102
11/30 BHERIT 2233445 AL 10%
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A R FHFEB e ] pa) 531
2503 WSEIES 295,273 6,628,375
11/30 PR T 2233445 AL 108
2965 WSETE S 295,273 6,923,648
11/30 HERAT 2233445 L 10y
. 865,456
(114Et]
191 e 3 T < 274,910 7,198,558
12/29 HRIT 2233445 At 10%
2515 e FH 295,273 7,493,831
12/29 B T 2233445 AL 108
29717 L7 3R TE 295,273 7,789,104
12/29 HPRAT 2233445 L 10y
. 865,456
(12 HEf]
192 e 3 T < 274,910 8,064,014
01/31 HRAT 2233445 At 10%
2526 e FEH 295,273 8,359,287
01/31 HRERAT 2233445 AL 108
2988 WETE S 295,273 8,654,560
01/31 HPRAT 2233445 L 10y
. 865,456
(1H7)
193 e 3 T <4 274,910 8,929,470
02/28 HRAT 2233445 L 10%
2537 WSEIES 295,273 9,224,743
02/28 HRERAT 2233445 AL 108
2999 WETE S 295,273 9,520,016
02/28 BT 2233445 L 10y
. 865,456
(2 A%
194 e 3 T < 274,910 9,794,926
03/31 HERTT 2233445 B 10%
2549 WSETES 295,273 10,090,199
03/31 B T 2233445 AL 108
3011 WSETE S 295,273 10,385,472
03/31 BT 2233445 L 10%
. 865,456
(3 A%
. 1 472
(&3t 0,385,47
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IKGE S EE (B)
2020/04/01~2021/03/31 (BT 1)
Hy;g“ g;gg FE 4 i % £ Wi

04/01 ATHIAEER 0
2200 P MY 2,080 2,080
04/13 MF# — R AR 104
2419 PN ME 2,234 4,314
04/13 MF77— R PRE 103
2881 PR MEH 2,234 6,548
04/13 MFA— R L 103
2197 KL VAVEVEY] 2,960 9,508
04/24 MF#— R it 104
2420 Fihd EVEY] 3,180 12,688
04/24 MF#— R anfl: 104
2882 K VS EVEY] 3,180 15,868
04/24 MF#H— R AL 10%

(453 15,868
2190 Fih g MY 1,396 17,264
05/13 MF#— R Pl 10%
2430 FAh g MEY 1,499 18,763
05/13 MF#— R anfl: 104
2892 P MY 1,499 20,262
05/13 MF#— R AR 104
2187 PN Y EVEY] 3,492 23,754
05/24 MF77— R PRE 103
2431 PR WAEVE] 3,750 27,504
05/24 MF#— R it 104
2893 Fih g VIELE] 3,750 31,254
05/24 MF#— R it 10k

(517 15,386
2180 PN MY 2,042 33,296
06/13 MEA— R A 10%
2441 PR MEH 2,193 35,489
06/13 MFA— R A 10%
2903 Fih g MY 2,193 37,682
06/13 MF#— R it 104
2177 FAh g EVEY] 3,093 40,7175
06/24 MF#— R anfl: 104
2442 K VS EVEY] 3,322 44,097
06/24 MF#H— R AR 104
2904 KihE Y EVEY] 3,322 47,419
06/24 MF77— R PRE 103

(657 16,165
2170 FAh g MEY 2,772 50,191
07/13 MF#— R anfl: 104
2453 P M9 2,977 53,168
07/13 MF#— R AR 104
2915 PN ME 2,977 56, 145
07/13 MEA— R A 10%
2167 PR WAEVE] 2,900 59,045
07/24 MF#— R i 104
2454 Fih g VELEY] 3,114 62,159
07/24 MF#— R it 104
2916 Feth g ELEY] 3,114 65,273
07/24 MF#— R anfl: 104

(TH#H 17,854
2160 PR MY 2,383 67,656
08/13 MFA— R A 10%
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2020/04/01~2021/03/31 (BAL : 1)
Hy;g“ g;gg FE 4 i % £ Wi

2464 Feih g MY 2,560 70,216
08/13 MF#— R e 10%
2926 Feth g MEY 2,560 72,776
08/13 MFA— R anfl: 104
2157 Fihd VAVAEVEY] 3,130 75,906
08/24 MF#H— R AR 104
2465 P WAEVE] 3,362 79,268
08/24 MF#— R at 10%
2927 PN AV IEVEN] 3,362 82,630
08/24 MF#— R B 10%

(8 A7) 17,357
2150 P ME 2,561 85,191
09/13 MFA— R AR 104
2475 PN ME 2,750 87,941
09/13 MEA— R A 10%
2937 PN MY 2,750 90,691
09/13 MF#— R B 10%
2147 R4 VAYEVEY] 3,379 94,070
09/24 MFA— R e 10%
2476 FAhg ELEY] 3,629 97,699
09/24 MFA— R anfl: 104
2938 Kb VAVAEVEY] 3,629 101,328
09/24 MF#— R AR 104

(9737 18,698
2140 Fih g MY 1,800 103,128
10/13 MFA— R L 103
2487 Fth MEY 1,933 105,061
10/13 MFA— R anfl: 104
2949 P ME 1,933 106,994
10/13 MFA— R AR 104
2137 P WAEVEY] 3,430 110,424
10/24 MF#— R at 10%
2488 PN AV IEVEN] 3,684 114,108
10/24 MFA— R L 103
2950 R4 VAYEVEY] 3,684 117,792
10/24 MF#— R L 10%

(10 47t 16,464
2130 PR MY 2,220 120,012
11/13 MFA— R aft 10%
2498 RAh g MY 2,384 122,396
11/13 MF#H— R B 10%
2960 Fih g MY 2,384 124,780
11/13 MFA— R e 10%
2127 FAh 4 ELEY] 3,238 128,018
11/24 MFA— R anfl: 104
2499 Kb VAVAEVEY] 3,477 131,495
11/24 MF#— R AR 104
2961 F4h 4 VA IEVEN] 3,477 134,972
11/24 MF#H— R aft 10%

(115 3] 17,180
2120 Feth g MEY 1,576 136,548
12/13 MFA— R anfl: 104
2509 P ME 1,692 138,240
12/13 MFA— R AR 104
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2020/04/01~2021/03/31 (HAL : F9)
HXE?EO Ig;gg HI 4 i % £ P
2971 et MEY 1,692 139,932
12/13 MFAH— R 24109
2117 P P UELLY 2,911 142, 843
12/24 MFA— R 24 10%
2510 P P 3,127 145,970
12/24 MFA— R A 10%
2972 Fihde PAED) 3,127 149,097
12/24 MFAH— R 2R 109
(12 53] 14,125
2110 Kl M 2,553 151,650
01/13 MFA— R 24 10%
2521 PN MED 2,742 154,392
01/13 MEA— R AL 10%
2983 F4h& MY 2,742 157,134
01/13 WFH— K B 10
2107 Hihd: PSS 4,160 161,294
01/24 MFAH— R 24 109
2522 KL AV EVEVS 4,468 165,762
01/24 MFAH— R 24109
2984 N AVSEVEVS 4,468 170,230
01/24 MFA— R 2L 10%
LD 21,183
2100 K& M 2,343 172,573
02/13 MFAH— R 24 109
2532 KL MM Y 2,516 175,089
02/13 MFA— R 24109
2994 N MN Y 2,516 177,605
02/13 MFA— R 24 10%
2097 PR P 4,070 181,675
02/24 MFA— R A 10%
2533 K AVSEVEVS 4,371 186,046
02/24 MFAH— R 2R 109
2995 Kiné: YV EVE 4,371 190,417
02/24 MFAH— R 24 109
(2 H 3] 20, 187
2090 PN MED 1,708 192,125
03/13 MFAH— R A 109
2543 K MY 1,834 193,959
03/13 MFAH— R L 10%
3005 K& MY 1,834 195,793
03/13 MFAH— R 24 109
2087 KL VS EVEVS 2,962 198,755
03/24 MFA— R 24109
2544 N AVSEVEV] 3,181 201,936
03/24 MFA— R 2L 10%
3006 PR P 3,181 205,117
03/24 MFAH— R A 10%
(3A7H 14,700
(&2 205,117
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O i a2
i
fifi bty - JHFEMEE ()
2020/04/01~2021/03/31 (BT 1)
Hﬁgo g;gg FE 4 i % £ Wi
04/01 Tk 0
1943 Bl BEERM =7 6,758 6,758
04/03 TH/NABIE A 10%
2295 B =HTH F—7 7,258 14,016
04/03 TH/NOBS B 10%
2757 Bl BALBTY F—7 7,258 21,274
04/03 TN B 6 AL 10%
2 Bl BLEER THYE 5,510 26,784
04/08 THNOES it 104
2296 Bk =MW T.HH 5,917 32,701
04/08 TE/NOBRS A 10%
2758 Bée BRGTY T B 5,917 38,618
04/08 TE/NORE B 109
3 Bid LR T IV 6,117 44,735
04/11 TH/NOBS At 10%
2297 B =M 7 VR 6,570 51,305
04/11 TIENORE AL 10%
2759 B BALTY OV 6,570 57,875
04/11 TH/NOES it 104
7 i< BEH 3,338 61,213
04/24 TE/NOBRS A 10%
2301 Bid =T 3,584 64,797
04/24 TH/NOBRE AL 10%
2763 B4 PELTYE 3,584 68,381
04/24 THANOBS B 10%
2214 @ FE AR TH 40,255 108,636
04/27 FRIRIT 2233445 AL 10%
(47 3] 108,636
10 Bl BE R F—7 7,373 116,009
05/03 TH/NOBIE A 10%
2305 Bl =HTH F—"7 7,919 123,928
05/03 TS ML 10%
2767 B BEGTY =7 7,919 131, 847
05/03 TN E A 10%
11 Bl BLEER THYE 4,963 136,810
05/08 TH/NOES it 10k
2306 Bk =TI T.H¥H 5,330 142, 140
05/08 TE/NOBRS A 10%
2768 Bée PRGTY T B 5,330 147,470
05/08 TH/NABIE A 10%
12 Bl LR I IV 5,948 153,418
05/11 TH/NOBS it 104
2307 B =M 71 VR 6,388 159,806
05/11 TE/NOARE A 10%
2769 Hé BALTY Z OV 6,388 166,194
05/11 THNOBS it 10k
16 Bl BEH 3,338 169,532
05/24 TE/NOBRSE A 10%
2311 B4 =H T 3,584 173,116
05/24 TH/NABIE B 10%
2773 B BEETYE 3,584 176,700
05/24 TH/NOHS A 10%
2215 5B TES T 40,255 216,955
05/27 HARAT 2233445 e 104
(5 Ht] 108,319
1946 Bl BE R F—7 5,129 222,084
06/03 TH/NOBRE AL 10%
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2020/04/01~2021/03/31 (HAL : )
HXE?EO g;gg HI 4 i % £ P
2315 B4 =HTH F—7 5,508 227,592
06/03 TH/NOFS et 10%
27717 B4 BAEBTYE F—7 5,508 233,100
06/03 TE/NOBRS A 10%
1947 Bl BHEIRM TH#H 5,030 238,130
06/08 TH/NOBS L 105
2316 B4 =T T.EMH 5,401 243,531
06/08 TE/NOES ML 10y
2778 B4 PBRGLY TH¥H 5,401 248,932
06/08 TH/NOBS AL 10%
1948 B G 7 VI 6,439 255,371
06/11 TS et 10%
2317 B4 =ZHTH T IV 6,915 262,286
06/11 TE/NOBRS A 10%
2779 Bid PEGITE Fr 1 VEE 6,915 269,201
06/11 TH/NOBS B 109
1952 Bl BEE 3,338 272,539
06/24 TH/NOBHS B 10%
2321 i ZHIG 3,584 276,123
06/24 TE/NOBS AL 10%
2783 B4 BEETYE 3,584 279,707
06/24 THE/NIFRS et 10%
2216 M3 TH 4 HPER T A 40,255 319,962
06/217 HPRAT 2233445 L 10y
(653 103,007
1954 Bl 3 =7 6,943 326,905
07/03 TIE/NOBRE L 10%
2325 B4 =HTH F—7 7,457 334,362
07/03 TS et 10%
2787 B4 BAEBTYE F—7 7,457 341,819
07/03 TE/NOBS A 10%
1955 Bl BHEIRM THHH 5,136 346,955
07/08 TH/NOBS L 103
2326 B4 “HTH THE¥H 5,516 352,471
07/08 TH/NORE L 10%
2788 B4 PEGLY THE¥H 5,516 357,987
07/08 THE/NOHS AL 10%
2217 HETEE EFERTE 40,255 398,242
07/217 BPRAT 2233445 et 10%
(7 H &) 78,280
1963 Bl HLEERM F—"7 8,424 406,666
08/03 TH/NOBSE Bt 10%
2335 Bl —HIY =" 9,048 415,714
08/03 TN OB 4 P 10%
2797 B4 BEETYE F—7 9,048 424,762
08/03 TH/NOFRS et 10%
38 Bk R T.E¥ 4,745 429,507
08/08 TH/NOBRS A 10%
2336 B4 =HTE THEE 5,096 434,603
08/08 TH/NOBS L 105
2798 B4 PEG TS T.EM 5,096 439,699
08/08 TH/NOBSE Bt 105
39 & G Zr 0 VI 4,629 444,328
08/11 TIENORE AT 10%
2337 B4 =HTH T IVHE 4,971 449,299
08/11 TS et 10%
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2020/04/01~2021/03/31 (BAL : 1)
Hﬁgo g;gg FE 4 i % £ Wi

2799 HHé BALTY Z 1V 4,971 454,270
08/11 TH/NOES it 104
1967 Bl BEHRM 3,338 457,608
08/24 TE/NOBRS A 10%
2341 B4 =H T 3,584 461,192
08/24 TH/NOBRE AL 10%
2803 Hée BEETY 3,584 464,776
08/24 TH/NOHS B 10%
2218 MR TEE AR 40,255 505,031
08/27 HPRAT 2233445 e 104

(8 A7) 108,789
1970 Bl BE R F—7 6,260 511,291
09/03 TH/NABIE A 10%
2345 Bl =“HT% F—7 6,723 518,014
09/03 TH/NOBS At 10%
2807 B BEGTY =7 6,723 524,737
09/03 TS At 10%
1971 Bl BLEER THYE 6,610 531,347
09/08 TH/NOES it 104
2346 Bid: =TI T HH 7,100 538, 447
09/08 TE/NOBRS R 10%
2808 B Be%5 TS THH 7,100 545, 547
09/08 TH/NABIE A 10%
2219 WBEIES A e T A 40,255 585,802
09/27 TRIRIT 2233445 AL 10%

(97 80,771
55 i< BT F—7 8,089 593,891
10/03 TE/NOBRS A 10%
2355 B4 =H T F—7 8,688 602,579
10/03 TH/NOBIE A 10%
2817 i BELTY F—"7 8,688 611,267
10/03 TH/NOBS At 10%
56 Bl IR THIH 4,580 615,847
10/08 TS At 10%
2356 i< “HTH T H¥H 4,920 620,767
10/08 TH/NOES it 10k
2818 Bk BE5TYE T.H¥H 4,920 625,687
10/08 TE/NOBRS A 10%
57 ik BEER Z+ VR 6,138 631,825
10/11 TH/NOBRE AL 10%
2357 B =HTH 7+ VIR 6,592 638,417
10/11 TH/NOBS et 10%
2819 B BEGTY 71 VR 6,592 645,009
10/11 TH/NABS At 10%
2220 e FH EEMATER 40,255 685,264
10/27 HERAT 2233445 it 10k

(10 A7) 99,462
64 i BLEH F—7 8,268 693,532
11/03 TH/NARSE Bt 109
2365 B =M =7 8,880 702,412
11/03 TN 4 Wt 10k
2827 Hé BALTY F—7 8,880 711,292
11/03 TH/NOBE it 104
65 i< B T.H¥ 6,178 717,470
11/08 TE/NOBRS A 10%
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i
fifi bty - JHFEMEE ()
2020/04/01~2021/03/31 (BT 1)
Hﬁgo g;gg FE 4 i % £ Wi
2366 Bl ZHTY THH 6,635 724,105
11/08 TH/NOBS it 104
2828 Bk Ba5 TS THEH 6,635 730,740
11/08 TE/NOBRS A 10%
66 ik BEER Fr IV 7,034 737,774
11/11 TH/NABIE A 10%
2367 B =T 7+ VIR 7,555 745,329
11/11 TH/NOBS it 104
2829 B PEGTYE 7 VIR 7,555 752,884
11/11 THE/NABS At 10%
70 B BLEER 3,338 756,222
11/24 THENOBS it 10k
2371 B4 ZHIE 3,584 759,806
11/24 TE/NOBRS A 10%
2833 Bé PRGTY 3,584 763,390
11/24 TH/NABIE B 10%
2221 M7 378 VR < AEEATA 40,255 803,645
11/27 BARAT 2233445 it 104
(113 118,381
73 i< BEH F—=7 5,023 808,668
12/03 TE/NOBRS A 10%
2375 Bid =HI% F—7 5,395 814,063
12/03 TH/NORSE HUL 10%
2837 B4 PELTYE F—7 5,395 819,458
12/03 TS ML 10%
74 Bl 4G THIH 4,643 824,101
12/08 TI/NAB 4 Wt 10k
23176 i< =M TEM 4,987 829,088
12/08 THENOES it 104
2838 Bk Ba5TE THEH 4,987 834,075
12/08 TE/NOBRS A 10%
75 ik BEER T IV 7,560 841,635
12/11 TH/NABIE B 10%
23171 Bl ZHTH T IV 8,119 849,754
12/11 TH/NOBS it 104
2839 B PEGTY 7 VR 8,119 857,873
12/11 TH/NABS At 10%
79 Bk BLEER 3,338 861,211
12/24 THNOES it 104
2381 T4 ZHIE 3,584 864,795
12/24 TE/NOBRS A 10%
2843 Bée PRGTY 3,584 868,379
12/24 TH/NABIE B 10%
2222 7 3 VR AEEATA 40,255 908,634
12/27 HARAT 2233445 B 10k
(12 53] 104,989
83 Bl BEH THEH 5,774 914,408
01/08 TH/NOBRS A 10%
2386 ik =MW I THH 6,201 920,609
01/08 TE/NOBRS B 109
2848 B BEETYE TEHH 6,201 926,810
01/08 THNABS it 104
84 Bl SR T IVEE 6,448 933,258
01/11 TH/NABS At 10%
2387 B4 =HIE 1V 6,925 940,183
01/11 THNOES it 10k
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i
fifi bty - JHFEMEE ()
2020/04/01~2021/03/31 (BAL : 1)
Hﬁgo g;gg FE 4 i % £ Wi
2849 HHé BALTY Z 1V 6,925 947,108
01/11 TH/NOES it 104
88 B4 B 3,338 950, 446
01/24 TE/NOBRS A 10%
2391 B4 =H T 3,584 954,030
01/24 TH/NOBRE AL 10%
2853 B PELTY 3,584 957,614
01/24 TH/NOBS it 104
2223 WBETES R T 40,255 997,869
01/27 HPRAT 2233445 Wt 10k
SEED 89,235
91 Bl BE R F—7 8,088 1,005,957
02/03 TH/NABIE AR 10%
2395 Bl =HTH T—7 8,686 1,014,643
02/03 TH/NABS A 10k
2857 B BEGTY =7 8,686 1,023,329
02/03 TS At 10%
92 Bl BLEER THYE 6,353 1,029,682
02/08 TH/NOES it 104
2396 Bid: =TI T HH 6,823 1,036,505
02/08 TE/NOBRS R 10%
2858 B Be%5 TS THH 6,823 1,043,328
02/08 TH/NABIE A 10%
93 Bl B T IVEE 6,153 1,049,481
02/11 TH/NOBS B 10
2397 B =M T 71V 6,609 1,056,090
02/11 THE/NABS At 10%
2859 HHée BALTY 1V 6,609 1,062,699
02/11 TH/NOBS it 104
97 Bl B 3,338 1,066,037
02/24 TE/NOBS A 10%
2401 B4 =T 3,584 1,069,621
02/24 TH/NOBRE AL 10%
2863 B4 PEGTYE 3,584 1,073,205
02/24 TH/NOBS it 104
2224 @ < AR 40,255 1,113,460
02/217 HARIT 2233445 Wt 10k
(2 H 3 115,591
100 B4 =T F—7 8,622 1,122,082
03/03 TH/NABIE AR 104
2405 i =HTH F—"7 9,260 1,131,342
03/03 TH/NOBS et 10%
2867 B BEGTY =7 9,260 1,140,602
03/03 THE/NOB S AL 10%
101 Bl BLEER THYE 7,449 1,148,051
03/08 TH/NOBE it 10k
2406 Bk =MW T.H¥H 8,000 1,156,051
03/08 TE/NOBRSE A 10%
2868 B4 Be%5 TS THH 8,000 1,164,051
03/08 TH/NABIE A 10%
102 Bl B T IV 4,748 1,168,799
03/11 TH/NOHS B 10%
2407 B =M 7V 5,099 1,173,898
03/11 TH/NABS At 10%
2869 HHé BALTY Z -V 5,099 1,178,997
03/11 TH/NOBS it 10k
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Dty - JHFEAH L (B

2020/04/01~2021/03/31 (HAL : )
HY5INo HFERE “ ) " .
Hf IR FHFEB i &% 15 9] 0531
106 B4 U3EERM 3,338 1,182,335
03/24 TH/NABE: A 10%
2411 B4 =HTH 3,584 1,185,919
03/24 TE/NOBRS A 10%
2873 B4 PELTY 3,584 1,189,503
03/24 TH/NABE L 109
2225 WSEIH S HFER T B 40,255 1,229,758
03/27 HERFT 2233445 AL 108
(3 A7) 116,298
(&3] 1,229,758
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2020/04/01~2021/03/31 (HAL : F9)
Ht5[No HHERE “ ) ” .

Ff R FHFHBFY e &7 i=9i) Wi
04/01 AR 0
2214 RIS ity — 2 31,910 31,910
04/27 HERFT 2233445 L 10%

. 1,91
CEED: 31,910
2215 U TE 4> kA ) — 2 31,910 63,820
05/217 HURIT 2233445 it 10%
(5 Hat) 31,910
2216 WIS Bk — A 31,910 95,730
06/27 HERFT 2233445 A 10
(6 53] 31,910
2217 HSEFE 4 Bkt ) — 2 31,910 127, 640
07/217 HERIT 2233445 At 10%
(7 Hat) 31,910
2218 e 3 E < et — A 31,910 159,550
08/27 BT 2233445 St 10%
(8 H#H) 31,910
2219 ST 4 kA D — 2 31,910 191, 460
09/27 HERFT 2233445 YL 10%
. 1,91
CEEED 31,910
2220 e FE kA D — 2 31,910 223,370
10/27 HURIT 2233445 et 10%
(10 A7) 31,910
2221 WSETE 4> Bkt — A 31,910 255,280
11/27 HRIT 2233445 A 104
(1A 3] 31,910
2222 e TG k) — 2 31,910 287,190
12/27 HRAT 2233445 At 10%
(12 A7) 31,910
2223 ETES Bkt ) — 2 31,910 319,100
01/27 BT 2233445 AL 104
(17 31,910
2224 RIS By — 2 31,910 351,010
02/27 HERFT 2233445 L 10%
. 1,91
(23] 31,910
2225 U TE 43 kA ) — 2 31,910 382,920
03/217 HURIT 2233445 it 10%
CED) 31,910
. 2,92
(&8t 382,920
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AR SR E ()
2020/04/01~2021/03/31 (BT 1)
HY5INo HFERE , ) " ..
. H = e
A R HEFERM e &% pa) =
04/01 B A 0
1178 WSHTE S 805,877 805,877
04/30 BHIRIT 2233445 L 10%
2423 WSETES 865,571 1,671,448
04/30 HERFT 2233445 AL 108
2885 5 <4 865,571 2,537,019
04/30 FRIRIT 2233445 AL 108
. 2,537,019
(4A5H] ’ ’
1179 W3 YH < 805,877 3,342,896
05/30 BHERIT 2233445 AL 10%
2434 WETHSE 865,571 4,208,467
05/30 HERFT 2233445 AL 108
2896 S E <4 865,571 5,074,038
05/30 HERTT 2233445 L 105
. 2,537,019
(5 A&t) ’ ’
175 W3 YH < 805,877 5,879,915
06/30 BHERIT 2233445 AL 10%
2445 WSETES 865,571 6,745,486
06/30 HERFT 2233445 AL 108
2907 5 FE < 865,571 7,611,057
06/30 HERTT 2233445 AL 105
. 2,537,019
(6 A&t) ’ ’
176 WETH 805,877 8,416,934
07/30 BHIRIT 2233445 AL 10%
2457 WETESE 865,571 9,282,505
07/30 TRERIT 2233445 AL 108
2919 HE TS 865,571 10,148,076
07/30 HERTT 2233445 L 105
. 2,537,019
YIEED ’ ’
177 WETH 805,877 10,953,953
08/30 BHERIT 2233445 AL 10%
2468 WETESE 865,571 11,819,524
08/30 TRIRIT 2233445 AL 10%
2930 5 FE <4 865,571 12,685,095
08/30 HERTT 2233445 AL 105
. 2,537,019
(8 ) 29T
178 WETH 805,877 13,490,972
09/30 BHIRIT 2233445 AL 10%
2479 WETESE 865,571 14,356,543
09/30 FRIRIT 2233445 AL 108
2941 HE TS 865,571 15,222,114
09/30 HERTT 2233445 L 105
. 2,537,019
(94 4t) 231,0
179 W E TH 805,877 16,027,991
10/30 BHIRIT 2233445 AL 10%
2491 HE TE A 865,571 16,893,562
10/30 TRIRTT 2233445 AL 108
2953 5 E < 865,571 17,759,133
10/30 HERTT 2233445 L 105
. 2,537,019
(10 AZH) ,5317,0
180 WETH 805,877 18,565,010
11/30 BHIRIT 2233445 AL 10%
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2020/04/01~2021/03/31 (HAL : F9)
H5INo HHERE " ” .
: i = =
H i s FHFHBFY e ) yi) Wi
2502 e 865,571 19,430,581
11/30 HERAT 2233445 et 10%
2964 ST 4 865,571 20,296,152
11/30 HERAT 2233445 #{E 109
. 2,537,019
(11HE]
181 e 3 < 805,877 21,102,029
12/28 HPRAT 2233445 At 10%
2514 e FH 865,571 21,967,600
12/28 HERAT 2233445 et 10%
2976 ST 4 865,571 22,833,171
12/28 HERAT 2233445 e 10%
. 2,537,019
(12 HEt]
182 e 3 T < 805,877 23,639,048
01/30 HPRAT 2233445 At 10%
2525 e FEH 865,571 24,504,619
01/30 HERAT 2233445 et 10%
2987 M3 TE £ 865,571 25,370,190
01/30 HERAT 2233445 L 10%
. 2,537,019
(1HEF]
183 BETEHS 805,877 26,176,067
02/28 HRIT 2233445 et 10%
2536 e FEH 865,571 27,041,638
02/28 HERAT 2233445 et 10%
2998 M3 TE 4 865,571 27,907,209
02/28 BT 2233445 L 10%
. 2,537,019
(2 HEH)
184 e 3 T < 805,877 28,713,086
03/30 HRAT 2233445 et 10%
2548 Y5 TE 4 865,571 29,578,657
03/30 HERAT 2233445 it 10%
3010 M3 TE 4 865,571 30,444,228
03/30 BT 2233445 L 10%
. 2,537,019
(3HEH)
. 444,29
[erat] 30,444,228
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2020/04/01~2021/03/31 (HAL : )
H5INo HERE . ) ” .

Hf IR FHFEB Y e &7 =) Wi
04/01 TS 0
2230 A 0 R H4E 737,409 737,409
03/31 FSETN
2231 PR 0 SR 548 299,184 1,036,593
03/31 FSETN
2554 JRRAM (8 50 SR 5148 737,409 1,774,002
03/31 FSETN
2555 TekA £ £ SR 548 299,184 2,073,186
03/31 FSETN
3016 JEATEEHD A G 1A 737,409 2,810,595
03/31 FSE TN
3017 A 0 SR 4R 299,184 3,109,779
03/31 FSETN

(353 3,109,779
(&3] 3,109,779
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2020/04/01~2021/03/31 QEAT 2 1)
H5INo HERE " ) ” .
H R FHFEB i &% 15 9] 0531
04/01 B A 0
6 Bl BHEIRM fiE AR 9,546 9,546
04/21 TH/NOB S L 109
2300 B4 =HIG W 2844 10,252 19,798
04/21 TH/NAOBS e 104
2762 B4 BAEETYE e sk 10,252 30,050
04/21 TH/NOHE L 10%
[43) 90,050
15 Bl BHEIRM iR o 15,182 45,232
05/21 TH/NOBLE L 109
2310 B =M W 284 16,307 61,539
05/21 TH/NAOBS e 10%
2772 B4 BAEETYE e skt 16,307 77,846
05/21 TH/NOHE Bt 10%
(5 Hat) 47,796
1951 Bl BHEIRM iR o 14, 455 92,301
06/21 TH/NOBLE L 10%
2320 B4 “HTH HE 284 15,525 107,826
06/21 TH/NAOBS L 10%
2782 B4 BAEETYE e s 15,525 123,351
06/21 TH/NOHE Bt 10%
2226 WETEE bt AV FF VA 141,082 264,433
06/30 HPRAT 2233445 et 10%
2451 HIETEE bt A VT VA 151,532 415,965
06/30 HPRAT 2233445 L 10y
2913 17 378 VR < Bk A Y FF v A 151,532 567,497
06/30 HERTT 2233445 #1109
B 4 1
CEED 89,65
1959 Hd B FHE AR 18,091 585,588
07/21 TH/NABE: A 10%
2330 Bl =HIG FHE A da b4 19,431 605,019
07/21 THNOBS L 10%
2792 Bl BELTY iR o 19,431 624,450
07/21 TN OBLE L 109
(73] 56,953
1966 Bl 4G FHE AR 16,455 640,905
08/21 TH/NABE: A 10%
2340 Bl =HIG FHE AR 4 17,673 658,578
08/21 THNOBS L 10%
2802 Bl BELTY fiE R 17,673 676,251
08/21 TH/NOBLE L 109
B 1,801
CEED 51,80
51 Hd B FHAE AR 13,728 689,979
09/21 TH/NABE: A 10%
2350 Bl “HTY HHE AR 14,744 704,723
09/21 THNOBS k109
2812 Bl BELTY iR o 14,744 719,467
09/21 TH/NOBLE L 109
2227 M IS AT+ A 141,082 860,549
09/30 HERFT 2233445 AL 108
2485 HmTEE AV TFF A 151,532 1,012,081
09/30 FERFT 2233445 AL 108
2947 W TE bt AV FF VA 151,532 1,163,613
09/30 PR T 2233445 AL 108
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H5INo HHERE " ) ” .
H i s FHFHBFY e ) i=9i) Wi
CED 487,362
60 Bl BHEIRM fiE AR 15,728 1,179,341
10/21 TH/AOHS AL 10%
2360 B& =HT%H FHIE R 16,892 1,196,233
10/21 TE/NOES At 10%
2822 Bl BHEGB LY FHE AR 16,892 1,213,125
10/21 THE/NOBS At 10%
(10 AZH) 49,512
69 Bl BHEIRM iR o 11,273 1,224,398
11/21 TH/AOHS AL 10%
2370 B =T HE 2544 12,108 1,236,506
11/21 TE/NOES At 10%
2832 Bl BHEEB LY FHE AR 12,108 1,248,614
11/21 TH/ANOHS AL 10%
(1173 35,489
78 Bl BHEIRM iR o 9,546 1,258,160
12/21 TH/NABIE B 10%
2380 B =HT%H FHIE M 10,252 1,268,412
12/21 TE/NOES At 10%
2842 B4 BAEETYE WifE skt 10,252 1,278,664
12/21 T/NOABSE AL 10%
2228 e FEH Bkt A > FF > A 141,082 1,419,746
12/27 HERAT 2233445 et 10%
2513 A TED bt A VT VA 151,532 1,571,278
12/27 HPRAT 2233445 L 10y
2975 e 3 TE 42 Bk A Y FF v A 151,532 1,722,810
12/27 BT 2233445 Ak 10%
. 474, 1
(12 3] 74,196
87 Bl G FHE AR 1 11,546 1,734,356
01/21 TH/NOBS et 10%
2390 Bl =HIG HHAE AR 44 12,400 1,746,756
01/21 TE/NOBRS A 10%
2852 Bl BELTY iR o 12,400 1,759,156
01/21 TH/AOHS AL 10%
4
S:ED 36,346
96 Bl G FHE AR 1 10,273 1,769,429
02/21 TH/NOBS et 10%
2400 Bl =HIG HHAE AR 11,034 1,780,463
02/21 TE/NOBS A 10%
2862 Bl BELTY fiE R 11,034 1,791,497
02/21 TH/NABIE B 109
. 2,341
(23] 32,3
105 Hd U HEME FH 2344 12,000 1,803,497
03/21 TH/NOES et 10%
2410 Bl =HIG HHE AR 12,889 1,816,386
03/21 TE/NOBRS A 10%
2872 Bl BEL LY FHAE AR 44 12,889 1,829,275
03/21 TH/NABIE B 109
2229 WIS WA VTF A 141,082 1,970,357
03/27 HERFT 2233445 AL 108
2547 e 3 T < Bt AV FF VA 151,532 2,121,889
03/27 HPRAT 2233445 B 10%
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H5INo HHERE " ) ” .
F it s FHFEB e ] 15 9] 531
3009 HmTEE bt A VT F VA 151,532 2,273,421
03/27 BPRAT 2233445 et 10%
(33 481,924
(430 2,273,421
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Eﬁgo g;gg e i % £ Wi
04/01 B A 0
4 Bl BLEHM Feik 9,546 9,546
04/15 TH/NOB4 (L 10%
2298 B4 =ZHIE 3k 10,252 19,798
04/15 TH/NOBS A 10%
2760 B PEGTYE Fk 10,252 30,050
04/15 TN E A 10%
(43 30,050
13 Bl BLEHM Feik 9,546 39,596
05/15 TH/NOBLE L 10%
2308 B4 =HTH Fhk 10,252 49,848
05/15 TH/NOBS A 10%
27170 B PEGTY ek 10,252 60,100
05/15 TH/ANOHS AL 10%
(5 A7) 30,050
1949 Bé B Fek 9,546 69,646
06/15 TH/NOBLE Bt 10%
2318 B4 =ZHIE ik 10,252 79,898
06/15 THE/NOHS L 108
2780 B PEGTY Fexk 10,252 90, 150
06/15 TH/NOBS it 104
(6 7] 30,050
1957 B4 B Fek 9,546 99,696
07/15 TH/NOBLE L 10%
2328 B4 =ZHIE 3k 10,252 109,948
07/15 THE/NOHS L 10k
2790 B PEGTYE Fexk 10,252 120,200
07/15 THANOHS AL 10%
(TH7 30,050
1964 Bl BLEHM Feik 9,546 129,746
08/15 TN B4 (L 10%
2338 B4 =HTH Fh3k 10,252 139,998
08/15 TH/NABS L 108
2800 B PEGTY Fexk 10,252 150,250
08/15 TN B R 10k
(8 A7) 30,050
1973 Bl BLE M Feik 9,546 159,796
09/15 TH/NOBLE Bt 10%
2348 B4 =ZHIE 3k 10,252 170,048
09/15 TH/NOHS A 10%
2810 BHée BEETYE Feik 10,252 180,300
09/15 TN B R 10k
(97 30,050
58 Bl BLEHM Feik 9,546 189, 846
10/15 TH/NOBLE L 10%
2358 B4 ST Fhik 10,252 200,098
10/15 TE/NORE AL 108
2820 B BEETYE Feik 10,252 210,350
10/15 TN B L 10k
(10 H 3] 30,050
67 Bl BEHM Feik 9,546 219,896
11/15 TH/NOB S A 10%
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2020/04/01~2021/03/31 (A 2 1)
HY5INo TR B A N .
H i R FHFEBM e & iS5t o=
2368 b =T sk 10,252 230, 148
11/15 TE/NOBS i 10%
2830 Bl BH%TY SFaak 10,252 240,400
11/15 TE/NOBRS A 10%
(1147 30,050
76 B4 4IGEM Feik 9,546 249,946
12/15 TN B AL 108
2378 b =W T Ferk 10,252 260,198
12/15 TE/NOBLS i 10%
2840 B4 BABETY Fo5k 10,252 270,450
12/15 TE/NOBRS A 10%
(12 53] 30,050
85 Bl G Foik 9,546 279,996
01/15 THE/ANOHS ML 10%
2388 b =W T Frk 10,252 290, 248
01/15 TE/NOBL4 i 10%
2850 B4 BABETY Fo5k 10,252 300,500
01/15 TE/NOBS A 10%
(3 30,050
94 Bl G FEik 9,546 310,046
02/15 TH/ANOHS ML 10%
2398 b =W T Frk 10,252 320,298
02/15 TE/NOBS i 10%
2860 Bl BHELTY ik 10,252 330,550
02/15 THE/NOBS A 10%
(23] 30,050
103 b U R Fhik 9,546 340,096
03/15 TH/ANOHS ML 10%
2408 b =W T Ferk 10,252 350, 348
03/15 TE/NOBLS i 10%
2870 B4 BABETY Fo5k 10,252 360,600
03/15 TE/NOBE A 10%
(35 7] 30,050
o 360,600
=r
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Eﬁgo gzgg e i % £ Wi

04/01 T AR 0
5 Bl BEERM L 5,637 5,637
04/18 TH/NOBE A 10%
2299 Bl =HTH e 6,054 11,691
04/18 TH/NOBS A 10%
2761 Bl BELLY EH 6,054 17,745
04/18 TH/NABE AL 10%
1906 KILEH JEEREER 8,000 25,745
04/30 #hG- AL 10%
2421 RILEH Bl kB ik = 8,592 34,337
04/30 #hG- AL 10%
2889 FKINEH B A M 8,592 42,929
04/30 w5 AL 10%

CEED 42,929
14 Bl BE M A 5,819 48,748
05/18 THENOBS it 10k
2309 Bk =W e 6,250 54,998
05/18 TENOBRS A 10%
2171 Bl BEL LY L 6,250 61,248
05/18 TH/NOBIE A 10%
1907 PN {| 008 22 3 8,000 69,248
05/31 faG- L 105
2438 FINEH EERE 8,592 77,840
05/31 fa G- AL 105
2900 KILEH JEEREER 8,592 86,432
05/31 #hG- AL 10%

(517 43,503
1950 Bl RG] L 5,819 92,251
06/18 TH/NOBS it 104
2319 Bl =HITY EH 6,250 98,501
06/18 TE/NOES Wt 10k
2781 B4 BEBTYE L 6,250 104,751
06/18 THENOBS it 104
1908 RILEH BiE T Bogliike 8,291 113,042
06/30 #hG- AL 10%
2449 FKINEH LYk 8,905 121,947
06/30 w5 AL 10%
2911 KL 0088 22 3 8,905 130,852
06/30 fhG- L 105

CEED 44,420
1958 Bl BEHM HH 6,728 137,580
07/18 TE/NOBRS A 10%
2329 i<k =HIY% L 7,226 144,806
07/18 THNOBIE A 10%
2791 B4 PEBTE B 7,226 152,032
07/18 TH/ANOBS A 10%
1909 FIEH EER B 8,291 160,323
07/31 fa G- AL 105
2461 KILEH JEEREER 8,905 169,228
07/31 #hG- AL 10%
2923 RILEH Bk T Bog ik 8,905 178,133
07/31 #hG- AL 10%

(THZH 47,281
1965 Bl 4iEEM EH 6,182 184,315
08/18 TE/NOES Wt 10k
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Hﬁgo gzﬁg FE 4 i % £ Wi

2339 B4 =HITE HH 6,640 190,955
08/18 TH/NOBS it 104
2801 Bl BEL LY e 6,640 197,595
08/18 TE/NOBRS A 10%
1910 RANEH LY prpiiikad 8,291 205,886
08/31 By AL 10%
2472 FINEH BB 8,905 214,791
08/31 fhG- e 10%
2934 FKINEH EERE 8,905 223,696
08/31 fa G- L 105

(8 A7) 45,563
50 Bl BE R L 7,000 230,696
09/18 TH/NABIE A 10%
2349 i ZHTH HH 7,519 238,215
09/18 TH/NOBS it 104
2811 Bl BHEG LY EH 7,519 245,734
09/18 TH/NOBE it 104
1911 KILEH AR E L 8,291 254,025
09/30 5 it 104
2483 KILEH Bl o ik = 8,905 262,930
09/30 #hG- AL 10%
2945 FKINEH LYk 8,905 271,835
09/30 faG. AL 10%

(9 A7) 48,139
59 Bl 4G A 6,637 278,472
10/18 TH/NOBS it 10k
2359 Bl =T e 7,128 285,600
10/18 THE/NOBE AL 108
2821 Bl BEG LY L 7,128 292,728
10/18 TH/NOBIE A 10%
1912 FILEH BB 8,291 301,019
10/30 fhG- e 10%
2494 FIEH TEERE 8,905 309,924
10/30 fa G- AL 105
2956 RILEH P Bk 8,905 318,829
10/30 5 it 10k

(10 A7) 16,994
68 Bk LR AL 6,455 325,284
11/18 TE/NORE A 10%
2369 B =M HH 6,932 332,216
11/18 THNOHS AL 10%
2831 i< BALTY HH 6,932 339,148
11/18 THENOBS it 104
1913 KILEH Bl ik = 8,291 347,439
11/30 #hG- AL 10%
2506 FKINEH LYk 8,905 356,344
11/30 w5 B 10%
2968 FINEH BB 8,905 365,249
11/30 fhG- L 105

(1157 46,420
717 i< BEIR HH 4,637 369,886
12/18 TE/NOBE AL 108
2379 Bl “HT L 4,980 374,866
12/18 TH/NABIE A 10%
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HXE?EO gzﬁg FE 4 i % £ Wi
2841 HHé BALTY HH 4,980 379,846
12/18 TH/NOBS it 104
1914 KB Bk Bk = 8,291 388,137
12/30 #hG- AL 10%
2518 RANEH LY prpiiikad 8,905 397,042
12/30 faG- AL 10%
2980 FINEH BB 8,905 405,947
12/30 fhG- L 105
(127 7] 40,698
86 Bk BLER EH 7,546 413,493
01/18 TE/NOBE AL 108
2389 i<k =HIY% L 8,104 421,597
01/18 TH/NABIE A 10%
2851 Bk BE%5 TS EH 8,104 429,701
01/18 TH/NOBS A 10%
1915 FKINEH B 8,291 437,992
01/31 fa G- L 105
2529 RILEH AR E L 8,905 446,897
01/31 #hG- AL 10%
2991 KILEH Bl o ik = 8,905 455,802
01/31 #hG- AL 10%
S:ED 19,855
95 Bk 4R EH 6,364 462,166
02/18 TH/NOBE Wt 10k
2399 B4 =HITE HH 6,835 469,001
02/18 TH/NOBS it 10k
2861 ik BHEL LY EH 6,835 475,836
02/18 TH/NOBSG L 10%
1916 RANEH LY prpiiikad 8,291 484,127
02/28 a5 AL 10%
2540 FINEH BB 8,905 493,032
02/28 fhG- L 105
3002 RALELH ik popiikad 8,905 501,937
02/28 fhG- AL 105
(24 10,195
104 Bl BE R AL 5,819 507,756
03/18 TH/NABIE A 10%
2409 Bl ZHTH e 6,250 514,006
03/18 TH/NABS it 104
2871 Bl BE%5 LS EH 6,250 520,256
03/18 TH/NOBE Wt 10k
1917 KILEH P BNk 8,291 528,547
03/31 #hG- AL 10%
2552 KILEH Bl ik = 8,905 537,452
03/31 #hG- AL 10%
3014 FILEH LYk 8,905 546,357
03/31 w5 AL 10%
(3H 7 44,420
(&3] 546,357
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H5INo HHERE " ) ” .

Ff R FHFHBFY e &7 i=9i) Wi
04/01 AR 0
2194 KRG 7 5,699 5,699
04/30 MFA— K L 10%

2428 P VY 6,120 11,819
04/30 MFA— K ML 105
2890 KA Ay 6,120 17,939
04/30 MFAH— R L 10y
(4H 7 17,939
2184 PN 7 6,295 24,234
05/31 MFj— R AL 10%
2439 KA VY 6,760 30,994
05/31 MFA— K ML 105
2901 KA 7YY 6,760 37,754
05/31 MFAH— R AL 10y
(5 H#) 19,815
2174 REE: 7 6,312 44,066
06/30 MFAH— R AL 10§
2450 P VY 6,780 50,846
06/30 MFA— R L 10%
2912 KA A 6,780 57,626
06/30 MFAH— R AL 10y
(6 5 #) 19,872
2164 PN 7 5,526 63,152
07/31 MF#— K AL 105
2462 P VY 5,935 69,087
07/31 MFA— K ML 105
2924 KA R 5,935 75,022
07/31 MFAH— R AL 10y
(7 H#) 17,396
2154 KRG Ay 5,974 80,996
08/31 MF#— K AL 10
2473 KihE 7 6,416 87,412
08/31 MF7— R ML 105
2935 KA Y 6,416 93,828
08/31 MFAH— R AL 10y
(8 H 3] 18,806
2144 KRG Ay 6,470 100,298
09/30 MFAH— R AL 10§
2484 P 7 6,950 107,248
09/30 MFAH— R At 10%
2946 KA 7YY 6,950 114,198
09/30 MFAH— R L 10y
(9 H 7] 20,3170
2134 PN 7 6,240 120,438
10/31 MF#— K AL 10%
2496 P VY 6,701 127,139
10/31 MFA— R A 10%
2958 K& Y 6,701 133, 840
10/31 MFAH— R AL 10y
(10 A7) 19, 642
2124 PN Ay 6,200 140, 040
11/30 MF#— K AL 10%
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H5[No HFRE “ ) ” .
Ff P FHFHBFY e &7 £ =
2507 R4 7y 6,659 146,699
11/30 MF#— K anfl: 104
2969 FI4 7Yy 6,659 153,358
11/30 MF#— K At 10%
(1127 19,518
2114 Fih4 7YY 6,502 159,860
12/31 MFAH— R ML 10%
2519 R4 EAU] 6,983 166,843
12/31 MF#— K anfl: 104
2981 FI4 7Yy 6,983 173,826
12/31 MF#— K At 10%
(12 H ) 20, 468
2104 Fih4 A 5,936 179,762
01/31 MF#— R L 104
2530 R4 EAU] 6,375 186, 137
01/31 MF#— K anfl: 104
2992 FI4 7Yy 6,375 192,512
01/31 MF#— K At 10%
LD 18,686
2094 Fih4 A 5,826 198,338
02/28 MF#— R L 104
2541 K4 EAU] 6,257 204,595
02/28 MF#— K anfl: 104
3003 FIG 7Yy 6,257 210,852
02/28 MF#— K At 10%
(2H 3] 18,340
2084 ARG 7 5,635 216,487
03/31 MFA— R AL 108
2553 R4 EAU] 6,052 222,539
03/31 MF#— K anfl: 104
3015 FI4 7Yy 6,052 228,591
03/31 MF#— K anfl: 104
(3 H ) 17,7389
o 228,591
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2020/04/01~2021/03/31 (HAL : )
H5INo HFERE " ) ” .

Fif s FHFEB e &% 15 9] 531
04/01 B A 0
8 Bl BLE 439 439
04/29 TE/NOBRE B 108
2302 Hée =M 470 909
04/29 TH/NOBS B 10%

2764 He BB LY 470 1,379
04/29 TH/NOB 4 A 10%

[4H 3] 1,379
1944 Bl BLE 102 1,481
05/29 TE/NORE A 108
2312 B4 “HTH 110 1,591
05/29 TN E L 10%
2774 He PHEG LY 110 1,701
05/29 TH/NOB 4 A 10%

(5 H 3] 32z
1953 Bl BLE 312 2,013
06/29 TH/NABIE AL 10%
2322 B4 =HT%H 335 2,348
06/29 T/NOAR S it 109
2784 B4 BEYG LY 335 2,683
06/29 TH/NOB 4 A 10%

(6 53] 982
1961 Bl BLE 103 2,786
07/29 TH/NABIE AL 10%
2332 Hée =ZHTY 110 2,896
07/29 TN S L 10%
2794 He BB LY 110 3,006
07/29 TH/NOB 4 A 10%

(7 H#) 323
1968 Bl BLE 179 3,185
08/29 TH/NABIE AL 10%
2342 Hée ZHTY 191 3,376
08/29 T/NAR S it 109
2804 He BB LY 191 3,567
08/29 TH/NOBE A 10%

(8 H 3] 561
53 Bl BLE 391 3,958
09/29 TH/NABIE AL 10%
2352 B4 =W T 420 4,378
09/29 TH/NOARSE it 109
2814 B4 BAEETE 420 4,798
09/29 TH/NOB 4 A 10%

CED 1,231
62 Bl BLE 369 5,167
10/29 TH/NOBIE AL 10%
2362 Hée =M 396 5,563
10/29 TH/ANOBS B 10%
2824 B4 BB LY 396 5,959
10/29 THE/NOHS 10y

(10 AZH) 1,161
71 Bl BLE 130 6,089
11/29 TH/NABIE AL 10%
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H5INo HFERE " ) " .
Hf IR FHFEB i &% 15 9] 0531
2372 e =HTITY 139 6,228
11/29 TH/NABE: A 10%
2834 B4 BHRETYE 139 6,367
11/29 TE/NOBRS A 10%
. 408
(11HE]
80 B4 U Y 253 6,620
12/29 TH/ANOHS AL 10%
2382 e =HTIY 271 6,891
12/29 TH/NABE: A 10%
2844 B4 BHRETYE 271 7,162
12/29 TE/NOBRS A 10%
. 795
(12 H3t]
89 Bl BEM 128 7,290
01/29 TH/ANOHS AL 10%
2392 B4 =HTH 137 7,427
01/29 TH/NABE: A 10%
2854 B4 BHRETYE 137 7,564
01/29 TENOBRS A 10%
SED 402
98 B4 HE 3217 7,891
02/28 TH/ANOHS AL 10%
2402 B4 ZWHT% 350 8,241
02/28 TE/NIHS A 105
2864 B4 BARETYE 350 8,591
02/28 TE/NOBRS A 10%
. 1,027
(2 HEH)
107 He U Y 404 8,995
03/29 T/NOKR S L 10%
2412 B4 =HTH 433 9,428
03/29 TH/NABE: A 10%
2874 B4 BHRETYE 433 9,861
03/29 TI/INO RS B 10%
. 1,270
(3HEH)
. 1
(&3] 9,86
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H5INo HHERE " ) ” .
Ff P FHFHBFY e &7 i=9i) Wi
04/01 SR 0
1902 i BLE L iR 107,400 107,400
04/01 FSETN
2294 4 =M A s 107,400 214,800
04/01 FSETN
2756 ARz BHEGB LY fLa e iRE 107,400 322,200
04/01 FSETN
(47 3] 322,200
(&5H) 322,200
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H5INo HERE " ) ” .
Hf IR FHFEB Y e &7 =) Wi
04/01 TS 0
1903 i BLE FEEN HARAME 138,500 138,500
03/31 FSETN
2416 A =M A SR 138,500 277,000
03/31 FSETN
2878 ARz BHEG LY FEEN HARMIE 138,500 415,500
03/31 FSETN
(373 415,500
(&3] 415,500
= A
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